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Sammanfattning 
I detta SM redov isas regionala uppgifter för år 1991 om nivå 
och utveck ling av antal arbetsställen, sysse lsättning, löner, 
rörelseintäkter, rörelsekostnader och förädlingsvärde samt 
förändring i produktionsvolym och produktivitet för den 
svenska industrin. Redovisningen bygger på uppgifter från 
SCB:s årliga industristatistik. 

De redovisade uppgifterna som är fördelade på olika regio
ner ställer vissa krav på det statistiska primännaterialet. Detta 
har dock tillgodosetts genom att vissa standardmetoder utnytt
jats för fö rde lnin g av uppg ifter som till den år li ga 
indu s tri stati stiken redovisa ts sam ma ntag na för flera 
arbetsställen. 

Smärre skillnader i de redovisade värdena för en variabel 
kan förekomma jämfört med de uppgifter som publicerats i 
SOS:Industri del I . Detta orsakas bl .a. av att vissa omräkningar 
har utförts för samredovisade arbetsställen. 

Regional Industristatistik 
Omfattning 
Uppgifterna är hämtade från SCB:s årliga industristatistik. En 
detaljerad redogörelse för industristatistikens omfattning samt 
definitioner av använda begrepp återfinns i SOS:Industri 1991 
del I. 

I popul ationen ing år sa mtliga företag och deras 
arbetsställen , vi lka under året tillhört industrin (bransch SNI 2 
e ller 3) enligt en definierad årgångsram. Därutöver ingår alla 
industriell a arbetsställen med minst I O anställda som tillhört 
icke-industriella företag. Vidare har till populationen förts 
kända s.k. hjälpföretag (drygt 30 st. ). Dessa företag känneteck
nas av att de bedriver icke industriell verksamhet men ändå helt 
betjänar industrin. Oftast har de avknoppats från ett industrifö
retag, för att bli ett fristående bolag. Kända icke-industriella 
företag som drivs i kommission för industriföretag ingår också 
i populationen. 

Enligt lag är alla arbetsställen skyldiga att lämna uppgifter 
till industri stati stiken om de har minst tio anställda. Det inne
bär att även industriella arbetsställen med minst tio anställda 
som tillhör icke-industriella företag omfattas av lagen. För 
arbetsställen med färre än fem anställda i industriella företag 
m<!d fler arbetsställen (minst tio anställda) lämnas liksom 
tidigare endast summari ska uppgifter på en gemensam 
företagsblankett. 

Moder- och filialarbetsställeproblematiken 
Vid regionalfördelning har problem uppkommit p.g.a . att 
arbetsställen (filialarbetsställen) redovisningsmässigt är un
derordnat ett annat arbetsställe (moderarbetsställe). 

För att kunna redovisa regional a uppgifter för 
filialarbetsstället görs omfördelning bl.a . för variablerna rörel
se intäkter, rörelsekostnader och sysselsatta mellan moder- och 
fi lialarbetsstället. Omfördelningen utförs i huvudsak enligt 
vissa standardmetoder. En beskrivning av dessa standard
metoder återfinns i det regionala stati stiska meddelandet, SM 
11973: 15. 
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Regionala indelningar 

Arbetsställena har reg ionalt kodifierats enligt 1991 års läns
och kommunindelning. 

Näringsgrensstandard (SNI) 
Fr.o.m. 1968 tillämpas vid branschredovisningen den år 1969 
fastställda, Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI). 

Klassificeringen av arbetsställen efter SNI-bransch bestäms 
av de produkter som produceras. Om produktionen är uppdelad 
på flera produkter - vilket är det normala för ett arbetsställe -
förs arbetsstället till den bransch som har den största andelen av 
det totala saluvärdet för arbetsstället. 

Sekretessregler 
De sekretessregler som tillämpas innebär i korthet att inget 
enskilt arbetsställe i en redovisad cell får svara för hälften eller 
mer av det redovisade variabelvärdet. Om sekretesskraven inte 
uppfylls görs aggregeringar för regionalt närliggande data 
vilket markeras med en klammer eller not. 

Definitioner av vissa variabler 

Arbetsstället 
Arbetsstället är den enhet i industristati stiken, för vilken upp
gifter insamlas och redovisas. Valet av enhet följer internatio
nella rekommendationer. 

Arbetsstället definieras som en lokalt fri stående enhet inom 
ett företag som bedriver att enda slag av verksamhet inom i 
regel en enda definierad bransch. Om ett företag på samma 
plats driver rörelse, som omfattar flera olika aktiviteter, kan 
företaget således anmodas att lämna separata uppgifter för 
varje aktivitet. Varje sådan separat redovisad aktivitet utgör ett 
arbetsställe. 

Det förekommer att skilda arbetsställen av redovisnings
tekniska skäl sammanslås till en redovisningsenhet. Det gäller 
då en eller flera s.k. hjälparbetsställen som slås ihop imbördes 
och/eller uppgår i ett arbetsställe med industriproduktion. Ett 
hjälparbetsställe är ett arbetsställe som inte hartillverkning och 
kan vara av typ huvudkontor, försäljningskontor, lagerlokal 
etc. 

Eftersom huvudkontor och övriga hjälparbetsställen inte 
har några produktionsvärden, har kostnader, personal och 
energiuppgifter m.m . omfördelats till företagets övriga 
arbetsställ en. 

Rörelsein täkter 
Rörelseintäkter innefattar industriproduktionens saluvärde 
och försäljningsi ntäkter från övrig verksamhet (t.ex. intäkter 
från byggnads- och anläggningsverksamhet, handel och 
transportverksamhet). Från intäkter av handel och transport
verksamhet har kostnaderna subtraherats. I rörelseintäkter 
ingår ej övriga rörelseintäkter som hyror, licenser, royalties 
och provisioner. 
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Produktionens saluvärde 
Summa saluvärde av produktionen utgörs av det sammanlagda 
saluvärdet exklusive indirekta konsumtionsskatter av de under 
året för av salu framställda produkterna samt bruttoersättningar 
för utförda reparationer, lönbearbetning, monterings- och in
stallationsarbeten. 1 rege l utgörs saluvärdena av bruttobelopp 
utan avdrag för kostnader för råvaror m.m. men i de fall då 
produkterna framstä llts mot lön ingår endast lönebeloppen. 
Om lönearbete utförts åt annat industriföretag föreligger en 
dubbelräkning beroende på att värdet av lönearbetet även ingår 
i det beställande företagets saluvärde. Har arbetet däremot 
utförts åt företag som inte lämnat redovisning i industristatis
tiken, ingår värdet av råvaran endast delvis eller inte alls i 
saluvärdet. 

Förädlingsvärdet 
Förädlingsvärdet avser att ange den värdeökning som skapats 
genom bearbetning inom varje bransch. Förädlingsvärdet defi
nieras som intäkter reducerade med de direkta rörelsekostnader 
(utom löner och sociala avgifter) som åtgår för att generera 
intäkterna. 

Vid beräkning av förädlingsvärde (value added) reduceras 
rörelseintäkterna med samtliga rörelsekostnader utom löner 
och sociala avgifter. 

Genom konstruktionen av avgifts- och bidragssystemet bl.a. 
inom livsmedelsindustrin kan förädlingsvärdet också inne
hålla vissa avgifter. Detta gäller exempelvis förn1alningsav
gifter inom kvarnindustrin och slaktdjursavgifter vid slakteri 
erna. 

Rörelsekostnader 
Totala rörelsekostnader redovisas i SOS:Industri del I förde
lade på de kostnadsslag som ingår i undersökningen. 

I lönekostnaderna ingår inte ersättning från arbetsgivaren 
för att täcka med arbetet förenade särski lda kostnader, såsom 
ersättning för resor i anställningen eller traktamenten, som 
utgör gottgörel se för merkostnader i samband med uppehåll på 
främmande ort. 

I kostnaden för soc iala avg ifter inräknas lagstadgade 
arbetsgivaravgifter, kompletterande pensionsförmåner, 
grupplivsförsäkring (AFA), avsättningar till pensionsstiftelser 
m.m . 

I kostnaden för råvaror, halvfabrikat och andra material 
ingår också kostnader för material, delar och tillbehör, som 
använts vid löne- och reparationsarbeten åt utomstående. Kost
nader för materia l, som använts vid större reparationer och 
underhåll av egna anläggningar ingår däremot inte. 

Kostnaden för bränsle avser förbrukningen av inköpt 
bränsle och skall innefatta även indirekta skatter. I kostnaden 
för elenergi ingår all elektrisk energi som inköpts och förbru
kats för drivkraft, belysning, uppvärmning , alstring av ånga 
m.m. Såsom inköp räknas även energi, som levererats från ett 
fristående kraftverk som tillhör arbetsstället. Elskatt skall ingå 
i kostnaderna. 

Kostnader för transporter utförda av utomstående. 

Kostnadsposten övriga rörelsekostnader är en restpost för 
icke-specificerade kostnader. Hit förs bl.a. kostnader för 
lagervärdes förändringar. 

Sysselsatt personal 
Den i tabellerna redovisade variabeln sysse lsatt personal delas 
upp i tre personalkategorier: tjänstemän inkl. ägare, arbetare 
inkl. hemarbetare och övrig personal. 

Begreppet tjänstemän avser i regel anställda tjänstemän den 
I augusti för undersökningsåret, eller eljest annan tidpunkt då 
verksamheten var av normal omfattning. Beträffande arbetar
personalen anges medelantalet sysselsatta personer under den 
tid verksamheten pågått under året. 

Förändring av Produktionsvolym jämfört med föregå
ende år 
Idealt beräknas produktionsvolymindex genom fastpris
beräkningar av produktionens saluvärde och kostnader för 
respektive bransch. Denna metod används dock inte på grund 
av att det saknas tillräckligt detaljerade uppgifter om förbruk
ning av varor i industri stati stiken och att metoden i hög grad är 
känslig för mätfe l. 

Schematiskt beskri vet beräknas produktionsvolymindex 
enligt följande. Förädlingsvärdet i fas ta priser skattas för varje 
arbetsställe med hjälp av saluvärdets förändring i fas ta priser 
och föregående års förädlingsvärde. Det fas tprisberäknade 
förädlingsvärdet för varje arbetsställe summeras till föräd
lingsvärden avseende branscher och hela industrin. lndextalen 
för dessa aggregat erhålls efter en division med motsvarande 
förädlingsvärde för basåret. 

Två mått på arbetsproduktivitet redovisas. Det första avser 
produktionsvolym per sysse lsatt och det andra produktionsvo
lym per arbetad timme av arbetarpersonalen. I produktionsvo
lym per sysse lsatt person inräknas tj änstemän, arbetar
per onal, övrig personal samt ägare med huvudsaklig sysse l
sättn ing inom sitt företag. I produktionsvolym per arbetad 
timme ingår arbetarpersonalens arbetade tid inklusive under
håll s-, lager- och transportarbete som utförs av egen personal. 

Förändring av produktionsvolym redovisas för industrins 
produktionsvolym, produktivitets index per sysse lsatt och per 
arbetartimme jämfört med föregående år. 

Beställningar av regionala redovisningar 
SCB har möj lighet att efter konsumentens önskemål framställa 
annan indelning av den regionala industristatistiken än vad 
som publiceras i denna publikation. Det bör dock påpekas att 
redovisning med mer detaljerade indelningsgrunder ofta 
måste begränsas p.g.a. sekretess. 

Förfrågningar och beställningar kan ställ as till industri
enheten eller skickas till 

Statistiska centra lbyrån 
Industrienheten 
115 81 STOCKHOLM 
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Tabell 1 Antal arbetsställen, sysselsatta, sysselsatta kvinnor, tjänstemän, arbetare och övrig personal för år 1991. Fördelade 

på län och näringsområde enligt SNI 1). Number of establishments, employees, women employees, salaried 

employees, wage-eamers and other employees(nonindustrial activity) by counties and division of economic activity. 

Arbetsställen Sysselsatta, Sysselsatta, Tjänstemän Arbetare övrig personal 
totalt kvinnor 

Län Counties Establishments Employees Employess, Salaried Wage-eamers Other 
women employees employees 

SNI 2 + 3 Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 1044 87845 25368 43148 43115 1582 
03 UPPSALA LÄN 147 13940 4118 5369 8480 91 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 284 22146 5757 6183 15678 285 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 414 43469 11515 16432 26944 93 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 719 38272 10723 10676 27424 172 
07 KRONOBERGS LÄN 323 19982 4657 5729 14174 79 
08 KALMAR LÄN 346 27486 7154 6520 20859 107 
09 GOTLANDS LÄN 47 3466 863 1157 2266 43 

10 BLEKINGE LÄN 153 18652 4827 5713 12794 145 
11 KRISTIANSTADS LÄN 392 26798 no1 6974 19433 391 
12 MALMÖHUS LÄN 802 60721 17493 22113 37504 1104 
13 HALLANDS LÄN 309 19380 4785 4973 14055 352 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 668 64657 16875 22332 40844 1481 
15 ÅL VSBORGS LÄN 606 46457 13500 13125 32633 699 
16 SKARABORGS LÄN 390 32832 9221 7693 24901 238 
17 VÄRMLANDS LÄN 327 26480 5925 7078 19325 n 
18 ÖREBRO LÄN 303 27823 7100 8868 1BTT9 176 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 294 29940 7650 11322 17587 1031 
20 KOPPARBERGS LÄN 354 25506 5717 7081 18245 180 
21 GÄVLEBORGS LÄN 298 28982 6459 8510 19884 588 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 248 19993 3963 6070 13459 464 
23 JÄMTLANDS LÄN 132 6147 1520 1818 4107 222 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 278 1n13 3452 4486 13142 85 
25 NORRBOTTENS LÄN 256 17467 2788 4312 12887 268 

HELA RIKET 9134 726154 189137 237682 478519 9953 

SNI 2 Gruvor och mineralbrott 

01 STOCKHOLMS LÄN 5 115 14 56 59 
03 UPPSALA LÄN 4 182 20 52 130 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 5 56 3 15 41 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 5 61 7 17 44 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 4 44 3 7 37 
07 KRONOBERGS LÄN 2 76 5 12 44 20 
08 KALMAR LÄN 3 40 2 6 34 
09 GOTLANDS LÄN 2 138 19 29 109 

10 BLEKINGE LÄN 17 3 14 
11 KRISTIANSTADS LÄN 18 286 17 66 220 
12 MALMÖHUS LÄN 11 292 33 89 202 
13 HALLANDS LÄN 5 98 6 21 70 7 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN B 158 22 64 93 
15 ÅL VSBORGS LÄN 6 91 5 18 73 
16 SKARABORGS LÄN 5 115 11 31 81 3 
17 VÄRMLANDS LÄN 6 90 13 17 72 

18 ÖRE BRO LÄN 11 696 112 138 558 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 6 94 10 27 67 
20 KOPPARBERGS LÄN 5 763 116 176 587 
21 GÄVLEBORGS LÄN 6 118 19 38 BO 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 3 45 5 15 30 
23 JÄMTLANDS LÄN 3 279 34 54 225 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 13 921 190 130 788 3 
25 NORRBOTTENS LÄN 12 3TT9 318 791 2988 

HELA RIKET 149 8554 985 1872 6646 36 
1. Sysselsatta inkl. hemarbetare, tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare 
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Tabell 1 Antal arbetsstälien, sysselsatta, sysselsatta kvinnor, tjänstemän, arbetare och övrig personal för år 1991. Fördelade 
pä län och näring~område enligt SNI 1 ). Number of establishments, employees, women employees, salaried 

employees, wage-eamers and other emp/oyees(nonindustrial activity) by counties and division of economic activity. 

Arbetsställen Sysselsatta, Sysselsatta, Tjänstemän Arbetare övrig personal 
totalt kvinnor 

Län Counties Establishments Employees Employess, Salaried Wage-oamers 0th6r 
women emp,oyees employees 

SNI 31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 89 8544 3011 2156 6117 271 
03 UPPSALA LÄN 17 1456 448 426 997 33 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 21 1625 809 352 1178 95 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 34 3584 1331 803 2765 16 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 21 1230 381 280 936 14 
07 KRONOBERGS LÄN 16 806 267 158 641 7 
08 KALMAR LÄN 29 2483 978 552 1912 19 
09 GOTLANDS LÄN 15 948 216 177 762 s 
10 BLEKINGE LÄN 31 1836 655 466 1237 133 
11 KRISTIANSTADS LÄN 57 4197 1590 1079 3098 20 
12 MALMÖHUS LÄN 109 12958 4659 3969 8788 201 
13 HALLANDS LÄN 32 2807 1018 522 1992 293 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 85 6776 2908 1774 4865 137 
15 ÄL VSBORGS LÄN 34 1348 498 385 940 23 
16 SKARABORGS LÄN 38 4324 1655 952 3291 81 
17 VÄRMLANDS LÄN 18 2640 1072 649 1982 9 

18 ÖREBRO LÄN 19 2722 1071 666 2007 29 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 14 811 373 221 587 3 
20 KOPPARBERGS LÄN 24 1893 654 442 1436 15 
21 GÄVLEBORGS LÄN 25 1647 674 625 994 28 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 21 1116 422 225 867 24 
23 JÄMTLANDS LÄN 12 839 257 247 575 17 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 23 1064 306 247 795 22 
25 NORRBOTTENS LÄN 25 1163 503 261 884 18 

HELA RIKET 809 68817 25756 17654 49646 1517 

SNI 32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 10 140 93 44 95 
03 UPPSALA LÄN 4 151 87 36 115 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 7 809 375 189 612 8 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 14 852 450 185 659 8 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 24 948 624 211 732 5 
07 KRONOBERGS LÄN 11 290 214 43 244 3 
08 KALMAR LÄN 42 22 16 26 
09 GOTLANDS LÄN 18 18 18 

10 BLEKINGE LÄN 5 346 260 56 289 
11 KRISTIANSTADS LÄN 22 714 480 111 602 
12 MALMÖHUS LÄN 32 1207 822 234 959 14 
13 HALLANDS LÄN 17 1612 564 430 1182 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 23 801 475 195 605 1 
15 ÄL VSBORGS LÄN 146 6670 3697 1434 5214 22 
16 SKARABORGS LÄN 27 847 607 155 692 
17 VÄRMLANDS LÄN 7 217 172 60 157 

18 ÖREBRO LÄN 12 901 550 196 703 2 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 5 178 97 43 135 
20 KOPPARBERGS LÄN 22 467 304 102 360 5 
21 GÄVLEBORGS LÄN 7 118 63 26 92 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 9 166 96 39 122 5 
23 JÄMTLANDS LÄN 6 293 165 49 244 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 13 10 3 10 
25 NORRBOTTENS LÄN 5 67 32 13 52 2 

HELA RIKET 418 17867 10277 3870 13919 78 
1. Sysselsatta inkl. hemarbetare, tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare 
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Tabel! 1 Antal arbetsställen, sysselsatta, sysselsatta kvinnor, tjänstemän, arbetare och övrig personal för år 1991. Fördelade 

på län och näringsområde enligt SNI 1). Number of estab/ishments, employees, women employees, salaried 

employees, wage-eamers and other employees(nonindustrial activity) by counties and division of economic activity. 

Arbetsställen Sysselsatta, Sysselsatta, Tjänstemän Arbetare '.)vrig personal 
totalt kvinnor 

Län Counties Establishments Employees Employess, Salaried Wage-eamers Other 
women employees employees 

SNI 33 Trävaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 25 383 47 96 286 
03 UPPSALA LÄN 12 328 32 57 271 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 17 609 72 85 462 62 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 33 963 115 200 760 3 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 157 7687 1915 1881 5760 46 
07 KRONOBERGS LÄN 70 2922 720 532 2355 35 
08 KALMAR LÄN 90 4980 1260 1012 3933 35 
09 GOTLANDS LÄN 7 208 19 26 149 33 

10 BLEKINGE LÄN 12 458 75 n 381 
11 KRISTIANSTADS LÄN 61 5087 1332 1039 4045 3 
12 MALMÖHUS LÄN 34 941 227 255 672 14 
13 HALLANDS LÄN 37 1203 140 246 951 6 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 24 838 202 144 693 
15 ÅL VSBORGS LÄN 62 2452 467 474 1959 19 
16 SKARABORGS LÄN 79 5075 1132 1065 3999 11 
17 VÄRMLANDS LÄN 36 1697 158 301 1391 5 

18 ÖREBRO LÄN 20 1087 1n 175 912 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 20 733 111 112 603 18 
20 KOPPARBERGS LÄN 81 3079 475 690 2372 17 
21 GÄVLEBORGS LÄN 51 3372 596 648 2696 28 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 32 1317 151 229 1076 12 
23 JÄMTLANDS LÄN 33 1014 131 m 837 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 64 3079 469 575 2463 41 
25 NORRBOTTENS LÄN 44 1738 220 328 1408 2 

HELA RIKET 1101 51250 10243 10424 40434 392 

SNI 34 Massa-, pappers- och pappersvarulndustrl, grafisk industri 

01 STOCKHOLMS LÄN 312 18120 5867 7299 10574 247 
03 UPPSALA LÄN 15 2171 651 659 1512 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 25 1823 633 582 1227 14 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 50 4597 1152 1583 2997 17 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 50 3696 1086 1074 2548 74 
07 KRONOBERGS LÄN 31 2337 725 616 1720 
08 KALMAR LÄN 31 3551 1068 1069 2480 2 
09 GOTLANDS LÄN 5 205 113 91 114 

10 BLEKINGE LÄN 15 1602 371 548 1047 7 
11 KRISTIANSTADS LÄN 32 3561 1041 920 2641 
12 MALMÖHUS LÄN 144 9360 2952 3702 5366 292 
13 HALLANDS LÄN 38 4460 1225 1164 3276 20 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 92 8308 3203 2370 5832 106 
15 ÅL VSBORGS LÄN 55 4851 1319 1209 3610 32 
16 SKARABORGS LÄN 26 2399 759 704 1695 
17 VÄRMLANDS LÄN 34 5395 1151 1501 3894 

18 ÖREBRO LÄN 32 2850 624 941 1902 7 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 35 2038 817 810 1217 11 
20 KOPPARBERGS LÄN 25 4063 1039 1238 2816 9 
21 GÄVLEBORGS LÄN 32 6174 1398 1TT9 4291 104 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 28 6270 1237 1782 4232 256 
23 JÄMTLANDS LÄN 9 760 271 271 284 205 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 20 1729 395 600 1125 4 
25 NORRBOTTENS LÄN 24 2988 641 1033 1917 38 

HELA RIKET 11 60 103308 29738 33545 6831 7 1446 
1. Sysselsatta inkl. hemarbetare, tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare 
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Tabell 1 Antal arbetsställen , sysselsatta, sysselsatta kvinnor, tjänstemän, arbetare och övrig personal för år 1991. Fördelade 

på län och näringsområde enligt SNI 1). Number of establishments, employees, women employ3es, salaried 

employees, wage-eamers and other employees(nonindustrial activity) by counties and division of econom1c activity. 

Arbetsställen Sysselsatta, Sysselsatta, Tjänstemän Arbetare övrig personal 
totalt kvinnor 

Län Counties Estab/ishments Employ99s Employess, Salaried Wage-eamers Other 
women employ99s employees 

SNI 35 Kemisk Industri, petroleum-, gummlvaru-, plast- och plastvaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 81 9825 4192 5313 4228 284 
03 UPPSALA LÄN 16 2000 1046 1479 469 52 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 22 1609 599 722 881 6 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 30 2373 796 778 1590 5 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 75 5007 1811 1296 3707 4 
07 KRONOBERGS LÄN 14 621 273 160 461 
08 KALMAR LÄN 18 824 352 190 625 9 
09 GOTLANDS LÄN 2 128 42 11 117 

10 BLEKINGE LÄN 10 896 223 296 600 
11 KRISTIANSTADS LÄN 38 3018 921 955 1859 204 
12 MALMÖHUS LÄN 98 11053 3446 4330 6403 320 
13 HAUANDS LÄN 28 1514 537 480 1033 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 65 6034 1515 2516 3356 162 
15 ÄL VSBORGS LÄN 61 3634 989 1334 2143 157 
16 SKARABORGS LÄN 21 1801 782 358 1439 4 
17 VÄRMLANDS LÄN 22 2513 890 680 1792 41 

18 ÖREBRO LÄN 26 2264 832 908 1354 2 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 13 923 256 289 596 38 
20 KOPPARBERGS LÄN 22 947 372 366 575 6 
21 GÄVLEBORGS LÄN 11 481 116 166 303 12 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 26 1557 303 443 1034 80 
23 JÄMTLANDS LÄN 5 103 35 21 82 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 20 1437 487 476 960 
25 NORRBOTTENS LÄN 14 426 82 144 282 

HELA RIKET 738 60988 20897 2371 1 35889 1388 

SNI 36 Jord- och atenvaruindustrl 

01 STOCKHOLMS LÄN 23 1318 234 387 929 2 
03 UPPSALA LÄN 11 639 67 209 429 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 14 773 74 180 593 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 15 615 125 235 376 4 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 7 385 128 84 300 
07 KRONOBERGS LÄN 19 11 90 322 274 916 
08 KALMAR LÄN 29 1957 455 448 1508 
09 GOTLANDS LÄN 6 464 47 142 322 

10 BLEKINGE LÄN 5 11 8 10 29 89 
11 KRISTIANSTADS LÄN 19 1418 242 420 968 30 
12 MALMÖHUS LÄN 35 3602 898 1379 2208 15 
13 HALLANDS LÄN 15 1594 185 515 1076 3 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 24 539 41 132 396 11 
15 ÄL VSBORGS LÄN 25 1492 232 399 1024 69 
16 SKARABORGS LÄN 24 1851 498 643 1171 37 
17 VÄRMLANDS LÄN 12 265 39 69 194 2 

18 ÖREBRO LÄN 15 986 136 253 708 25 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 19 111 7 116 316 766 35 
20 KOPPARBERGS LÄN 13 271 59 56 215 
21 GÄVLEBORGS LÄN 7 157 17 45 111 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 9 539 78 135 400 4 
23 JÄMTLANDS LÄN 8 271 28 57 214 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 13 227 28 57 170 
25 NORRBOTTENS LÄN 9 327 63 60 238 29 

HELA RIKET 376 22115 4122 6524 15321 270 
1. Sysselsatta inkl. hemarbetare, tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare 



9 

Tabell 1 Antal arbetsställen, sysselsatta, sysselsatta kvinnor, tjänstemän, arbetare och övrig personal för år 1991. Fördelade 
på län och näringsområde enligt SNI 1). Number of establishments, employees, women employees, salaried 

employees, wage-eamers and other employees(nonindustrial activity) by counties and division of economic activity. 

Arbetsställen Sysselsatta, Sysselsatta, Tjänstemän Arbetare övrig personal 
totalt kvinnor 

Län Counlies Establishments Employees Employess, Salaried Wage-eamers Other 
women employ88s employees 

SNI 37 Järn-, stål- och metallverk 

01 STOCKHOLMS LÄN 7 268 82 52 167 49 
03 UPPSALA LÄN 3 591 72 136 455 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 19 4558 814 1205 3308 45 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 12 1993 367 442 1551 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 22 1484 334 433 1045 6 
07 KRONOBERGS LÄN 9 439 58 82 356 
08 KALMAR LÄN 9 502 121 80 422 
09 GOTLANDS LÄN 

10 BLEKINGE LÄN 2 267 44 34 233 
11 KRISTIANSTADS LÄN 4 247 81 68 150 29 
12 MALMÖHUS LÄN 9 952 137 248 703 
13 HALLANDS LÄN 6 485 38 110 375 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 2 43 2 9 34 
15 ÅL VSBORGS LÄN 2 341 22 70 271 
16 SKARABORGS LÄN 3 51 5 9 42 
17 VÄRMLANDS LÄN 10 3421 411 764 2657 

18 ÖREBRO LÄN 8 2039 284 505 1445 89 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 19 3209 723 841 2038 330 
20 KOPPARBERGS LÄN 13 5659 937 1420 4128 111 
21 GÄVLEBORGS LÄN 8 6105 1220 1412 4323 370 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 3 909 157 163 746 
23 JÄMTLANDS LÄN 2 51 14 10 41 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 4 1445 209 365 1080 
25 NORRBOTTENS LÄN 4 2658 363 581 1902 175 

HELA RIKET 180 37717 6495 9039 27472 1206 

SNI 38 Verkstadsindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 483 48935 11749 27658 20550 727 
03 UPPSALA LÄN 64 6411 1686 2314 4092 5 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 151 10121 2321 2792 7274 55 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 217 28352 7140 12168 16145 39 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 348 17272 4274 5263 11988 21 
07 KRONOBERGS LÄN 147 11180 2055 3808 7360 12 
08 KALMAR LÄN 136 13107 2896 3147 9919 41 
09 GOTLANDS LÄN 9 1357 389 681 675 1 

10 BLEKINGE LÄN 69 12771 3047 4132 8635 4 
11 KRISTIANSTADS LÄN 132 7760 1756 2175 5520 65 
12 MALMÖHUS LÄN 323 20131 4245 7844 12069 218 
13 HALLANDS LÄN 131 5607 1072 1485 4100 22 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 343 40985 8384 15069 24854 1062 
15 ÅL VSBORGS LÄN 210 25422 622Q 7751 17296 375 
16 SKARABORGS LÄN 165 16222 3717 3728 12392 102 
17 VÄRMLANDS LÄN 178 10150 1973 3010 7121 19 

18 ÖREBRO LÄN 159 14251 3305 5054 9175 22 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 160 20764 5113 8636 11532 596 
20 KOPPARBERGS LÄN 147 8340 1748 2582 5741 17 
21 GÄVLEBORGS LÄN 149 10800 2356 3769 6986 45 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 116 8062 1510 3033 4946 83 
23 JÄMTLANDS LÄN 54 2537 585 932 1605 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 116 7742 1344 2009 5719 14 
25 NORRBOTTENS LÄN 117 4283 558 1092 3187 4 

HELA RIKET 4124 352562 79443 130132 218881 3549 
1. Sysselsatta inkl. hemarbetare, tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare 
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Tabell 1 Antal arbetsställen, sysselsatta, sysselsatta kvinnor, tjänstemän, arbetare och övrig personal för år 1991. Fördelade 
på län och näringsområde enligt SNI 1). Number of establishments, employees, women employoes, salaried 

employees, wage-eamers and other employees(nonindustrial activity) by counties and division of economic activity. 

Arbetsställen Sysselsatta, Sysselsatta, Tjänstemän Arbetare övrig personal I 
totalt kvinnor 

Län Counties Establishments Employees Employess, Sa:aried Wage-eamers Other 
women employees empl::,yees 

SNI 39 Annan tlllverknlngslnduistrl 

01 STOCKHOLMS LÄN 9 197 79 87 110 
03 UPPSALA LÄN 1 11 9 10 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 3 163 57 61 10:: 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 4 79 32 21 57 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 11 519 167 147 371 
07 KRONOBERGS LÄN 4 121 18 44 77 
08 KALMAR LÄN 
09 GOTLANDS LÄN 

10 BLEKINGE LÄN 3 341 141 72 269 
11 KRISTIANSTADS LÄN 9 510 247 141 330 39 
12 MALMÖHUS LÄN 7 225 74 63 134 26 
13 HALLANDS LÄN 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 2 175 123 59 116 
15 ÅL VSBORGS LÄN 5 156 51 51 103 2 
16 SKARABORGS LÄN 2 147 55 48 99 
17 VÄRMLANDS LÄN 4 92 46 27 65 

18 ÖREBRO LÄN 1 27 9 12 15 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 3 73 34 27 46 
20 KOPPARBERGS LÄN 2 24 13 9 15 
21 GÄVLEBORGS LÄN 2 10 2 8 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 12 4 6 6 
23 JÄMTLANDS LÄN 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 4 56 14 24 32 
25 NORRBOTTENS LÄN 2 38 8 9 29 

HELA RIKET 79 2976 1181 911 1994 71 

1. Sysselsatta inkl. hemarbetare, tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare 
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Tabell 2 Rörelseintäkter, förädlingsvärde, rörelsekostnader, lön till tjänstemän, arbetare, övrig personal och total lön 

inkl. arbetsgivaravgifter för år 1991 i 1000 kr. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI 1). 
Operating income, value added, operating expenses, salaries and wages by counties and division of economic activity 

Rörelse- Förädlings- Rörelse- Tjänstemän Arbetare övrig Total Lön 
intäkter värde kostnader lön lön oersonal lön 

Operating Va/ueadded Operating Sa.laried Wage- Other Wagesand 
income expenses employees eamers employess sa/aries 

wagesand including 
Län Counties salaries social costs 

SNI 2 + 3 Gruvor och mineralbrott samt Ullverknlngslndustrf 

01 STOCKHOLMS LÄN 94752504 31290966 89185140 9732847 6471408 415372 24520301 
03 UPPSALA LÄN 12146399 4616544 11355287 1198651 1164983 26670 3588400 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 18416703 6108495 17405782 1272381 2125538 61021 5074703 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 38424559 11902440 37230630 3378622 3589437 16008 10283687 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 31TT6263 10385056 30009878 2152261 3626379 31615 8442318 
07 KRONOBERGS LÄN 17306139 5992031 15846229 1149544 1935862 11109 4510316 
08 KALMAR LÄN 25953620 8082705 23900523 1344510 2TT8666 20346 5960687 
09 GOTLANDS LÄN 3208613 740693 3312361 246608 300308 6203 799583 

10 BLEKINGE LÄN 16415452 4578003 16544122 1348439 1820986 27819 4667451 
11 KRISTIANSTADS LÄN 26186316 8400670 23786282 1413805 2564070 58149 5820840 
12 MALMÖHUS LÄN 64566711 18513070 61389927 4595421 5273116 174150 14621610 
13 HALLANDS LÄN 18669909 6107623 17189059 1063037 1906632 44211 4420175 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 82123312 17616292 82920924 4985514 5697468 416711 16418870 
15 ÄLVSBORGS LÄN 41162TT3 10713241 42015997 2915865 4421937 170842 11191442 
16 SKARABORGS LÄN 29069135 8308422 28061328 1530220 3229752 35055 7131290 
17 VÄRMLANDS LÄN 24640611 7663255 23169275 1421226 2789604 15689 6118073 

16 ÖREBRO LÄN 26266988 7611211 25498497 1820673 2523400 37289 6492258 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 26598021 TT42450 26576913 2351556 2520595 258610 7522780 
20 KOPPARBERGS LÄN 28879964 8086413 26734172 1484273 2555457 36162 5902768 
21 GÄVLEBORGS LÄN 29250929 7889242 28442705 1824697 2844807 94003 7052014 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 24438708 6327212 23174099 1252594 2093235 118290 5041216 
23 JÄMTLANDS LÄN 5233486 1563618 4995304 350146 546706 4TT8 1288838 
24 VÅSTERBOITTNS LÄN 16753968 5206074 15627533 906099 1850949 11441 4015115 
25 NORRBOITTNS LÄN 20042788 5457698 18969061 957289 2082428 44324 4361531 

HELA RIKET 722283871 210903424 693341028 50696278 66713723 2135867 175246266 

SNI 2 Gruvor och mineralbrott 

01 STOCKHOLMS LÄN 170490 27058 172755 9842 10237 29323 
03 UPPSALA LÄN 186154 62870 167641 10127 20338 44357 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 37223 12983 38010 2718 6904 13TTO 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 81040 23751 72018 2785 7643 5 14729 

06 JÖNKÖPINGS LÄN } 07 KRONOBERGS LÄN 102209 46213 84684 3220 12697 4007 28688 
08 KALMAR LÄN 
09 GOTLANDS LÄN } 171674 64395 149793 7206 22353 13 42514 

10 BLEKINGE LÄN } 11 KRISTIANSTADS LÄN 2TT875 124076 227334 13637 35548 11 73301 
12 MALMÖHUS LÄN 294601 113305 260017 19933 33440 164 TT921 
13 HALLANDS LÄN 75392 42384 59700 4230 12464 1506 26692 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 229179 98527 178538 13125 16578 125 44080 
15 ÅL VSBORGS LÄN 82424 33334 72614 4545 11470 39 23524 
16 SKARABORGS LÄN 147064 46583 128080 6865 11227 486 27599 
17 VÄRMLANDS LÄN 94661 24189 88902 3489 8850 31 18430 

18 ÖREBRO LÄN 430724 196227 412014 34078 89965 1TT517 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 90510 34860 78550 5179 10543 29 22900 
20 KOPPARBERGS LÄN 491172 3286 688693 48865 87627 200809 
21 GÄVLEBORGS LÄN 151518 46091 136990 9427 11910 31563 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 100573 25608 89967 3265 6543 5 15002 
23 JÄMTLANDS LÄN 313636 99280 275924 11366 32402 61568 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 885579 270591 854056 38239 123540 284 239069 
25 NORRBOTTENS LÄN 4835605 1676411 4244685 202699 531765 36 1085493 

HELA RIKET 9249303 3072022 8480965 454840 1104044 6741 2298849 

1. Tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare. 
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Tabell 2 Rörelseintäkter, förädlingsvärde, rörelsekostnader, lön till tjänstemän, arbetare, övrig personal och total lön 

inkl. arbetsgivaravgifter för år 1991 I 1000 kr. Fördelade på län och näringsområdc enligt SNI 1 ). 

Operating income, va/ue added, operating expenses, salaries and wages by counties and division of economic activity 

Rörelse- Förädlings- Rörelse- Tjänstemän Arbetare övrig Total Lön 
intäkter värde kostnader lön lön oersonal lön 

Operating Va/ueadded Operating Salaried Wage- Other Wag1,1sand 
income expenses employees eamers employess salaries 

wagesand including 
Län Counties salaries social costs 

SNl31 Llvsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 12069349 3257461 11183007 490987 910037 26727 2068850 
03 UPPSALA LÄN 1747585 401518 1836387 74764 114428 2876 282922 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 1528442 500293 1376315 75651 135564 11528 326321 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 3928388 832394 4165122 153327 287769 2375 653794 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 1814532 324806 1796244 51340 106725 1723 234937 
07 KRONOBERGS LÄN 1261981 211911 1234626 29048 81728 1445 162751 
08 KALMAR LÄN 3926891 461863 3988186 104256 246597 4189 516891 
09 GOTLANDS LÄN 1101448 201958 1118049 32140 84817 1761 173701 

10 BLEKINGE LÄN 3487318 613419 3330384 94694 167960 25233 422723 
11 KRISTIANSTADS LÄN 7013760 1355341 6682093 205233 386178 2013 865378 
12 MALMÖHUS LÄN 19517188 4248477 18771281 807039 1162456 36525 2922862 
13 HALLANDS LÄN 4342498 890599 4005125 95209 222029 34043 515118 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 7825650 2289277 7408910 361877 625527 19550 1463186 
15 ÄL VSBORGS LÄN 1735893 312005 1732899 72825 130437 2775 297595 
16 SKARABORGS LÄN 6416129 502733 6892811 179907 377011 8617 832257 
17 VÄRMLANDS LÄN 3135782 678911 3039289 125376 235048 792 523941 

18 ÖREBRO LÄN 3301325 806978 3367340 139223 247738 3458 572126 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 1090508 87402 1263809 38645 75667 432 166095 
20 KOPPARBERGS LÄN 2079672 493253 1996946 84200 171468 1553 372782 
21 GÄVLEBORGS LÄN 2606929 464272 2543576 134938 135356 2468 400517 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 1665344 428352 1462609 43138 98372 1329 206579 
23 JÄMTLANDS LÄN 1115983 206652 1115467 37430 79248 1688 172484 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 1502220 176970 1601735 38507 109898 3403 218109 
25 NORRBOTTENS LÄN 1161908 173182 1226715 48600 102795 1891 215547 

HELA RIKET 95376723 19920027 93138925 3518354 6294853 198394 14587466 

SNI 32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 63639 26173 65763 8377 11001 247 28297 
03 UPPSALA LÄN 66203 37381 56939 8013 9802 3 28117 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 496970 180194 491579 39052 78257 3270 174803 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 609695 244234 539780 37429 79330 1515 174319 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 490025 212942 447544 37818 79155 801 170461 
07 KRONOBE~GS LÄN } 
08 KALMAR LAN 
09 GOTLANDS LÄN 211014 70836 198982 11582 29135 278 58804 

10 BLEKINGE LÄN 193591 54889 199974 12045 30156 280 61272 
11 KRISTIANSTADS LÄN 405014 153711 373622 20913 61932 79 122319 
12 MALMÖHUS LÄN 572306 208863 552833 40976 88328 1825 189390 
13 HALLANDS LÄN 1036612 447654 982853 99643 154843 75 393895 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 565158 190210 525204 37573 66638 413 150256 
15 ÄLVSBORGS LÄN 4438774 1472675 4270276 263093 587825 3767 1236954 
16 SKARABORGS LÄN 453038 184711 411641 28043 70683 199 143314 
17 VÄRMLANDS LÄN 89086 34078 88537 6277 13780 46 29230 

18 ÖREBRO LÄN 600956 196811 566660 37434 74753 563 162515 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 72448 28370 74365 7636 13979 113 30287 
20 KOPPARBERGS LÄN 199974 90697 191062 18811 36697 568 81785 
21 GÄVLEBORGS LÄN 66721 18032 71123 4052 11416 26 22434 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 94035 32623 91649 7089 12890 784 30237 
23 JÄMTLANDS LÄN 123422 58706 112691 9563 23419 47975 
24 VÄSTERBOTTENS_LÄN} 
25 NORRBOTTENS LAN 31997 15107 30288 2865 6359 388 13398 

HELA RIKET 10880678 3958897 10343365 738284 1540378 15240 3350062 

1. Tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare. 
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Tabell 2 Rörelseintäkter, förädlingsvärde, rörelsekostnader, lön till tjänstemän, arbetare, övrig personal och total lön 

inkl. arbetsgivaravgifter för år 1991 i 1000 kr. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI 1). 
Operating income, value added, operating expenses, salaries and wages by counties and division of economic activity 

Rörelse- Förädlings- Rörelse- Tjänstemän Arbetare övrig Total Lön 
intäkter värde kostnader lön lön oersonal lön 

Operating Valueadded Operating Salaried Wage- Other Wagesand 
income expenses employees eamers employess salaries 

wagesand including 
Län Counties salaries social costs 

SNI 33 Trävaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 233296 96826 224171 19635 41041 456 8TT01 
03 UPPSALA LÄN 302509 79015 285932 9365 32494 21 62438 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 552455 152592 521229 15107 58721 8567 120338 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 917930 256227 874532 42213 104464 179 212829 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 7939660 2030034 7650464 393113 765212 6699 1682570 
07 KRONOBERGS LÄN 2325231 783488 2143319 104281 303202 3625 601576 
08 KALMAR LÄN 4396396 1355511 4075748 206153 501397 4486 1034863 
09 GOTLANDS LÄN 171441 46062 164717 5167 17412 4288 39338 

10 BLEKINGE LÄN 424454 135408 379393 15093 45726 31 90347 
11 KRISTIANSTADS LÄN 4247182 1472936 386TT97 219218 522575 556 1074501 
12 MALMÖHUS LÄN 628666 193480 636704 50917 86678 2385 201519 
13 HALLANDS LÄN 1382474 348560 1297335 51942 129780 927 263421 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 636819 197831 608333 2TT67 91250 363 169345 
15 ÅL VSBORGS LÄN 2322289 690585 2155441 91468 267529 3161 523737 
16 SKARABORGS LÄN 4425695 1447496 4047595 207667 527354 1717 1069396 
17 VÄRMLANDS LÄN 1864161 413276 1831065 57271 198612 522 373084 

18 ÖREBRO LÄN 1315053 232307 1315575 38468 123616 55 232829 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 785783 211834 728283 21017 83229 1812 154334 
20 KOPPARBERGS LÄN 3187810 830907 3022701 136716 321327 3007 665695 
21 GÄVLEBORGS LÄN 3491867 818587 3407320 132947 361911 4221 732570 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 1622216 315198 1634879 50193 176146 3447 325517 
23 JÄMTLANDS LÄN 1228843 318616 1127454 36289 116127 66 217227 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 3182978 865943 2966808 113540 331387 4958 649284 
25 NORRBOTTENS LÄN 2378635 578732 2194396 68725 212208 273 394493 

HELA RIKET 49963843 13871451 47161191 2114272 5419398 55822 10978952 

SNI 34 Massa-, pappers- och pappersvarulndustrl, grafisk Industri 

01STOCKHOLMS LÄN 19960629 5845934 19190395 16225n 1796122 57929 5074574 
03 UPPSALA LÄN 2284247 517061 2313407 134806 2434TT 6 542125 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 1096567 438726 1088424 114809 173700 2685 430582 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 52882TT 1695488 4819860 352635 485593 2196 1227070 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 2985591 987631 2871028 211498 364406 17018 873070 
07 KRONOBERGS LÄN 1936260 717236 1758919 118680 253165 59 539895 
08 KALMAR LÄN 3380095 1112815 3152813 235TT2 374301 422 885534 
09 GOTLANDS LÄN 124474 70181 101671 17133 15414 1 47378 

10 BLEKINGE LÄN 1781482 415200 1804646 114215 186864 1430 438364 
11 KRISTIANSTADS LÄN 3213780 1072092 2916963 180278 354040 22 TT5275 
12 MALMÖHUS LÄN 9108138 3086840 8391920 TT4999 856221 5862 2370622 
13 HALLANDS LÄN 4934621 1584093 4527587 248374 486736 3014 10TT453 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 5314448 1925724 5091590 499349 621527 27430 1702866 
15 ÅL VSBORGS LÄN 4436432 1421155 4086935 238888 484985 5934 1071658 
16 SKARABORGS LÄN 1668152 516570 1673633 144061 212523 13 522051 
17 VÄRMLANDS LÄN 7341080 2278640 6427540 290246 659646 67 1365101 

18 ÖREBRO LÄN 3507818 1104332 3162130 206121 303623 1217 758644 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 1652466 590205 1574506 163704 188527 380 512245 
20 KOPPARBERGS LÄN 5186457 1906503 4251151 238109 412281 180 971197 
21 GÄVLEBORGS LÄN 8072902 2214160 7454964 39TT53 678244 11180 1596222 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 10197831 1942491 10025061 396518 751354 68TT3 1769718 
23 JÄMTLANDS LÄN 301626 158129 286513 51258 43068 2967 140791 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 1906329 524496 1808117 122313 167609 220 423TT2 
25 NORRBOTTENS LÄN 3827346 653970 4019928 229929 348520 7397 846552 

HELA RIKET 109507048 32TT9672 102799701 7104025 10461946 216402 25962759 

1. Tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare. 
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Tabell 2 Rörelseintäkter, förädliilgsvärde, rörelsekostnader, lön till tjänstemän, arbetare, övrig perscnal och total lön 

inkl. arbetsgivaravgifter för år 1991 i 1000 kr. Fördelade på län och näringsornråde enligt SNI 1). 

Operating income, value added, operating expenses, salaries and wages by counties and division of economic activity 

Rörelse• Förädlings- Rörelse- Tjänstemän Arbetare övrig Total Lön 
intäkter värde kostnader lön lön oersonal lön 

Operating Valueadded Operating Salaried Wage- 0/her Wagesand 
income expenses employees eamers employess salaries 

wagesand including 
Län Counties salaries social costs 

SNl35 Kemisk Industri, petroleum, gummlvaru-, plast- och plastvaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 14934648 6988401 11269904 1256936 576605 67510 2906394 
03 UPPSALA LÄN 1596394 610480 1673658 368999 64325 22194 687745 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 2222491 826671 1828843 162012 133497 833 433023 
05 ÖSTERGOTLANDS LÄN 2543782 776428 2364808 166891 247634 985 597453 

06 JONKOPINGS LÄN 3755109 1304321 3559430 256563 472315 1116 1073113 
07 KRONOBERGS LÄN 504258 198502 445365 31527 64136 1 139609 
08 KALMAR LÄN } 09 GOTLANDS LÅN 863884 321420 750157 44526 94976 2590 207693 

10 BLEKINGE LÅN 1064893 255475 1043926 62408 94202 234240 
11 KRISTIANSTADS LÄN 3287977 1131607 2875731 204257 255186 35026 719200 
12 MALMOHUS LÄN 11798470 3427347 11148259 943206 871572 64111 2752898 
13 HALLANDS LÄN 1124733 492933 1003741 116368 133234 49 371481 

14 GOTEBORGS OCH BOHUS LÄN 31643939 7120893 26261470 582471 564454 35253 1732066 
15 ÅL VSBORGS LÄN 3458927 1345427 3060660 311995 307070 35582 943513 
16 SKARABORGS LÄN 1076025 463881 957604 72358 164571 841 345459 
17 VÄRMLANDS LÄN 2836479 752846 2689720 138794 272960 11354 606088 

18 ÖREBRO LÄN 1973860 885712 1664382 201773 188477 358 570569 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 935096 442524 700631 54200 83299 6511 208059 
20 KOPPARBERGS LÄN 732917 186767 775120 79798 72864 1316 228967 
21 GÄVLEBORGS LÄN 866985 331372 654140 30809 42786 4131 118529 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 2716195 1043191 2096201 96476 164736 24565 423195 
23 JÄMTLANDS LÄN 53367 31976 40077 3907 8568 18686 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 1239399 519906 1051652 93164 133381 230 330160 
25 NORRBOITTNS LÄN 417032 126902 392002 31697 41372 6 101872 

HELA RIKET 91646860 29584982 78307481 5311135 5052220 314562 15750012 

SNI 36 Jord- och stenvarulndustrl 

01 STOCKHOLMS LÄN 1185711 455276 1072756 89463 134825 556 330038 
03 UPPSALA LÄN 815817 291579 714572 44264 65737 163 167023 
04 SODERMANLANDS LÄN 612142 217599 585820 39172 92522 11 191278 
05 OSTERGOTLANDS LÄN 664069 224743 596648 46562 54861 372 147833 

06 JONKOPINGS LÄN 313447 116467 286072 17592 34845 2 78112 
07 KRONOBERGS LÅN 682569 275009 669752 52291 129073 111 262192 
08 KALMAR LÄN 1185711 531204 1108486 90563 214030 566 447983 
09 GOTLANDS LÅN 483286 25216 602407 41449 54074 144337 

10 BLEKINGE LÄN 84088 39805 75165 3615 11918 25690 
11 KRISTIANSTADS LÄN 1153301 520202 959143 82176 140429 787 324135 
12 MALMOHUS LÄN 2784836 987856 2578175 206489 309938 8124 775073 
13 HALLANDS LÄN 1328737 572883 1240115 112167 173083 250 418006 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 587296 180528 549171 26989 59788 1808 134161 
15 ÄL VSBORGS LÄN 1101059 411843 1083905 86630 158857 8503 381216 
16 SKARABORGS LÄN 1218237 474072 1189594 118902 153742 6951 423263 
17 VÄRMLANDS LÄN 174647 45054 185685 11298 23492 384 52264 

18 ÖREBRO LÄN 782916 277601 753953 57647 103063 4811 248640 
19 VÄSTMANLANDS LÅN 1033112 346692 967269 65494 117595 6774 279316 
20 KOPPARBERGS LÄN 245223 100523 196937 10251 24191 105 52236 
21 GÄVLEBORGS LÄN 148397 19130 165066 8897 15715 221 35799 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 384400 178753 331733 25587 57745 791 126086 
23 JÄMTLANDS LÄN 124345 49376 126971 10279 26232 4 51281 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 261182 63622 250437 10734 25412 13 52577 
25 NORRBOTTENS LÄN 273864 80204 256959 12171 34138 54 63299 

HELA RIKET 17628392 6485237 16546791 1270682 2215305 41361 5211838 

1. Tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare. 
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Tabell 2 Rörelseintäkter, förädlingsvärde, rörelsekostnader, lön till tjänstemän, arbetare, övrig personal och totai lön 

inkl. arbetsgivaravgifter för år 1991 11000 kr. Fördelade på län och närlngsområde enligt SNI 1). 
Operating income, value added, operating expenses, salaries and wages by counties and division of economic activity 

Rörelse- Förädlings- Rörelse- Tjänstemän Arbetare Övrig Total Lön 
intäkter värde kostnader lön lön oersonal lön 

Operating Valueadded Operating Salaried Wage- Other Wagesand 
income expenses emp/oyees eamers employess salaries 

wagesand including 
Län Counties salaries social costs 

SNl37 Järn-, stål- och metallverk 

01STOCKHOLMS LÄN 182298 -32619 296000 10587 23164 22219 81083 
03 UPPSALA LÄN 481718 224934 412189 31041 73984 155405 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 49843TT 1442822 4698571 257219 524373 10982 1157018 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 2890224 582215 2768156 8TT57 227982 29 460147 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 1038950 355620 1014766 89966 137589 832 331436 
07 KRONOBERGS LÄN 363748 126320 341826 18649 53192 138 104398 
08 KALMAR LÄN 236841 109TT0 22TT52 14915 54327 28 100681 
09 GOTLANDS LÄN 

10 BLEKINGE LÄN } 
11 KRISTIANSTADS LÄN 640849 122420 622415 19804 46237 4997 103987 
12 MALMÖHUS LÄN 2401156 332201 2282515 50382 96389 10 213560 
13 HALLANDS LÄN 439523 166166 400811 2TT31 61481 6 127454 

14 ~ÖTEBORGS qGH BOHUSLÄN } 
15 ALVSBORGS LAN 
16 SKARABORGS LÄN 646027 69953 682291 18727 54539 4 106217 
17 VÄRMLANDS LÄN 1913682 796665 1897986 162152 376984 23 780969 

18 ÖREBRO LÄN 3626109 134103 3939442 96216 181973 21318 447435 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 4065187 706125 4158299 187322 284211 74031 799237 
20 KOPPARBERGS LÄN 9341531 1638583 9146745 329475 641955 26480 1443795 
21 GÄVLEBORGS LÄN 4810584 1624788 4659266 289339 619942 63410 1473468 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN } 23 JÄMTLANDS LÄN 1066353 118960 1167507 33859 117870 2 220114 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 2486006 657224 2167397 67005 166133 338615 
25 NORRBOTTENS LÄN 3501274 715175 3521088 139191 357644 33630 734989 

HELA RIKET 45116437 9891425 44405022 1931337 4099969 258139 9180008 

SNI 38 Verkstadsindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 45830727 14571469 45600146 6208683 2953867 239709 13870528 
03 UPPSALA LÄN 4660452 2389072 3889747 516949 539251 1407 1616139 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 6603284 2180744 6607164 550501 910040 23145 2184624 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 21451925 7238791 20992983 2485410 2086934 8319 6TT9850 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 13006386 4870954 12016658 1065238 1614244 3294 3881229 
07 KRONOBERGS LÄN 9873832 3548560 8927985 TT5560 1007662 1452 2602713 
08 KALMAR LÄN 11955927 4193833 10591361 646871 1298309 8061 2TT2608 
09 GOTLANDS LÄN 1137502 319050 1154179 141864 96241 144 335727 

10 BLEKINGE LÄN 8822661 2916637 9178056 1025999 1219418 840 3272032 
11 KRISTIANSTADS LÄN 6067566 2435816 5344371 448512 753481 9532 1712476 
12 MALMÖHUS LÄN 17328487 5854873 16642935 1687117 1751318 494TT 5065512 
13 HALLANDS LÄN 4005319 1562351 3671792 307373 532982 4341 1226655 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 35164359 5554473 42152142 3422358 3633848 331769 10974979 
15 ÄL VSBORGS LÄN 22935273 4932172 24875755 1821349 2416523 110834 6593390 
16 SKARABORGS LÄN 13559362 4621801 12662550 761940 1693595 16227 3724989 
17 VÄRMLANDS LÄN 7132641 2617851 6866094 621393 992859 2469 2351156 

18 ÖREBRO LÄN 1070TT37 3769417 10297874 1007339 1208181 5507 3315623 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 16824449 5275558 16985865 1803848 1657188 168526 5334553 
20 KOPPARBERGS LÄN 7404381 2830096 6455017 536659 785139 2952 1880731 
21 GÄVLEBORGS LÄN 9031266 2351183 9345811 816192 966143 8346 2638596 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 6629014 2251373 6310563 597254 712711 18591 1932922 
23 JÄMTLANDS LÄN 1929538 628313 1869218 188281 211651 53 567993 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 5244837 2110060 4884544 41TT22 788323 2330 1748918 
25 NORRBOTTENS LÄN 3614276 1433528 3082747 220609 445372 649 901999 

HELA RIKET 290921201 90457975 290405557 28075021 30275280 1017974 87285942 

1. Tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare. 
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Tabell 2 Rörelseintäkter, förädlingsvärde, rörelsekostnader, lön till tjänstemän, arbetare, övrig personal och total lön 

inkl. arbetsgivaravgifter för år 1991 i 1000 kr. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI 1). 
Operating income, value added, operating expenses, salaries and wages by counties and division of economic activity 

Rörelse- Förädlings-
intäkter värde 

Operating Valueadded 
income 

Län Counties 

SNl39 Annan tlllverknlngslndustrt 

01 STOCKHOL~S LÄN } 
03 UPPSALA LAN 127037 57621 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 282752 155871 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 49229 28169 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 392332 161640 
07 KRONOBERGS LÄN 111931 44717 
08 KALMAR LÄN 
09 GOTLANDS LÄN 

10 BLEKINGE LÄN 136078 63731 
11 KRISTIANSTADS LÄN 299899 95908 
12 MALMÖHUS LÄN 132863 59828 
13 HALLANDS LÄN 

14 ~ÖTEBORGS QCH BOHUSLÄN } 
15 AL VSBORGS LAN 183959 94169 
16 S15ARABORGS ~N } 
17 VARMLANDS LAN 142005 61072 

18 ÖREBRO LÄN 2) 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 48462 18880 
20 KOPPARBERGS LÄN 3) 
21 GÄVLEBORGS LÄN 4) 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 5) 40550 18381 
23 JÄMTLANDS LÄN 
24 VÄSTERBOTTENS_LÄN } 
25 NORRBOTTENS LAN 46289 21749 

HELA RIKET 1993386 881736 

1. Tjänstemän inkl. ägare och arbetare inkl. hemarbetare. 
2,3,4. Ingår i Västernorrlands län. 
5. Inkluderar Örebro län, Kopparbergs län och Gävleborgs län. 

Rörelse-
kostnader 
Operating 
expenses 

115058 
169827 
36723 

337420 
98588 

142157 
307234 
125288 

161698 

131366 

45336 

38295 

43040 

1752030 

Tjänstemän Arbetare övrig Total Lön 
lön lön oersonal lön 

Salaried Wage- Other Wagesand 
employees eamers employess salaries 

wages and including 
salaries social costs 

16083 15656 19 45642 
16140 11960 42946 
3613 7227 33 15663 

27925 45785 123 106728 
9017 12701 31374 

13841 34611 5 69810 
26306 38595 5126 103241 
14363 16776 5667 52253 

21714 26347 247 71908 

14043 20632 50433 

4511 6357 2 15754 

5094 6162 6 16126 

5678 7521 3 18500 

178328 250330 11232 640378 



Tabell 3 Förändring i produktionsvolym, produktionsvolym per arbetartimme och produktionsvolym per sysselsatt 

jämfört med år 1990. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI. 
Volume index of industrial production, index of volume of production per hour worked, index of production per person 

engaged by counties and division of economic activity 

Förändring i 
produktionsvolym 
jämfört med 1990 

LÄN Counties % 

SNI 2+ 3 Gruvor och mineralbrott samt tillvertmlngslndustrl 

01STOCKHOLMS LÄN ·1 
03 UPPSALA LÄN .9 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -15 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN .5 

06 JÖNKÖPINGS LÄN .5 
07 KRONOBERGS LÄN -12 
08 KALMAR LÄN • 1 
09 GOTLANDS LÄN 4 

10 BLEKINGE LÄN ·19 
11 KRISTIANSTADS LÄN -8 
12 MALMÖHUS LÄN -4 
13 HALLANDS LÄN -6 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÅN -10 
15 ÄL VSBORGS LÅN ·2 
16 SKARABORGS LÄN .9 
17 VÄRMLANDS LÄN -8 

18 ÖREBRO LÄN -4 
19 VÄSTMANLANDS LÄN -8 
20 KOPPARBERGS LÄN -8 
21 GÄVLEBORGS LÄN -4 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN -8 
23 JÄMTLANDS LÄN -10 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN .3 
25 NORRBOTTENS LÄN 1 

HELA RIKET -6 

SNl2 Gruvor och mineralbrott 

01 STOCKHOLMS LÄN .37 
03 UPPSALA LÄN 36 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -69 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 45 

06 JÖNKÖPINGS LÄN } 
07 KRONOBERGS LÅN 185 
08 KALMAR LÄN } 
09 GOTLANDS LÄN 5 

10 BLEKINGE LÄN } 
11 KRISTIANSTADS LÄN ·17 
12 MALMÖHUS LÄN 3 
13 HALLANDS LÄN .39 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN ·20 
15 ÄLVSBORGS LÄN -25 
16 SKARABORGS LÅN -16 
17 VÄRMLANDS LÄN 0 

18 ÖREBRO LÄN 1 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 12 
20 KOPPARBERGS LÄN -50 
21 GÄVLEBORGS LÄN -16 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 66 
23 JÄMTLANDS LÄN 17 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 58 
25 NORRBOTTENS LÄN -14 

HELA RIKET -4 

Förändring i 
produktionsvolym 
per arbetartimme 
jämfört med 1990 

% 

9 
2 

.3 
5 

5 
·1 
11 
13 

-11 
1 
4 
2 

.3 
9 

·2 
1 

6 
·1 
·1 
5 

4 
-1 
5 
9 

3 

18 
39 

.32 
28 

15 

3 

·1 
-4 
1 

·1 0 
-20 
·16 
.34 

1 
·26 
-50 
29 

1 
13 
60 
-10 

0 

Förändring i 
produktionsvolym 

per sysselsatt 
jämfört med 1990 

% 

6 
·1 
·3 
0 

4 
·2 
9 

-4 

·9 
0 
2 
1 

·2 
7 

·2 
2 

3 
4 
0 
4 

7 
·3 
5 
7 

2 

0 
34 

.34 
36 

-10 

.3 
-4 
9 

-4 
-14 
-15 
-28 

6 
-29 
-47 
17 

7 
11 
64 

-10 

17 
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Tabell 3 Förändring i produktionsvolym, produktionsvolym per arbetartimme och produktionsvolym per sysselsatt 

jämfört med år 1990. Fördelade på lär. och näringsområde enligt SNI. 
Volume index of industrial production, index of volume of production per hour worked, index of production per person 

engaged by counties and division of economic activity 

Förändring i Förändring i Förändring i 
produktionsvolym produktionsvolym produktior,svolym 
jämfört med 1990 per arbetartimme per sysselsatt 

iämfört med 1990 iämfört med 1990 
LÄN Counties % % % 

SNl31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 0 7 10 
03 UPPSALA LÄN 2 -1 -1 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 10 12 4 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN -2 3 -4 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 32 32 34 
07 KRONOBERGS LÄN 3 8 9 
08 KALMAR LÄN 0 4 7 
09 GOTLANDS LÄN -16 ·13 -29 

10 BLEKINGE LÄN -17 -12 -21 
11 KRISTIANSTADS LÄN -4 3 5 
12 MALMÖHUS LÄN -6 2 2 
13 HALLANDS LÄN -3 11 2 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 4 7 9 
15 ÅL VSBORGS LÄN 7 5 8 
16 SKARABORGS LÄN 3 4 1 
17 VÄRMLANDS LÄN 1 2 -4 

18 ÖREBRO LÄN -4 0 0 
19 VÄSTMANLANDS LÄN -13 -14 -4 
20 KOPPARBERGS LÄN 8 7 3 
21 GÄVLEBORGS LÄN 12 8 12 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 3 6 7 
23 JÄMTLANDS LÄN 15 28 27 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN -5 0 -1 
25 NORRBOTTENS LÄN -30 -29 -28 

HELA RIKET -1 4 3 

SNl32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN -54 -44 -7 
03 UPPSALA LÄN 1 16 4 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -16 2 -3 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN -1 37 33 

06 JÖNKÖPINGS LÄN -15 6 5 
07 KRONOBE~GS LÄN } 
08 KALMAR LAN 
09 GOTLANDS LÄN -13 19 16 

10 BLEKINGE LÄN -2 6 8 
11 KRISTIANSTADS LÄN -18 1 28 
12 MALMÖHUS LÄN 7 61 58 
13 HALLANDS LÄN -13 -1 5 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN -34 12 16 
15 ÅL VSBORGS LÄN 9 31 32 
16 SKARABORGS LÄN -19 7 14 
17 VÄRMLANDS LÄN -11 19 -5 

18 ÖREBRO LÄN -17 1 -1 
19 VÄSTMANLANDS LÄN -41 -3 9 
20 KOPPARBERGS LÄN -14 -13 -2 
21 GÄVLEBORGS LÄN -28 -7 6 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN -9 36 33 
23 JÄMTLANDS LÄN 5 -8 -3 
24 VÄSTERBOTTENS_LÄN } 
25 NORRBOTTENS LAN -47 -14 3 

HELA RIKET -7 18 21 



Tabell 3 Förändring i produktionsvolym, produktionsvolym per arbetartimme och produktionsvolym per sysselsatt 

sysselsatt jämfört med år 1990. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI. 
Volume index of industrial production, index of volume of production per hour worked, index of production per person 

engaged by counties and division of economic activity 

Förändring i Förändring i Förändring i 
produktionsvolym produktionsvolym produktionsvolym 
jämfört med 1990 per arbetartimme per sysselsatt 

iämfört med 1990 iämfört med 1990 
LÄN Counties % % % 

SNI33 Trävaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN -7 -1 6 
03 UPPSALA LÄN -24 -12 -21 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -21 1 -4 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN -9 -3 -2 

06 JÖNKÖPINGS LÄN -9 0 0 
07 KRONOBERGS LÄN -5 3 1 
08 KALMAR LÄN -1 13 7 
09 GOTLANDS LÄN 21 33 17 

10 BLEKINGE LÄN -5 -6 -6 
11 KRISTIANSTADS LÄN -15 -11 -12 
12 MALMÖHUS LÄN -23 1 -4 
13 HALLANDS LÄN -2 -3 -1 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN -11 -7 -2 
15 ÄLVSBORGS LÄN -10 -3 -2 
16 SKARABORGS LÄN -12 -6 -6 
17 VÄRMLANDS LÄN -4 -4 1 

18 ÖREBRO LÄN -1 5 4 
19 VÄSTMANLANDS LÄN -2 3 -2 
20 KOPPARBERGS LÄN -9 -1 0 
21 GÄVLEBORGS LÄN -11 1 -2 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN -7 -5 -1 
23 JÄMTLANDS LÄN -2 2 5 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN -7 4 4 
25 NORRBOITTNS LÄN 12 18 15 

HELA RIKET -8 0 -1 

SNl34 Massa-, pappers- och pappersvarulnduatrl, grafisk Industri 

01 STOCKHOLMS LÄN -2 8 6 
03 UPPSALA LÄN 3 13 11 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -8 -1 -2 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN -5 4 5 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 10 18 21 
07 KRONOBERGS LÄN -8 -1 -4 
08 KALMAR LÄN 2 13 10 
09 GOTLANDS LÄN 9 7 7 

10 BLEKINGE LÄN 7 10 11 
11 KRISTIANSTADS LÄN -1 7 10 
12 MALMÖHUS LÄN -4 -6 -5 
13 HALLANDS LÄN -4 2 3 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN -10 -1 -1 
15 ÄL VSBORGS LÄN -6 -2 -2 
16 SKARABORGS LÄN -5 11 3 
17 VÄRMLANDS LÄN 0 -1 6 

18 ÖREBRO LÄN -5 5 6 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 1 7 11 
20 KOPPARBERGS LÄN -4 -3 -1 
21 GÄVLEBORGS LÄN 0 4 4 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 5 5 14 
23 JÄMTLANDS LÄN 5 5 -23 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN -8 -8 1 
25 NORRBOTTENS LÄN -2 -2 4 

HELA RIKET -2 4 5 

19 



20 

Tabell 3 Förändring i produktionsvolym, produktionsvolym per arbetartimme och produ~ionsvolym per sysselsatt 

jämfört med år 1990. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI. 
Volume index of industrial production, index of volume of production per hour worked, index of production per person 

engaged by counties and division of economic activity 

LÄN Counties 

Förändring i 
produktionsvolym 
jämfört med 1990 

% 

Förändring i 
produktionsvolym 
per arbetartimme 
iåmfört med 1990 

% 

SNI 35 Kemisk Industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN 18 16 
03 UPPSALA LÄN 83 120 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -24 -1 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 0 -9 

06 JÖNKÖPINGS LÄN -6 1 
07 KRONOBERGS LÄN 1 -4 
08 KALMAR LÄN } 09 GOTLANDS LÄN 10 14 

10 BLEKINGE LÄN 8 8 
11 KRISTIANSTADS LÄN -9 3 
12 MALMÖHUS LÄN 12 7 
13 HALLANDS LÄN 2 11 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN -7 -7 
15 ÅL VSBORGS LÄN -9 5 
16 SKARABORGS LÄN -11 1 
17 VÄRMLANDS LÄN -13 -1 

18 ÖREBRO LÄN -6 17 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 14 -34 
20 KOPPARBERGS LÄN -7 7 
21 GÄVLEBORGS LÄN -8 8 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN -11 14 
23 JÄMTLANDS LÄN -14 13 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 2 5 
25 NORRBOITTNS LÄN -46 23 

HELA RIKET 0 6 

SNl36 Jord- och stenvarulndustri 

01 STOCKHOLMS LÄN -4 4 
03 UPPSALA LÄN -25 -13 
04 SÖDERMANLANDS LÄN -15 -8 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 4 27 

06 JÖNKÖPINGS LÄN -19 72 
07 KRONOBERGS LÄN -29 -16 
08 KALMAR LÄN -12 -2 
09 GOTLANDS LÄN -17 -15 

10 BLEKINGE LÄN -23 -15 
11 KRISTIANSTADS LÄN -14 -9 
12 MALMÖHUS LÄN -6 2 
13 HALLANDS LÄN -10 -31 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN -15 -4 
15 ÄLVSBORGS LÄN -6 -7 
16 SKARABORGS LÄN -6 3 
17 VÄRMLANDS LÄN -30 -25 

18 ÖREBRO LÄN 11 19 
19 VÄSTMANLANDS LÄN -15 -13 
20 KOPPARBERGS LÄN -1 16 
21 GÄVLEBORGS LÄN -16 -10 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN -3 6 
23 JÄMTLANDS LÄN -29 -30 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN -8 5 
25 NORRBOTTENS LÄN -1 -7 

HELA RIKET -11 -3 

Förändring i 
produktionsvolym 

per sysselsatt 
iämfört med 1990 

% 

19 
138 

-2 
-7 

1 
-2 

15 

14 
-3 
6 
9 

-6 
3 
2 
2 

22 
.35 

2 
4 

22 
7 
4 
8 

6 

0 
·1 4 

-7 
18 

88 
-11 

-4 
-18 

-20 
-6 
-9 

-29 

-3 
-2 
-2 

-28 

19 
-10 
10 
-4 

5 
-29 

2 
-10 

-5 



Tabell 3 Förändring i produktionsvolym, produktionsvolym per arbetartimme och produktionsvolym per sysselsatt 

jämfört med år 1990. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI. 
Volume index of industrial production, index of volume of production per hour worked, index of production per person 

engaged by counties and division of economic activity 

Förändring i Förändring i Förändring i 
produktionsvolym produktionsvolym produktionsvolym 
jämfört med 1990 per arbetartimme per sysselsatt 

iämfört med 1990 iämfört med 1990 
LÄN Counties % % % 

SNl37 Järn-, stål- och metallverk 

01 STOCKHOLMS LÄN ·225 -265 -265 
03 UPPSALA LÄN -38 -11 -13 
04 SÖDERMANLANDS LÄN 11 -6 -7 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN -11 -11 -10 

06 JÖNKÖPINGS LÄN -17 -1 -6 
07 KRONOBERGS LÄN -14 -5 -4 
08 KALMAR LÅN -18 0 0 
09 GOTLANDS LÄN 0 0 0 

10 BLEKINGE LÄN } 11 KRISTIANSTADS LÄN -5 14 -2 
12 MALMÖHUS LÅN -4 -1 12 
13 HALLANDS LÅN -42 6 3 

14 ~ÖTEBORGS QCH BOHUS LÄN } 
15 AL VSBORGS LAN 
16 SKARABORGS LÄN -13 7 8 
17 VÄRMLANDS LÅN -5 4 6 

18 ÖREBRO LÄN -18 37 10 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 11 23 24 
20 KOPPARBERGS LÄN -14 -3 -4 
21 GÄVLEBORGS LÄN 1 12 10 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN } 23 JÄMTLANDS LÄN -1 5 21 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN -5 2 13 
25 NORRBOITTNS LÄN 88 113 105 

HELA RIKET -2 10 9 

SMl38 Verkstadsindustri 

01 STOCKHOLMS LÄN -7 5 -2 
03 UPPSALA LÄN -16 -7 -13 
04 SÖDERMANLANDS LÅN -28 -9 -7 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN -5 8 0 

06 JÖNKÖPINGS LÄN -4 4 2 
07 KRONOBERGS LÄN -14 -2 -3 
08 KALMAR LÅN -2 12 10 
09 GOTLANDS LÄN 18 43 9 

10 BLEKINGE LÄN -28 -19 -17 
11 KRISTIANSTADS LÅN -4 5 2 
12 MALMÖHUS LÄN -10 6 2 
13 HALLANDS LÅN -5 6 3 

1 GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN -15 -9 -7 
15 ÄL VSBORGS LÄN 0 10 7 
1 fi SKARABORGS LÄN -11 -4 -3 
17 VÄRMLANDS LÄN -15 0 -1 

10 ÖREBRO LÄN -2 0 -2 
19 VÄSTMANLANDS LÄN -12 -3 2 
20 KOPPARBERGS LÄN -10 0 2 
21 GÄVLEBORGS LÄN -10 0 -1 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN -22 0 -5 
2:l JÄMTLANDS LÄN -26 -10 -9 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN -7 1 0 
25 NORRBOTTENS LÄN -6 -1 -5 

HELA RIKET -10 -1 

21 
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Tabell 3 Förändring I produktionsvolym, produktionsvolym per arbetartimme och prcduktionsvolym per sysselsatt 

jämfört med år 1990. Fördelade på län och näringsområde enligt SNI. 
Volume index of industria/ production, index of volume of production per hour worked, index of production per person 

engaged by counties and division of economic activity 

LÄN Counties 

SNI 39 Annan tillverkningsindustri 

01 STOCKHOL~S LÄN } 
03 UPPSALA LAN 
04 SODERMANLANDS LÄN 
05 ÖSTERGÖTLANDS LÄN 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 
07 KRONOBERGS LÄN 
08 KALMAR LÄN 
09 GOTLANDS LÄN 

10 BLEKINGE LÄN 
11 KRISTIANSTADS LÄN 
12 MALMÖHUS LÄN 
13 HALLANDS LÄN 

14 GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN } 
15 ÅL VSBORGS LÄN 
16 SKARABORGS LÄN } 
17 VÄRMLANDS LÄN 

18 ÖREBRO LÄN 1) 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 
20 KOPPARBERGS LÄN 2) 
21 GÄVLEBORGS LÄN 3) 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 4) 
23 JÄMTLANDS LÄN 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN } 
25 NORRBOTTENS LÄN 

HELA RIKET 

1, 2, 3. Ingår i Västernorrlands län 

Förändring i 
produktionsvolym 
jämfört med 1990 

% 

-16 
10 

-25 

-8 
33 
0 
0 

-13 
11 

-24 
0 

5 

-4 

-2 

36 
0 

142 

-2 

4. Inkluderar Örebro län, Kopparbergs län och Gävleborgs län 

Förändring i 
produktionsvolym 
per arbetartimme 
iämfört med 1990 

% 

9 
15 
-2 

6 
19 
0 
0 

-18 
8 

-22 
0 

-8 

12 

9 

34 
0 

57 

Förändring i 
produktionsvolym 

per sysselsatt 
iämfört mtld 1990 

% 

3 
15 
-1 

5 
27 
0 
0 

-1 
18 
-4 
0 

-4 

-7 

14 

35 
0 

30 

6 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL-
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

Dl STOCKHOLHS LÄN FORTS. UPPLANDS - VÄSBY FORTS . JÄRFÄLLA FORTS. BOTKYRKA 

2+3 1044 87 845 3111 32 3560 3 81 3813 2 23 
3117 6 3819 3 109 

29 5 115 3119 676 38 24 4 652 3822 1 354 
2901 4 94 3813 3 78 3824 4 200 
2909 1 21 32 6 3819 4 53 3829 3 695 

3212 6 3823 2 46 3832 1 15 
31 89 8 544 3824 l 16 3843 1 2 
3111 19 1 022 34 14 3825 3 417 3851 1 17 
3112 3 1 256 3420 14 3829 4 209 
3113 4 195 3831 l 39 0136 HANINGE 
3114 1 21 35 103 3832 2 421 
3115 l 242 3522 103 3839 l 29 2+3 22 943 
3116 3 134 38fi5 l 57 
3117 42 2 086 37 64 3851 2 2 287 31 2 136 
3119 4 1 650 3720 64 3113 1 116 
3121 6 248 0125 EKERÖ 3117 1 20 
3122 2 68 38 12 375 
3131 l 487 3813 1 19 2+3 5 340 34 
3133 2 085 3819 4 119 3412 
3140 l 50 3824 I 80 29 l 15 

3825 l 24 2901 1 15 35 2 73 
32 10 140 3831 1 15 3513 l 16 
3211 2 37 3833 1 21 31 l 19 3540 l 57 
3212 5 53 3839 1 15 3113 l 19 
3220 3 so 3844 1 63 38 17 733 

3851 1 19 35 2 234 3813 5 104 
33 25 383 3523 l 223 3819 6 158 
3311 15 214 0115 VALLENTUNA 3560 l Il 3824 1 12 
3319 4 50 3829 3 112 
3320 6 119 2+3 10 215 38 72 3851 2 347 

3832 72 
34 312 18 120 32 17 0138 TYRESÖ 
3411 3 1 701 3212 17 0126 HUDDINGE 
3412 8 289 2+3 23 612 
3419 l 17 35 3 121 2+3 38 2 772 
3420 300 16 113 3523 2 111 31 4 93 

3560 1 10 31 4 715 3117 3 76 
35 81 9 825 3117 2 366 3119 1 17 
3511 8 658 38 6 77 3121 l 19 
3512 11 3813 2 31 3133 l 330 33 2 16 
3513 4 97 3819 2 15 3311 1 10 
3521 5 1 057 3824 1 10 32 12 3320 1 6 
3522 8 5 502 3839 1 21 3212 12 
3523 10 688 34 15 
3529 9 580 0117 ÖSTERÄKER 33 21 3420 15 
3530 2 305 3311 21 
3540 9 383 2+3 8 284 35 2 40 
3559 3 111 34 5 103 3560 2 40 
3560 22 433 33 10 3420 5 103 

3311 10 38 14 448 
36 23 l 318 35 2 31 3813 2 85 
3610 2 sos 38 7 274 3523 l 18 3819 4 118 
3620 3 173 3823 1 32 3560 l 13 3824 1 32 
3699 18 640 3825 1 18 3829 l 13 

3829 I 7 38 24 890 3832 l 46 
37 7 268 3831 I 3,6 3812 l 48 3839 2 29 
3710 3 115 3832 2 165 3813 5 99 3851 3 125 
3720 4 153 3851 16 3819 6 161 

3824 2 26 0139 UPPLANDS - BRO 
38 483 48 935 0120 VÄRHDÖ 3825 2 71 
3811 9 377 3829 3 24 2•3 10 297 
3812 5 112 2+3 7 645 3831 l 65 
3813 49 141 3832 l 416 31 2 41 
38)') 75 717 31 9 3851 3 980 3113 1 23 
3821 l 188 3117 9 3122 l 18 
3822 2 534 39 l 0 
3823 9 393 35 28 3909 l 0 35 2 105 
3824 30 1 940 3513 28 3522 l 99 
3825 22 2 500 0127 BOTKYRKA 3529 1 6 
3829 79 6 554 36 2 505 
3831 22 737 3610 2 sos 2+3 28 2 096 38 6 151 
3832 50 13 609 3813 l 12 
3833 2 35 38 3 103 29 l 21 3819 2 24 
3839 40 443 3819 l 76 2901 l 21 3824 1 70 
3841 4 85 3829 2 27 3829 1 32 
3842 3 540 31 l 14 3832 1 13 
3843 9 7 638 0123 JÄRFÄLLA 3117 l 14 
3844 l 63 0160 TÄBY 
3845 5 237 2+3 35 5 594 33 2 19 
3849 2 34 3311 l 9 2•3 25 863 
3851 56 7 491 29 7 3319 l 10 
3852 8 567 2901 7 31 4 

34 6 610 3117 4 
39 9 197 31 2 569 3411 l 195 
3901 5 139 3112 560 3420 5 415 34 2 49 
3902 2 42 3117 9 3420 2 49 
3909 2 16 35 13 

34 4 243 3559 13 35 3 189 
0114 UPPLANDS- VÄSBY 3412 2 209 3523 2 173 

3420 2 34 36 4 3560 l 16 
2 +3 19 276 3699 4 

35 4 123 36 37 
31 3 714 3529 I 42 38 16 415 3620 37 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE Pl KOMMUN OCH NÄRINGSOl-:RADE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLJSHHE Nl S AND EHPLOYEES BY t<UNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHI C ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSE L- SNI AqBn:;- SYSSEL- SHI ARBETS - SYSSEL- SHI ARBETS- SYSSEL-
STÄLLEN SATTA STÄLi.EN SATTA STÄLi.EN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. TÄBY FORTS. STOCKf:OLH FORT:i . HACKA FORTS . LIDINGÖ 

38 18 584 3513 l ;_9 3121 72 311 8 575 
3811 l 8 3521 2 597 3813 l 14 
3812 l 20 3522 3 920 34 4 95 3819 l 41 
3819 l 52 3523 4 163 3420 4 9 5 3829 l 43 
3825 3 224 3529 5 483 3841 l 21 
3829 2 30 3530 l 95 35 2 1 28 3849 l 13 
3831 l 33 3540 5 137 3521 l 99 3851 2 86 
3832 l so 3559 2 98 3540 l 29 3852 l 357 
3839 l 4 3560 8 117 
3841 l 24 38 14 197 0187 VAXHOLH 
3851 4 93 36 10 394 3813 4 36 
3852 2 46 3620 2 136 3819 1 5 2 +3 2 37 

3699 Il 258 3824 2 929 
0162 DANDERYD 3829 5 203 31 10 

37 3 62 3832 l 10 3117 10 
2+3 9 574 3710 I I 3839 l 14 

3720 2 61 38 27 
34 2 41 0183 SUNDBYBERG 38Gl 21 
3420 2 41 38 198 20 311 

3811 5 264 2+3 26 3 253 0188 NORRTÄLJE 
37 49 3813 ll 156 
3710 49 3819 31 591 31 2 932 2+3 36 2 585 

3821 l 188 3117 l 12 
38 6 484 3822 l 180 3119 920 29 21 
381:! l Il 3823 3 292 2909 21 
3839 l 23 3824 8 248 34 8 154 
3842 l 61 3825 10 687 3420 8 154 33 3 68 
3851 3 389 3829 33 4 329 3311 3 68 

3831 10 330 35 2 349 
0163 SOLLENTUNA 3832 32 10 051 3511 I 314 34 5 689 

3833 l 14 3529 l 35 3411 1 484 
2+3 30 819 3839 21 136 3420 4 205 

3842 l 189 38 14 818 
31 2 103 3843 I 21 3812 l 18 35 5 139 
3121 2 103 3845 l 596 3813 2 27 3511 2 30 

3851 23 875 3819 3 66 3513 l 24 
33 2 21 3852 5 164 3824 2 111 3560 2 85 
3311 l 9 3829 3 130 
3320 l 12 39 6 75 3832 l I 406 36 3 102 

3901 4 48 3839 I 34 3699 3 102 
34 4 49 3902 I 11 3851 26 
3420 4 49 3909 l 16 37 65 

0184 SO LNA 371~ 65 
3 5 13 0181 SciDERTÄLJE 
3560 13 2+3 47 3 967 38 17 410 

2+3 37 12 005 3813 3 121 
36 3 53 31 6 186 3819 I 26 
3699 3 53 29 51 3111 2 104 3823 2 20 

2901 51 3117 4 82 3824 l 15 
38 18 580 3825 l 42 
3813 2 42 31 4 422 33 60 3829 2 56 
3819 l 21 3116 l 15 3320 60 3831 I 41 
3824 1 20 3117 2 357 3832 l 18 
3829 4 98 3122 l 50 34 16 497 3839 I 13 
3831 3 87 3420 16 497 3841 l 13 
3832 2 67 33 12 3851 3 45 
3839 3 29 3319 12 35 5 377 
3851 2 216 3511 l 16 39 91 

34 6 240 3522 2 329 3901 91 
0180 STOCKHOLH 3420 6 24 0 3529 I 14 

3560 I 18 0191 SIGTUNA 
2+3 552 43 139 35 2 3 062 

3512 l ll 36 28 2+3 21 551 
31 45 3 980 3522 l 3 051 3699 28 
3111 14 759 31 104 
3112 2 696 36 73 38 18 2 819 3111 104 
3113 I 37 3699 73 3811 l 15 
3114 l 21 3813 l 29 34 3 28 
3117 21 084 37 28 3819 30 3412 l 15 
3119 l 37 3720 28 3825 l 17 3420 2 13 
3121 2 54 3829 3 392 
3131 l 487 38 20 8 086 3831 I 13 35 2 361 
3133 l 755 3811 l 82 3832 2 40 3521 2 361 
3140 l so 3812 l 15 3839 2 25 

3813 2 218 3842 1 29 0 36 122 
32 6 94 3819 3 52 3849 1 21 3699 122 
3211 2 37 3824 I 29 3851 4 947 
3212 2 18 3829 4 74 38 14 936 
3220 2 39 3831 l 13 0186 LIDINGÖ 3813 l 17 

3839 l 36 3823 l 3 
33 12 156 3843 6 7 567 2+3 16 053 3824 3 142 
3311 7 87 3829 2 51 
3319 2 28 39 31 31 2 255 3831 l 65 
3320 3 41 3902 31 3115 l 242 3839 2 26 

3117 l 13 3843 l 48 
34 238 14 213 018 2 HACKA 3845 3 584 
3411 l 22 34 4 52 
3412 4 64 2+3 25 656 3420 4 52 0192 NYNÄSHAHN 
3419 1 17 
3420 232 14 110 31 5 238 35 2 171 2+3 13 267 

3 111 l 23 3511 I 83 
35 34 3 854 3116 2 119 3540 I 88 32 ll 

3511 3 215 3117 l 24 3220 11 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR ÅR 1991, FÖRDELADE PÅ KOlttJN OCH NÄRINGSOMRÅDE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLISHHEHTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION Df ECOHONIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. NYNÄSHAHN 0305 HlBO FORTS. UPPSALA 04 SÖDERHANLANDS LÄN 

34 2 27 2+3 10 368 33 6 204 2+3 284 22 146 
3420 2 27 3311 5 193 

29 25 3319 l 11 29 5 56 
35 3 311 2901 25 2901 5 56 
3530 l 210 34 9 828 
3540 l 72 31 19 3420 9 828 31 21 1 62S 
3560 l 29 3117 19 3111 3 230 

35 7 711 3112 3 624 
38 7 918 35 3 65 35B 1 74 3114 l 14 
3811 l 8 3529 l 34 3522 2 081 3116 l 19 
3813 l 30 3559 l 21 3529 l 513 3117 9 600 
3829 2 29 3560 l 10 3540 l 6 3119 3 126 
3832 l 819 3560 2 37 3121 l 12 
3839 l 9 36 2 221 
3851 l 23 3699 2 221 36 5 269 32 7 809 

3699 5 269 3211 3 516 
38 3 38 3212 2 85 
3813 l 10 38 25 897 3219 1 16 
3819 l 11 3813 4 75 3220 l 192 
3843 l 17 3824 3 78 

3829 7 987 33 17 609 
0319 ÄLVKARLEBY 3831 l 22 3311 12 485 

3832 l 11 3319 2 23 
2+3 6 983 3843 2 167 3320 3 101 

3851 6 464 
03 UPPSALA LÄN 29 10 3852 l 93 34 25 1 823 

2901 10 3411 1 95 
2+3 147 13 940 0381 ENKÖPING 3412 2 74 

33 19 3419 1 59 
23 B3 3312 19 2+3 25 729 3420 21 595 
2301 133 

34 918 31 14 35 22 609 
29 3 49 3411 918 3117 14 3511 3 216 
2901 3 49 3513 1 52 

38 3 36 32 11 3521 l 64 
3 1 17 456 3813 2 34 3220 11 3522 2 155 
3111 4 620 3819 1 2 352:S 2 320 
3112 2 171 33 13 3529 3 266 
3116 l 65 0360 TIERP 3319 13 3540 2 20 
3117 8 346 3551 3 36 
3121 2 254 2•3 26 968 34 2 145 3560 5 480 

3420 2 145 
32 4 151 31 2 80 36 14 773 

3211 1 119 3112 l 26 35 4 102 3699 14 773 

3219 l 3 3117 l 54 3529 2 20 
3220 2 29 3560 2 82 37 19 4 558 

33 3 80 3710 10 4 265 
33 12 328 3311 l 22 36 2 40 3720 9 293 
3311 7 227 3319 2 58 3691 1 29 
3312 l 19 3699 l 11 38 151 10 121 
3319 4 82 34 3 280 3811 7 400 

3411 l 245 38 14 404 3812 l 21 
34 15 2 171 3420 2 35 3811 1 368 3813 17 347 
3411 2 1 163 38B 1 67 3819 51 2 249 
3420 13 1 008 35 2 122 3819 3 64 3821 1 229 

3559 l 15 3823 1 21 3822 l 83 
35 16 2 000 3560 1 107 3824 2 52 3823 7 221 
3513 1 74 3829 2 697 3824 8 465 
3522 2 081 36 17 3831 l 92 3825 3 273 
3529 4 567 3699 17 3843 2 31 3829 21 2 388 
3540 l 6 3851 l 12 3831 3 40 
3559 2 36 37 2 507 3832 5 184 
3560 6 236 3710 2 507 0382 ÖSTHAHNAR 3833 2 395 

3839 5 387 
36 11 639 38 12 871 2+3 12 2 496 3843 8 935 
3691 1 29 38B 2 21 3845 l 36 
3699 10 610 3823 l 43 23 1 133 3849 1 15 

3824 3 470 2301 1 133 3851 9 453 
37 3 591 3829 3 161 
3710 3 591 3839 l 92 31 1 10 39 3 163 

3851 2 84 3117 1 10 3901 3 163 
38 64 6 411 
3811 2 2 228 39 11 33 12 0428 VI NGlKER 
3813 11 250 3909 11 3311 12 
3819 5 77 2+3 11 862 
3821 1 18 0380 UPPSALA 36 92 
3823 3 103 3699 92 29 9 
3824 8 600 2+3 68 6 396 2901 9 
3829 12 845 37 84 
3831 2 114 29 14 3710 84 31 16 
3832 l 11 2901 14 3117 16 
3839 2 132 38 7 2 165 
3841 l 159 31 12 333 3811 l 860 32 3 664 
3843 5 215 3111 4 6 20 3813 1 43 3211 2 472 
3851 10 566 3112 l 145 3821 1 18 3220 l 192 
3852 l 93 3116 l 65 3823 l 39 

3117 4 249 3839 1 40 34 14 
39 11 3121 2 254 3841 1 159 3420 14 
3909 11 3851 1 6 

32 3 140 35 64 
32 11 l 119 3521 64 
3219 l 3 
3220 l 18 38 4 95 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR ÅR 1991, FÖRDELADE PA KOHM'.JN OCH NÄRINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF EST AB LISHHENTS AND EHPL OVEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITV 

SNI ARBETS- SVSSEL- SNI ARBETS- SVSSEL- SNI ARBETS- SVSSEL - SNI ARBETS- SVSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLE N SATTA 

FORTS. VING.lKER FORTS . FLEN FORTS . ESKILSTUNA FORTS. ÖSTERGÖ TLANOS LÄN 

3819 53 37 2 92 39 3 163 3523 3 172 
3824 17 3710 2 92 3901 3 163 3529 2 433 
3829 10 3540 l 18 
3843 15 38 11 805 0486 STRÄNGNÄS 3551 l 9 

3811 l 43 3559 2 48 
0480 NYKÖPING 3813 l 43 2+3 34 2 041 3560 14 2:n 

3819 l 17 
2+3 60 3 412 3824 l 58 29 l 6 36 15 615 

3825 l 159 2901 l 6 3610 l 32 
29 0 3829 3 349 3620 3 39 
2901 0 3831 l 21 31 3 220 3699 11 544 

3832 2 115 3112 l 187 
31 3 186 3114 l 14 37 12 993 
3111 l 21 0483 KATRINEHOLH 3116 l 19 3710 4 496 
3112 l 153 3720 8 497 
3117 l 12 2+3 26 2 924 32 l 13 

3212 l 13 38 217 28 352 
32 72 29 23 3811 8 177 
3212 72 2901 23 33 2 47 3812 2 212 

3311 2 47 3813 25 746 
33 6 119 31 2 209 3819 52 800 
3311 3 33 3111 2 209 34 2 102 3821 l 761 
3319 l 9 3412 l 43 3822 3 162 
3320 2 77 33 2 141 3419 l 59 3823 6 174 

:Bll 2 141 3824 15 633 
34 8 342 35 6 663 3825 2 667 
3411 l 95 34 3 553 3511 l 148 3829 53 6 425 
3420 7 247 3420 3 553 3522 2 155 3831 5 95 

3529 2 246 3832 11 5 253 
35 7 736 35 14 3560 l 114 3833 3 l 179 
3511 l 42 3560 14 3839 8 607 
3523 2 320 36 2 250 3841 l 11 
3529 l 20 36 3 227 3699 2 250 3842 2 46 
3540 l 13 3699 3 227 3843 8 567 
3560 2 341 37 361 3845 7 7 721 

38 14 757 3710 361 3851 5 11 6 
36 5 199 3813 2 45 
3699 5 199 3819 5 81 38 16 379 39 4 79 

3829 l 652 3812 I 21 3903 l 15 
37 2 93 3833 l 240 3813 2 25 3909 3 64 
3720 2 93 3839 2 39 3819 8 139 

3843 2 685 3829 I 28 0509 ÖDESHÖG 
38 27 665 3849 l 15 3832 I 44 
3811 l 17 3851 3 122 2+3 8 467 
3813 l 11 0484 ESKILSTUNA 
3819 8 189 31 62 
3821 l 229 2+3 120 8 097 3113 62 
3822 l 83 
3823 l ll 29 18 33 2 4 2 
3824 3 107 2901 18 3320 2 42 
3829 4 383 
3831 l 18 31 8 571 34 l 26 
3832 2 25 3117 5 439 3420 l 26 
3839 l 307 3119 2 1 20 
3843 2 196 3121 l 12 os ÖSTERGÖTLANOS LÄN 38 4 337 
3851 l 89 3824 l 61 

32 16 2+3 414 43 469 3829 2 17 2 
0481 OXELÖSUND 3219 16 3845 l 104 

29 5 61 
2+3 10 3 216 33 2 71 2901 5 61 0512 VORE 

3311 2 71 
31 6 31 34 3 584 2+3 8 193 
3ll9 6 34 11 812 3111 6 l 240 

3412 l 31 3112 4 718 33 3 73 
35 26 3420 10 781 3113 3 95 3311 l 16 
3511 26 3116 l 40 3320 2 57 

35 6 106 3117 12 455 
37 5 3 109 3513 l 52 3119 3 864 35 l 23 
3710 4 3 086 3540 l 7 3121 l 43 3559 l 23 
3720 l 23 3551 3 36 3122 3 77 

3560 l 11 3131 l 52 36 l 32 
38 3 75 3699 l 32 
3813 2 31 36 3 92 32 14 852 
3819 l 44 3699 3 92 3211 4 362 38 3 65 

3212 7 241 3813 l 16 
0482 FLEN 37 9 903 3219 2 228 3819 l 14 

3710 3 726 3220 l 21 3829 l 35 
2+3 23 594 3720 6 177 

33 33 963 0513 KINDA 
31 3 417 38 76 5 345 3311 21 650 
3112 l 284 3811 5 340 3312 2 23 2+3 11 667 
3117 2 133 3813 9 192 3319 5 111 

3819 27 726 3320 5 179 31 l 11 
32 44 3823 6 210 3ll3 l ll 
32ll 44 3824 3 283 34 so 4 597 

3825 2 ll4 3411 5 2 018 33 3 11 2 
33 5 231 3829 11 966 3412 7 S84 3311 3 11 2 
3311 3 193 3831 l l 3419 6 581 
3319 l 14 3833 l 155 3420 32 414 34 l 256 
3320 l 24 3839 2 41 3411 l 256 

3843 3 39 35 30 2 373 
36 5 3845 l 36 3512 l 33 36 l 20 
3699 5 3851 5 242 3513 6 427 3620 l 20 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖROELAUE PA KOt1t1UN OCH NÄRINGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL -
ST ÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. KINDA FORTS. VALDEHhRSVIK FORTS. NORRKÖPINC FORTS. HOTALA 

37 37 3117 12 32 4 396 3813 4 29 
3720 37 3211 l 172 3819 8 179 

32 3 183 3212 2 33 3823 l 28 
38 4 231 321 1 l 160 3219 l 191 3824 3 167 
3813 l 2 32 12 2 23 3829 5 2 117 
3819 l 184 33 2 43 3832 3 l 521 
3829 l 18 34 11 3311 l :n 3833 2 314 
3832 l 27 3420 11 3319 l 10 3839 2 48 

3841 l 11 
0560 BOXHOLH 35 278 34 23 3 287 3843 3 236 

3529 278 3411 4 l 762 
2 ♦ 3, 9 710 3412 5 499 0584 VADSTENA 

37 270 3419 5 536 
3 1 20 3720 270 3420 9 490 2+3 16 54 2 
3 11 2 20 

38 5 194 35 12 239 31 2 56 
33 3 156 3813 l 15 3512 l 33 3117 l 32 
3311 2 139 3823 l 31 3513 3 351 3122 l 24 
3319 l 17 3824 2 129 3529 l 155 

3829 l 19 3540 l 18 35 4 124 
37 2 433 3551 l 9 3513 l 15 
371 0 2 433 39 11 3560 5 673 3523 2 68 

3909 11 3560 l 41 
38 3 101 36 2 64 
3813 l 10 0580 LINKÖPINC 3699 2 64 36 2 40 
3819 1 20 3699 2 40 
3829 1 71 2•3 84 13 792 38 57 5 709 

3811 2 34 38 8 322 
0561 lTVIDABERC 29 10 3812 1 14 3819 2 21 

2901 10 3813 6 133 3824 2 51 
2+3 13 140 3819 12 375 3829 3 234 

31 9 888 3823 3 96 3839 1 16 
29 15 3111 4 116 3824 3 78 
290 1 15 3112 l 222 3829 17 969 0586 HJÖLBY 

3117 3 79 3831 l 10 
33 3 106 3119 l 471 3832 3 2 864 2+3 40 2 810 
33 11 3 106 3833 1 865 

32 2 64 3839 2 42 31 7 363 
34 40 3211 23 3842 2 46 3111 1 54 
3412 40 3212 41 3845 2 136 3113 1 22 

3851 2 47 3116 1 40 
38 8 979 33 6 148 3117 1 17 
3812 l 198 331 1 5 122 39 41 3119 1 180 
38 13 l 14 3319 l 26 3909 41 3121 1 4 3 
3824 l 64 3122 1 7 
3825 l 652 34 12 717 0582 SÖDERKÖPINC 
3829 2 20 34 12 l 45 32 113 
3831 l 13 3419 l 45 2+3 7 481 3212 113 
3832 1 18 3420 10 627 

29 7 33 7 214 
0562 FINSPlNC 35 4 168 2901 7 3311 4 83 

3513 l 14 3312 1 13 
2+3 33 4 317 3523 l 104 35 156 3319 l 38 

3560 2 50 3560 156 3320 l 80 
29 16 
29 01 16 36 3 282 38 4 303 35 32 

3610 l 32 3824 1 49 3560 32 
31 15 3699 2 250 3829 2 222 
3 117 15 3851 l 32 36 l 26 

37 2 16 3699 l 26 
33 2 34 3710 l 2 39 1 15 
3311 l 14 3720 l 14 3903 1 15 37 12 
3319 l 20 3720 12 

38 45 10 499 0583 HOTALA 
34 27 3811 2 46 38 22 2 050 
3420 27 3813 5 191 2+3 60 5 456 3811 l 16 

3819 12 358 3813 3 148 
35 138 3822 2 65 31 1 14 3819 7 344 
3560 138 3823 l 19 3117 1 14 3822 l 97 

3824 l 21 3824 l 13 
36 2 19 3825 l 15 32 4 96 3829 5 116 
3620 2 19 3829 8 942 3211 l 7 3831 l 37 

3831 l 26 3212 l 31 3832 l 27 
37 5 225 3832 2 796 3219 l 37 3839 l 206 
371 0 l 61 3839 2 295 3220 l 21 3843 l 46 
3720 4 164 3843 2 207 

3845 4 7 481 33 2 35 
38 19 2 831 3851 2 37 3311 l 25 
3813 2 188 3312 l 10 
3819 8 305 0581 NORRKÖPINC 
3821 l 761 34 10 233 
3829 5 490 2+3 112 11 935 3420 10 233 
3831 1 9 
3843 2 78 29 13 35 5 215 

29 01 13 3513 1 47 
39 12 3559 1 25 06 JÖNKÖPINCS LÄN 
3909 12 31 10 143 3560 3 143 

3111 l 70 2+3 719 38 272 
0563 VALDEHARSVIK 3112 2 476 36 3 132 

3 117 4 286 3699 3 132 29 4 44 
2 • 3 13 959 3119 l 213 2901 3 34 

3 122 l 46 38 35 4 731 2909 l 10 

31 12 3131 l 52 3811 3 81 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOtf1UN OCH tlÄRI~RADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESlABLISHHEHTS AND 1:Hl'LOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECOHOHIC ACT!VITY 

SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL- SNJ ARBETS- 5YSSEL- SNI Al!BETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. JÖNKÖPINGS LÄN FORTS . .\HEBY FORlS . VAGGERYD FORTS . NÄSSJÖ 

3,1 21 23,0 3,819 3, 122 3,4 4 63, 3,419 l 6 
3,111 8 444 3,411 I 3,9 3,420 3 326 
3,ll2 5 542 3,9 140 3,420 3, 24 
3117 6 191 3,903 140 3,5 3, 17 <. 
3,121 l 3,9 3,5 21 3,511 l 11 
3,122 l 14 0617 GNOSJÖ 3560 21 3513 2 161 

3,2 24 948 2+3, 78 2 796 37 17 3,6 2 213 
3,211 2 85 3,720 17 3620 2 213 
3212 4 270 3,2 27 
3,213 2 79 32:!.3 27 3,8 21 952 3,8 19 136 
3214 l 12 3812 5 133 3,811 l 16 
3,219 I 3,6 .n 6 400 3,819 5 184 3,812 I 50 
3,220 5 180 'HU 12 3821 I 3,4 3813 3, 76 
3,23,2 I 23, 3,3,19 17 3822 I 17 3,819 l 3,1 
3,23,3 7 263, 3,320 4 3,71 3824 I 42 3,821 I 17 
3,240 I 0 3,829 5 3,10 3,823, l 52 

34 77 383,2 2 87 3824 l 27 
3,3, 157 7 687 3,412 77 3,843 l 145 3829 3, 3,0 
33,11 76 4 680 3,83,1 2 57 
.5312 I 10 3,5 7 23,3 0660 JÖNKÖPING 3839 3, 701 
3,3,19 8 223 3,560 7 23,3 3842 2 79 
3,3,20 72 2 774 2•3, 147 9 861 

37 5 108 3,9 2 83, 
34 50 3 6% 3720 5 108 31 8 59? 3,909 2 83, 
5411 6 883 3111 2 119 
3412 6 806 3,8 58 951 3112 l 3,01 0683, VÄRNAHO 
3,419 4 396 3811 2 63, 3117 5 177 
3,420 3,4 611 3,812 7 118 2•3, 95 4 584 

3813 I 152 32 3 46 
3,5 75 5 007 3819 3,4 977 3214 I 12 3,1 2 68 

3,511 2 32 3823 l 10 3,220 I 3,4 3,1!2 l 54 
3,513 6 774 3,824 6 151 3,240 I 0 3,117 l 14 
3,521 2 109 3,83,9 2 133 
3,523 I 13 3,843 5 3,47 3,3 17 416 32 4 132 
3,529 3, 134 3,3,11 10 23,8 3,212 2 53 
3540 l 12 0662 GISLAVED 3319 14 3213 2 79 
3551 2 689 3320 0 164 
3559 9 545 2•3 125 6 221 33 12 4 25 
3560 49 699 34 16 365 3311 6 169 

32 10 358 3411 2 385 3319 2 33 

36 7 385 3212 I 49 3412 2 425 3320 4 223 
3620 3 302 3219 I 36 3419 I 20 
3699 4 83 3220 2 37 3420 11 535 34 I l 653 

3233 6 236 3412 3 3, 04 
37 22 484 3,5 8 295 3420 8 3,49 
3710 6 210 33, 10 553 3529 I 13 
3720 16 274 3311 4 188 3540 I 12 35 18 625 

3,319 2 139 3560 6 270 3529 I 15 
38 348 17 272 3,320 4 226 3559 8 l 281 
3811 10 375 36 2 61 3,560 9 3, 29 
3,812 25 819 34 15 3699 2 61 
3,813 26 l 223 3420 15 37 2 55 
3819 130 4 376 37 4 167 3710 l 18 
3821 5 96 3,5 29 2 297 3710 2 85 3720 l 37 

3822 l 17 3,513 3 592 3720 2 82 
3823, 15 637 3551 2 689 38 ~4 l 599 
3824 33, 719 3559 I 264 38 85 6 655 3811 2 164 
3825 4 314 3,560 23 752 3811 l 33 3812 3, 53 
3,829 37 3 448 3812 4 207 3813 2 112 
3831 6 294 37 5 176 3813 8 257 3819 22 877 
383,2 4 451 3720 5 176 3819 20 573 3,823 5 19d 
3,839 15 036 3823 6 252 3824 6 99 
3,842 2 79 3,8 70 2 822 3824 11 242 3829 l 3, 
3,843 25 1 196 3811 4 99 3825 l 8 3839 l 24 
3,844 I 55 3812 2 81 3829 14 2 142 3843 I 40 
3849 2 100 3813 4 362 3831 3 212 3851 l 29 
3851 6 956 3819 3,0 119 3832 2 364 
3,852 l 81 3823, l 64 3839 5 122 39 2 27 

3824 4 56 3843 6 295 3909 2 27 
3,9 11 519 3,825 2 281 3851 3 867 
3901 l 9 3829 6 218 3852 I 81 0684 SÄVSJÖ 
3,903 2 141 3831 I 25 
3,909 8 369 3,839 3 46 39 4 259 2•3 43 451 

3843 9 3,03 3909 4 259 
0604 ANEBY 3844 I 55 31 4 266 

3,849 2 100 0682 NÄSSJÖ 3111 3 173, 
2•3, 9 722 3,851 I 13 3112 I 93 

2•3, 56 3 234 
31 25 0665 VAGGERYD 33, 25 858 
3,111 25 29 17 3311 14 625 

2+3, 46 580 2901 17 3312 I 10 
3,3, 2 164 3320 10 223 
3311 134 29 2 23, 31 2 54 
33,20 3,0 2901 I 13 3111 I 15 35 2 37 

2909 10 3121 l 39 3521 I 24 
34 250 3,523 I 13 
3,419 250 32 10 33 23 227 

3211 10 3311 12 956 3,6 9 
3,5 21 3,3,19 I 10 3699 '! 
3,513 21 3,3, 16 494 3320 10 261 

3311 3 67 38 10 272 
38 3 122 3320 13 427 34 4 332 3813 4 10 3 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHSER OF ES TABLISHHENTS AND EHPLOYEES SY HUHICIPAL AND DIVIS ION OF ECOHOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS - SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STAl LEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. SÄVSJÖ FORTS. TRANlS FORTS . KRONOBERGS LÄN FORTS. TINGSRYD 

3819 2 46 3320 8 478 3845 1 61 3824 1 39 
3824 1 31 3849 1 29 3841 2 53 
3829 2 64 34 4 69 3851 4 160 3843 I 270 
3843 I 28 3420 4 69 

39 4 121 0764 ALVESTA 
39 9 35 3 94 3909 4 121 
3901 9 3560 3 94 2+3 43 2 028 

0760 UPPVIDINGE 
0685 VETLANDA 38 13 699 29 9 

3812 l 37 2+3 38 751 2901 9 
2+3 57 4 427 3813 2 61 

3819 4 72 31 34 31 19 
3 1 64 3821 I 11 3112 34 3111 19 
3112 64 3829 3 458 

3843 1 13 33 15 760 32 3 64 
33 27 900 3851 I 47 3311 12 621 3220 I 38 
3311 14 519 3319 2 52 3240 2 26 
3319 I 10 39 3320 I 87 
3320 12 371 3903 33 13 569 

34 2 71 3311 9 283 
34 6 608 3419 I 45 3320 4 286 
3411 3 459 3420 I 26 
3419 I 120 34 14 
3420 2 29 35 64 3420 14 

3560 64 
35 2 127 36 2 219 
3511 I 21 36 5 199 3699 2 '219 
3529 I 106 3620 5 199 

37 114 
36 2 102 07 KRONOBERGS LÄN 37 3 43 3710 114 
3620 I 89 3710 2 30 
3699 13 2•3 323 19 982 3720 I 13 38 21 020 

3813 4 129 
37 3 919 29 2 76 38 11 580 3819 2 17 
3710 I 65 2901 2 76 3813 I 285 3823 I 18 
3720 2 854 3819 4 65 3824 4 70 

31 16 806 3824 I 30 3829 5 393 
38 16 707 3111 6 358 3829 2 25 3831 I 11 
3812 I 139 3112 2 140 3839 2 151 3843 3 353 
~813 2 100 3117 4 118 3851 I 24 3849 1 29 
3819 7 338 3119 15 
3821 2 34 3121 24 0761 LESSEBO 0765 ÄLHHULT 
3824 3 7 1 3134 2 151 
3825 I 25 2•3 18 204 2•3 31 I 715 

32 Il 290 
0686 EKSJÖ 3211 1 28 31 54 32 4 2 

3212 5 173 3134 54 3212 42 

2•3 23 4 21 3219 I 12 
3220 1 38 33 3 49 33 11 610 

31 30 3240 3 39 3311 I 10 :nu 5 190 
3112 30 3312 I 21 3319 1 46 

33 70 2 922 3319 I 18 3320 5 374 

32 75 3311 47 I 801 
3211 75 3312 I 21 34 2 494 34 2 89 

3319 4 116 3411 1 457 3420 2 89 
33 7 568 3320 18 984 3420 l 37 
3311 7 568 36 2 89 

34 31 2 337 36 5 476 3699 2 89 

34 2 264 3411 5 9611 3620 5 476 
3420 2 264 3412 I 171 37 2 149 

3419 3 78 38 7 131 3710 I 87 

35 85 3420 22 120 3813 2 47 3720 1 62 
3521 85 3819 2 28 

35 14 621 3824 l 3 38 13 736 

37 2 42 3513 3 91 3829 2 53 :SS12 I 20 

3710 2 42 3540 I 23 :SS13 I 17 
3560 10 507 0763 TINGSRYD 3819 2 73 

38 9 357 3824 5 335 

3812 I l 36 19 190 2•3 32 439 3829 2 128 
3819 2 37 3620 11 687 3844 I 7f, 

3823 l 61 3699 8 503 31 3 114 :SS51 I 85 

3829 3 223 3117 2 17 
3839 I 10 37 9 439 3134 I 97 0767 HARKARYD 
3843 l 25 3710 6 337 

3720 3 102 32 I 18 2+3 28 I 900 
0687 TRANlS 3212 l 18 

38 147 11 180 29 67 
2+3 40 975 3811 2 208 33 7 211 2901 67 

3812 3 77 3311 5 125 
29 4 3813 19 872 3320 2 86 31 1 15 
2901 4 3819 34 354 3119 1 15 

3822 2 45 34 3 215 
31 2 126 3823 5 219 3411 I 182 33 6 315 

3111 I 112 3824 19 205 3419 I 20 3311 4 286 

3122 I 14 3825 I 50 3420 1 13 3320 2 29 
3829 28 3 271 

32 4 300 3831 3 125 35 2 200 34 6 528 

3212 I 168 3832 3 160 3560 2 200 3411 i~ 296 
3220 2 109 3833 I 290 3412 1 171 

3232 I 23 3839 7 772 38 16 681 3419 1 13 
3841 2 53 3813 3 66 3420 2 48 

33 12 682 3843 Il 2 151 3819 7 185 
3 311 4 204 3844 1 78 3823 2 68 35 21 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL- SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STiiLLEN SATTA 

FORTS . HARKARYD FORTS. LJUNGBY FORTS. HÖGSBY FORTS. HÖNSTERlS 

3560 21 :S822 2 45 3117 15 35 30 
3823 2 133 3513 30 

36 108 3824 6 702 33 12 313 
3699 108 3825 1 50 3311 6 167 36 48 

3829 7 134 3320 6 146 3610 48 
31! J.2 846 3843 2 607 
3813 4 192 3851 1 39 34 34 37 5 16!; 
3819 5 315 3419 34 3710 1 56 
3824 I 26 3720 4 109 
3833 1 290 36 l 
3843 l 23 3620 I 38 8 532 

3813 I 20 
0780 VÄXJÖ 38 3 178 3819 3 203 

3829 l 38 3823 1 13 
2+3 81 5 410 3832 l 37 3832 I 15 

3839 l 103 3843 2 281 
31 7 479 
3111 3 248 08 KALHAR LÄN 0834 TORS.lS 0862 EHHABODA 
3112 I 106 
3117 2 101 2•3 346 27 486 2+3 10 762 2•3 23 2 365 
3121 1 24 

29 3 40 33 51 31 10 
32 2 41 2901 3 40 3311 51 3117 10 
3211 l 28 
3240 1 13 31 29 2 483 38 9 711 32 42 

3111 8 882 3813 1 23 3214 42 
33 9 258 3112 4 436 3819 4 188 
3311 5 136 3113 3 138 3823 l 90 33 11 311 
3320 4 122 3117 9 153 3843 3 410 3311 6 287 

3118 1 133 3312 I 13 
34 Il 417 3119 1 462 0840 HÖRBYLlHCA 3320 1 11 
3411 I 33 3121 1 92 
3420 10 384 3122 l 21 2+3 10 568 34 11 

3133 I 166 3420 11 
35 5 161 31 5 330 
3513 I 27 32 42 3111 l 135 35 51 
3540 I 23 3214 42 3113 l 40 3560 51 
3560 3 111 3117 2 22 

33 90 4 980 3118 I 133 36 8 637 
36 2 60 3311 58 3 831 3610 43 
3699 2 60 3312 l 13 35 92 3620 4 546 

3319 5 196 3559 92 3691 I 10 
37 27 3320 26 940 3699 2 38 
3720 27 36 102 

34 31 3 551 3692 102 38 3 30 3 
38 40 3 846 3411 4 I 169 3823 l 14 
38ll l 12 3412 3 412 38 3 44 3829 2 l 289 
3812 2 57 3419 8 878 3819 l Il 
3813 3 118 3420 16 092 3829 2 33 OMO KALHAR 
3819 8 255 
3829 10 538 35 18 824 0860 HULTSFRED 2•3 56 5 705 
3831 2 114 3513 4 212 
3832 3 160 3529 l 163 2•3 41 2 640 31 7 394 
3839 5 621 3530 l 4 3111 2 579 
3843 4 898 3540 2 22 31 2 68 3112 I 290 
3845 I 61 3559 3 119 3111 2 68 3117 2 42 
3851 12 3560 7 304 3119 1 462 

33 14 931 3122 I 21 
39 4 121 36 29 957 3311 8 667 
3909 4 121 3610 2 91 3320 6 264 33 6 263 

3620 10 055 3311 5 169 
0781 LJUNGBY 3691 l 10 34 546 3319 I 94 

3692 l 102 3411 546 
2•3 52 4 535 3699 15 699 34 8 527 

35 3 46 3419 I 46 
31 2 91 37 9 502 3513 l 23 3420 7 481 
3111 2 91 3710 2 82 3560 2 23 

3720 7 420 35 4 45 
32 4 125 37 2 52 3530 l 4 
3212 3 ll3 38 136 13 107 3720 2 52 3540 I 14 
3219 I 12 3811 3 108 3559 2 27 

3812 4 143 38 19 997 
33 6 150 3813 13 646 3812 l 10 36 3 178 
3311 6 150 3819 39 856 3813 3 133 3620 I 16 

3822 l 325 3819 6 146 3699 2 162 
34 4 509 3823 8 242 3823 3 84 
3420 4 509 3824 7 416 3824 3 114 38 28 3 298 

3825 I 63 3829 2 35 3811 1 47 
35 5 175 3829 22 788 3839 1 475 3813 2 202 
3513 2 64 3831 2 092 3819 5 295 
3560 3 lll 3832 3 131 0861 HÖHSTERlS 3824 2 230 

3833 l 778 3825 l 63 
36 2 39 3839 9 168 2+3 21 471 3829 9 298 
3620 I 12 3841 4 400 3831 I 574 
3699 27 3842 1 470 31 15 31132 I 79 

3843 16 3 415 3ll7 15 3839 I 33 
37 2 106 38!>1 2 66 3841 1 8 
3710 2 106 33 4 197 3842 1 470 

0821 HÖGSBY 3311 l 97 384 3 2 983 
38 27 3 34 0 3 3 20 3 100 3851 I 16 
3811 196 2•3 18 541 
3813 18 34 484 
3819 4 41 6 31 15 3411 484 
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TABELL 4 . ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA Kotff.JN OCH NÄRINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABLISHhENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONONI C ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA !;TÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

0881 NYBRO 0884 VU1HERBY FORTS. GOTLANDS LÄN FORTS . BL EKI NGE LÄN 

2+3 43 3 554 2•3 33 2 071 36 6 464 3412 1 16 
3692 2 4 03 3420 11 570 

29 7 31 2 258 3699 4 61 
2901 7 31 21 1 92 35 10 896 

3133 1 166 38 9 357 3511 1 59 
33 21 652 3813 1 25 3513 2 759 

3311 11 285 33 15 945 :slll 9 1 87 3540 3 29 
3319 4 102 3311 13 897 :s822 2 34 3560 4 49 
3320 6 265 3320 2 48 3829 l 15 

3832 2 099 36 5 118 
34 5 022 34 2 165 3841 2 97 3699 5 118 
3412 3 412 3420 2 165 
3419 2 610 0980 GOTLAND 37 2 267 

35 12 3720 2 267 

36 5 524 3560 12 2•3 47 3 466 
3620 4 492 38 69 12 771 

3699 l 32 36 26 22 18 3811 1 24 
3699 26 2200 18 :s812 1 12 

38 11 349 3813 9 317 

3812 1 61 37 2 285 29 120 3819 11 829 
3819 5 201 3710 1 26 2901 120 3823 1 15 
3829 3 41 3720 1 259 3824 9 486 
3843 2 46 31 15 948 3825 2 l 162 

38 10 380 3111 2 464 3829 11 l 215 
0882 OSKARSHAHN 3812 1 20 3112 4 210 3832 l 2 136 

3813 1 30 3114 2 31 3839 3 307 

2•3 31 3 293 3819 1 33 3117 4 66 3841 4 877 
3823 1 17 3118 l 124 3843 14 5 177 

29 2 33 3824 1 52 3121 l 33 3851 2 214 
2901 2 33 3829 2 19 3122 l 20 

3839 l 40 39 3 341 

33 4 111 3841 I 135 32 18 3903 1 311 

3311 4 111 3843 l 34 3220 18 3909 2 30 

34 7 375 0885 BORGHOLH 33 7 208 1060 OLOFSTRÖH 
3411 I 111 3311 7 208 
3419 4 188 2•3 8 249 2•~ 16 4 820 
3420 2 76 34 5 205 

31 4 114 3420 5 205 32 2 287 

35 163 3111 8 3212 2 287 

3529 163 3112 69 35 2 128 
3113 10 3559 2 128 33 3 57 

36 2 41 3 11 7 27 3311 30 

3699 2 41 36 6 464 3312 6 
33 31 3692 2 403 3320 21 

38 15 2 570 3311 31 3699 4 61 
3812 I 52 34 42 

3813 2 120 34 2 71 38 9 l 357 3420 42 

3819 4 88 3420 2 71 3813 1 25 
3829 I 35 3819 l 87 36 15 

3839 3 496 36 33 3822 2 34 3699 15 
3841 l 161 3699 33 3829 l 15 
3843 3 618 3832 2 099 38 9 4 419 

3841 2 97 3819 3 56 
0883 VÄSTERVIK 3824 l 11 

3829 l 15li 

I 
2•3 52 4 267 3843 4 4 194 

31 6 279 1080 KARLSKRONA 
3111 2 92 
3112 2 77 2•3 41 6 175 

t 3113 l 88 
3117 l 22 09 GOTLANDS LÄN 31 14 633 

3111 1 20 

33 4 175 2•3 47 3 466 10 BLEKINGE LÄN 3112 l 144 

3311 2 69 :n13 1 179 
3320 2 106 22 18 2•3 153 111 652 3114 3 92 

2200 18 3117 6 166 

34 3 316 29 17 3121 2 32 
3411 1 28 29 120 2901 17 
3420 2 288 2901 120 33 19 

31 31 836 3311 19 

35 6 385 31 15 948 3111 2 60 
3513 2 159 3111 2 464 3112 l 144 34 7 696 
3540 l 8 3112 4 210 3113 l 179 3411 I 227 
3560 3 218 3114 2 31 3114 7 195 3420 6 469 

3117 4 66 3115 5 898 
36 6 367 3118 l 124 3117 11 247 38 19 4 827 
3699 6 367 3121 l 33 3121 3 53 :s813 2 6 

3122 l 20 3122 l 60 3819 3 288 
38 27 2 745 3824 3 392 
3811 2 61 32 18 32 5 346 3829 2 616 
3813 3 118 3220 18 3212 4 320 3832 1 2 136 
3819 10 691 3220 I 26 3839 I 272 
3822 1 325 33 7 208 3841 3 855 
3823 l 24 3311 7 208 33 12 458 3843 2 48 
3824 I 20 3311 7 367 3851 2 214 
3831 I 518 34 5 205 3312 l 6 
3833 1 778 3420 5 205 3319 3 64 1081 RONNEBY 
3839 2 21 3320 I 21 
3841 1 96 35 2 128 2•3 32 2 863 
3843 3 43 3559 2 128 34 15 602 
3851 I 50 3411 3 016 31 2 17 
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TABELL 4. ANUL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSS!:LSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PJl K~ OCH NÄRINGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHJC ACTIVJTY 

SNI ARBETS - SYSSH- SNI ARE ETS- SYSSEL- SNI ARBETS - SYSSEL- SNI ARe ETS- SYSSEL-
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄ LL EN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. RONNEBY !'ORTS. SÖLVESBORG FORTS . KRISTIANSTADS LÄN FORTS. TOHELILL A 

3117 2 17 3699 2 44 38 23 8 381 39 2 43 
3824 11 442 3909 2 4~ 

32 3 59 37 69 3825 2 64 
3212 2 33 3720 69 3829 33 192 1162 BROHÖLL A 
3220 l 26 3831 l 262 

38 9 666 3832 l 581 2+3 ll 2 40:; 
33 6 332 3812 l 12 3833 3 316 
3311 3 268 3813 3 78 3839 6 428 31 2 27 
3319 3 64 3819 l 11 3842 l 13 3111 l 17 

3824 l 14 3843 15 631 3113 l 10 
34 2 244 3829 l 4 3849 2 343 
3411 1 228 3839 1 14 3851 3 102 33 3 548 
3412 l 16 3843 1 533 3311 3 546 

39 9 510 
35 3 764 39 17 3903 l 49 34 019 
3513 2 759 3909 17 3909 8 461 3411 019 
3540 l 5 

1121 ÖSTRA GÖINGE 36 3 671 
36 47 3610 3 671 
3699 47 2+3 30 2 251 

38 2 140 
38 15 l 400 29 2 30 3819 1 12 
3813 2 36 2901 2 30 3839 l 128 
3819 2 44 
3824 3 52 32 1 7 1163 OSBY 
3825 l 634 3240 1 7 
3829 2 250 11 KRISTIANSTADS l4N 2+3 35 514 
3843 5 384 33 8 918 

2+3 392 26 798 3311 2 730 29 2 21 
1082 KARLSHAHN 3319 l 49 2901 2 21 

29 18 286 3320 5 139 
2+3 38 3 669 2901 15 224 31 10 

2909 3 62 35 2 120 3ll7 10 
29 17 3560 2 120 
2901 17 3 1 57 4 197 32 5 77 

3111 14 l 734 36 2 81 32ll 1 9 
31 7 925 3112 7 393 3699 2 81 3212 l 22 
3114 l 18 3113 5 852 3220 3 46 
3115 5 898 3ll4 3 121 37 5 
3117 I 9 3115 l 7ll 3710 5 33 10 289 

3116 1 41 33 11 8 246 
33 2 50 311 7 16 517 38 14 090 3320 2 4 3 
3311 2 50 3119 l 14 38[3 4 245 

3121 3 114 3819 2 97 34 2 146 
34 3 592 3122 4 91 3823 l 19 3420 2 146 
3411 l 561 3131 2 242 3824 3 115 
3420 2 31 3829 3 42 35 4b 

32 22 714 3843 1 572 3560 46 
35 4 92 3211 3 41 
3511 l 59 3212 6 335 1137 ÖRKELL JUNGA 36 ? 

3540 2 24 3213 2 24 3620 9 
3560 l 9 3214 1 17 2+3 15 944 

3220 6 224 38 10 607 
36 12 3233 2 42 31 75 3812 2 39 
3699 12 3240 2 31 3117 75 3813 1 11 

3819 3 179 
37 198 33 61 5 087 33 8 240 3843 2 132 
3720 198 3311 31 3 768 33ll 4 67 3849 l 229 

3312 l 19 3319 l 36 3851 I 17 

38 17 459 3319 6 174 3320 3 137 
3811 l 24 3320 23 1 126 39 3 309 
3813 2 197 35 394 3909 3 309 
3819 2 430 34 32 3 561 3560 394 
3823 l 15 3411 2 l 365 1165 PERSTORP 
3824 l 17 3412 2 291 38 5 235 
3825 l 528 3419 2 309 3819 1 13 2+3 19 2 204 
3829 5 187 3420 26 1 596 3824 1 58 
3839 1 21 3825 l 54 29 18 
3841 1 22 35 38 3 018 3829 l 65 2909 18 
3843 2 18 3511 2 277 3843 l 45 

3513 7 970 32 2 33 
39 2 324 3521 2 53 1160 TOHELILLA 3212 1 20 
3903 l 311 3522 2 80 3213 I 13 

3909 1 13 3529 4 346 2+3 18 839 
354C 3 29 33 46 

1083 SÖLVESBORG 3559 l 198 31 6 406 3320 46 
3560 17 1 065 3111 4 210 

2+3 26 125 3112 1 171 34 35 
36 19 418 3117 l 25 3412 35 

31 8 26 1 3610 3 671 
3111 1 40 3620 I 9 33 2 38 35 9 561 
3114 3 85 3699 15 738 3311 2 38 3511 I 265 
3117 2 55 3513 4 880 
3121 1 21 37 4 247 34 13 3522 1 so 
3 122 I 60 371 0 2 30 3420 13 3560 3 366 

3720 2 217 
34 2 28 38 7 339 36 21 
3420 2 28 38 132 7 760 3813 l 113 3699 21 

3811 3 63 3819 1 3 0 
35 3 40 3812 2 39 3824 1 77 37 2 217 
3560 3 40 38 13 16 115 3829 2 51 3720 2 217 

3819 22 668 3843 1 52 
36 2 44 3822 3 120 3851 1 16 ~8 2 273 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖRDELADE PA Kott1UN OCH NÄRINGSOHRÅDE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ES TABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBE TS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL -
STÄLL EN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. PERSTORP 1180 KRI STIANSTAD FORTS. ÄNGELHOLH FORTS. HALHÖHUS LÄN 

3829 11 2+ 3 81 5 673 34 2 2 21 3116 5 175 

3831 262 3420 2 2 21 3117 23 965 
29 6 69 3118 5 507 

1166 KLIPPAN 2901 6 69 35 5 128 3119 4 733 
3513 3 90 3121 14 708 

2+3 20 070 31 24 2 654 3522 1 30 3122 5 103 
3111 4 1 178 3560 1 8 313-.; I 207 

31 78 3112 2 144 3134 2 115 
3115 78 3113 2 592 36 3 48 3140 l 524 

3116 l 41 3699 3 48 
32 15 3117 6 252 32 32 207 
321 2 15 31 21 3 114 38 8 287 3211 4 144 

3122 4 91 3813 l 41 3212 8 239 
33 3 87 3131 2 242 3819 2 34 3213 2 204 
3311 l 23 3829 4 143 3214 l 15 
3319 2 64 32 3 244 3851 l 69 3219 2 130 

3211 l 14 3220 14 460 

34 6 475 3212 I 181 39 49 3233 l 15 

3411 I 346 3220 l 49 3903 49 
3419 l 27 33 34 941 

I 
3420 4 102 33 4 71 1183 HÄSSLEHOLH 3311 24 569 

3311 3 60 3312 2 74 

35 2 203 3319 1 Il 2+3 70 4 633 3319 2 43 

3529 168 3320 6 255 
3560 35 34 7 6 04 29 4 72 

3419 I 282 2901 2 28 34 144 9 360 

38 7 212 3420 6 322 2909 2 44 3411 1 83 
3813 I Il 3412 7 5 02 

3819 1 20 35 6 129 31 2 69 3419 7 668 

3825 I 10 3511 l 12 3112 I 38 3420 129 7 107 

3829 2 35 3521 I 25 3117 I 31 
3843 2 136 3529 I 54 35 98 Il 053 

3540 I 19 32 4 219 3511 Il 2 133 
1167 lSTORP 3560 2 19 3211 1 18 3512 1 443 

3212 2 97 3513 13 928 
2+3 32 2 124 36 3 306 3220 I 104 3521 5 944 

3699 3 306 3522 10 2 126 

29 3 76 33 17 620 3523 6 426 
2901 3 76 38 27 568 3311 7 038 3529 9 639 

3813 1 80 3319 I 14 3540 6 315 

31 5 26 5 3819 5 144 3320 9 568 3551 4 372 

3112 2 23 3822 2 73 3559 7 1 452 

3 113 1 176 38 24 3 77 34 6 643 3560 26 1 275 

3 117 1 5 2 38 29 Il 521 3420 6 643 
3119 14 3832 1 581 36 35 3 60 2 

3839 1 48 35 5 167 3610 3 161 

32 25 3842 1 13 3529 I 119 3620 4 621 
3220 25 3843 2 31 3560 4 48 3691 7 851 

3692 2 121 

33 018 39 28 36 2 236 3699 19 848 

3311 018 3909 28 3699 2 236 
37 9 952 

34 4 359 1181 SIHRISHAHN 37 25 3710 2 399 

3412 1 256 3710 25 3720 7 553 
3420 3 103 2+3 21 119 

38 27 l 501 33 32:5 20 131 

3 5 4 31 31 7 417 3811 2 53 3311 l 10 

3529 l 5 3111 3 222 3813 I 37 3312 4 228 

3540 2 10 3113 l 74 3819 4 118 .3813 4 2 l 085 

3560 l 16 3114 3 121 3823 7 362 3819 46 2 825 
3829 2 28 3822 4 115 

36 4 46 33 3 193 3833 3 316 3823 7 603 

3699 4 46 3320 3 193 3839 3 102 3824 29 2 558 
3843 4 371 3325 4 349 

38 10 304 34 22 3849 l 114 3829 95 5 264 

3813 3 21 3420 22 3331 ID 189 

3819 2 21 39 2 81 3832 17 443 

3822 I 47 35 2 41 3909 2 81 3833 1 47 

3824 I 11 3521 l 28 3839 lS 503 

3829 3 204 3560 1 13 3341 7 255 
3842 8 720 

1168 BlSTAD 38 8 446 3843 u 857 
3811 1 10 3844 1 51 

2+3 10 039 3813 1 10 3345 3 245 
3824 2 104 3349 I 57 

31 18 3829 2 30 3851 13 2 577 
3117 18 3843 2 292 3852 2 150 

32 2 41 1182 ÄNGELHOLH 12 HALHÖHUS LÄN 39 7 225 

3214 I 17 3901 l 24 
3240 1 24 2+3 30 983 2+3 802 60 721 3902 I 16 

3903 1 98 
34 24 31 7 178 29 11 292 3909 4 87 

3420 24 3111 2 107 2901 8 235 
3112 1 17 2902 1 6 1214 SVALÖV 

35 198 3117 4 54 2909 2 51 
3559 198 2+3 15 440 

32 3 53 31 109 12 958 
38 5 758 3213 1 Il 3111 33 2 978 31 5 244 

3813 2 546 3233 2 42 3112 9 681 3111 I 67 

3829 2 6 2 3113 3 2 884 3112 2 147 

3839 I 150 33 19 3114 2 21 3116 I 17 
33 12 19 3115 2 357 3122 I 13 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR ÅR 1991, FÖRDELADE PÅ KOMMUN OCH NÄRINGSOHRÅDE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABLISHHENTS ANO EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATT/. 

FORTS . SVALÖV 1260 BJUV FORTS. SVEDALA 1280 HALHÖ 

34 8 2•3 20 3 993 3720 41 2+3 265 18 224 
3420 8 

31 4 915 38 5 705 29 2 82 
35 13 3111 1 37 3813 2 21 2901 2 82 
3522 13 3112 1 26 3824 1 479 

3113 1 742 3829 1 188 31 28 4 415 
36 15 3121 1 110 3845 1 17 3111 8 1 068 
3699 15 3112 1 222 

33 22 1264 SKURUP 3114 1 5 
38 7 160 3311 22 3116 l 78 
3813 1 13 2+3 12 282 3117 6 419 
3819 1 15 34 7 3119 3 685 
3824 I 25 3420 7 29 9 3121 5 191 
3829 3 60 2901 9 3122 1 16 
3851 I 47 35 17 3133 1 207 

3551 17 31 1 17 3140 l 524 
1230 STAFFANSTORP 3111 l 17 

36 5 813 32 16 508 
2+3 13 791 3691 2 696 34 47 3211 2 75 

3699 3 117 3420 47 3212 3 71 
31 3 394 3213 2 204 
3111 1 231 38 7 200 38 9 209 3219 1 44 
3112 I 153 3813 2 35 3813 1 14 3220 7 99 
3122 l 10 3819 1 22 3819 2 26 3233 l 15 

3829 l 42 3822 1 80 
33 2 19 3832 2 6 3824 2 38 33 7 191 
3311 1 8 3843 l 95 3829 2 38 3311 3 57 
3320 l 11 3843 l 13 3312 I 61 

39 19 3319 I 24 
35 2 51 3909 19 1265 SJÖBO 3320 2 49 
3560 2 51 

1261 KÄVLINGE 2+3 10 458 34 63 3 721 
36 2 223 3412 I 14 
3699 2 223 2+3 20 188 29 3 33 3420 62 3 707 

2901 I 11 
38 4 104 31 9 005 2902 6 35 31 2 167 
3819 I 14 3111 4 863 2909 16 3511 5 395 
3829 3 90 3116 1 38 3513 3 258 

3117 2 37 32 155 3521 3 110 
1231 BURLÖV 3121 1 24 3220 155 3522 5 547 

3122 43 3523 3 334 
2+3 24 945 33 2 40 3529 2 139 

33 19 3311 2 40 3540 2 150 
31 4 639 3311 19 3551 I 10 
3111 15 34 78 3560 7 2Z4 
3117 20 35 2 28 3420 78 
3118 594 3529 1 10 36 6 182 
3121 10 3560 1 18 35 3 152 3620 1 20 

3559 I 101 3692 2 121 
32 31 38 8 136 3560 2 51 3699 3 41 

3212 31 3813 2 40 
3822 2 9 1266 HÖRBY 37 17 

33 49 3829 3 69 3720 17 

3311 49 3843 18 2+3 8 209 
38 107 6 849 

34 5 150 1262 LOHHA 29 35 3812 1 132 
3412 2 32 2909 35 3813 10 324 
3420 3 118 2+3 12 250 3819 16 060 

31 28 3823 4 354 

35 2 751 32 1 15 3112 28 3824 6 116 

3511 1 14 3214 1 15 3825 4 349 

3521 1 737 35 23 3829 33 449 
35 3 80 3559 23 3831 5 97 

38 Il 325 3513 1 36 3832 9 289 
3813 1 45 3523 1 18 38 5 123 3839 7 106 

3874 3 71 3560 1 26 3813 1 14 3841 2 082 

3829 2 36 3823 1 23 3842 3 447 

3831 2 37 36 2 37 3829 2 29 3843 2 62 
3832 1 29 3691 1 29 3849 1 57 3845 1 202 
3839 1 105 3699 1 8 3851 3 659 

3843 I 2 1267 HÖÖR 3852 1 121 
38 6 118 

1233 VELLINGE 3813 1 14 2+3 9 411 39 4 92 
3819 1 20 3901 I 24 

2+3 11 358 3824 2 54 32 2 24 3909 3 68 
3829 1 10 3211 1 Il 

31 104 3839 l 20 3212 1 13 1281 LUND 
3111 104 

1263 SVEDALA 33 12 2+3 60 7 119 
35 18 3311 12 
3560 18 2+3 11 889 29 3 116 

35 2 94 2901 3 116 
36 3 78 32 3 105 3523 1 34 
3691 I 23 3212 2 92 3560 1 60 31 4 208 
3699 2 55 3220 l 13 3111 1 12 

36 11 3115 I 18 
38 6 158 35 15 3699 11 3117 2 178 
3819 3 84 356 0 15 
3829 2 6 2 38 3 27 0 32 3 2 
3843 I 12 36 23 3829 1 213 3212 3 2 

3691 23 3833 1 47 
3843 I 10 33 4 83 

37 41 :nu 2 51 
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TABELL 4 . ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖRD ELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ES TABLI SHHENTS AND EHPLOYEES BY NUNICIPAL AND DIVISION OF ECONONI C ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS- SYSSEL - SHI ÄRBETS- SYSSEL -
$TÄLL EN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLL Ell SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS . LUND FORTS . HELSINGBORG FORTS. ESLÖV FORTS. TRELLEBORG 

3312 13 33 7 149 3311 2 40 3852 29 
3319 19 33 11 6 131 

3320 I 18 34 5 475 
34 10 986 3412 I 271 
3412 I 121 34 36 661 3419 2 72 
3419 I 5 23 3411 I 83 3420 2 132 
3420 8 342 3419 2 39 

3420 33 539 35 19 
35 5 921 3560 19 
3522 2 890 35 17 3 021 
3529 I 18 3511 4 1 708 36 307 
3540 2 13 3513 I 79 3620 307 13 HALL ANDS LÄN 

3521 1 97 
36 3 253 3522 I 663 3,8 Il 146 2+3 309 19 380 
3699 3 253 3523 1 40 3.819 1 205 

3529 2 225 3.824 2 664 29 5 98 
38 29 3 504 355 1 1 22 3829 6 182 2901 5 98 
3813 4 63 3559 I 29 3831 I 27 
3819 3 72 3560 5 158 3843 I 68 31 32 2 807 

3824 3 847 3111 8 998 

3829 9 598 36 3 190 1286 YSTAD 3112 5 615 
3831 I 11 3610 l 79 3113 1 10 

3832 I 4 3699 2 111 2+3 28 972 3114 2 23 

3839 2 62 3116 1 21 

3845 l 26 37 2 192 29 1 17 3117 7 224 

3851 5 8 21 3720 2 192 2901 1 17 3119 1 21 
3122 3 115 

39 16 38 44 2 546 31 4 431 3131 1 310 

3902 16 3812 1 45 3111 2 110 3133 2 450 
3813 4 117 3117 I 60 3 134 1 20 

1282 LANDSKRONA 3819 6 354 3118 I 261 
3822 l 26 32 17 1 612 

2+3 6 3 4 264 3823 I 212 32 86 3211 4 1 325 
3824 3 89 3219 86 3212 5 142 

31 6 85 38 29 15 676 3213 1 11 
3111 3 42 3831 1 17 33 11 3215 1 13 
3117 3 43 3832 3 91 3311 Il 3219 2 83 

3839 2 17 3220 3 30 

32 3 57 3841 2 46 34 5 225 3240 l 8 
3 22 0 3 57 3842 3 207 3412 42 

3851 2 649 3419 l 14 33 37 203 
3 3 2 39 3420 3 169 3311 28 950 

33 11 2 39 39 98 3319 4 61 
3903 98 35 3 547 3320 5 19 2 

34 10 556 3513 1 70 
341 2 22 1284 HÖGANÄS 3560 2 477 34 38 4 460 
34 20 9 5 34 3411 2 I 555 

2•3 17 388 38 13 655 3412 5 418 

35 9 856 3812 1 25 3419 4 528 
3511 1 16 31 3 101 3819 2 53 3420 27 959 

3512 443 3111 1 23 3.823 I 14 
3513 4 202 3117 1 19 3824 3 132 35 28 514 

3529 2 51 3121 59 3829 2 79 3511 I 26 

3560 1 144 3.832 1 24 3512 1 15 
34 2 29 2 3843 2 81 3513 8 262 

36 2 294 3419 I 20 3851 l 247 3523 :i. 31 
3620 2 294 3420 l 272 3529 I 58 

1287 :fRELLEBORG 3540 4 65 
37 3 309 35 3 161 3551 I 32 
3710 1 17 3513 1 49 2+3 39 3 456 3559 ~ 250 
3720 2 292 3522 l 13 3560 6 775 

3540 1 99 31 4 326 
38 28 2 068 3111 1 52 36 15 594 

3813 8 28 0 36 3 138 3116 I 6 3620 2 775 

3819 3 571 3610 2 82 3117 I 66 3691 I. 24 
3824 1 12 3691 1 56 3118 1 202 3699 12 795 
3829 8 336 
3839 1 180 37 2 393 33 3 267 37 t, 485 
3841 3 127 3710 I 382 3311 1 90 3710 ?i 415 
3842 2 66 3720 l 11 3320 2 177 3720 ?i 70 

3843 2 496 
38 4 303 34 4 154 38 131 5 607 

1283 HELSINGBORG 3812 1 26 3420 4 154 3811 3 119 
3819 1 16 3812 4 147 

2+3 137 9 604 3829 I 107 35 10 2 119 3813 19 406 
3851 I 154 3513 2 234 3819 34 228 

31 26 623 3529 1 196 3823 10 543 
3111 5 300 1285 ESLÖV 3540 1 53 3824 7 194 

3112 3 105 3551 l 323 3829 16 647 

3113 1 92 2+3 28 3 480 3559 4 299 3831 2 100 
3114 l 16 3560 1 14 3832 ,, 113 
3115 1 339 31 6 423 3839 8 423 

3116 I 36 3111 2 37 36 2 38 3841 2 75 
3117 5 109 3113 l 050 3691 l 24 3843 l'• 743 

3118 1 172 3117 1 14 3699 1 14 3844 5 768 

3119 1 48 3118 l 278 3849 1 14 

3121 4 270 3121 l 44 38 16 552 3851 2 87 

3122 1 21 3811 1 10 
3134 2 115 32 2 70 3813 5 105 1315 HYLTE 

3211 l 58 3819 5 313 
32 124 3220 I 12 3824 2 31 2+3 25 997 

3220 124 3839 I 13 
33 2 40 3844 I 51 29 11 
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TAB!:LL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖRDELADE PA Y.OHHUN OCH NÄRINGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL- SNI ARIIETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTJ. 

FORTS . HYLTE FORTS . LAHOLH FORTS . VARBERG FORTS. GÖTEBORGS 0 BOHUS LÄN 

2901 11 32 16 3311 6 378 3240 122 
3219 16 3319 I 11 

33 6 140 3320 I 15 33 24 838 
3311 5 122 33 4 158 33\1 16 522 
3319 l 18 3311 l 42 34 5 594 3312 l 19 

3319 l 17 3411 I 446 3315 4 101 
34 4 l 374 3320 2 99 3412 2 120 3320 3 196 
3411 l l 109 3420 2 28 
3412 2 247 34 6 252 34 92 8 308 
3420 I 18 3419 l 54 35 4 87 3411 3 l 181 

3420 5 198 3513 2 43 3412 5 317 
37 3 72 3523 I 12 34!9 3 954 
3710 I 18 35 5 185 3551 I 32 3420 81 5 856 
3720 2 54 3512 l 15 

3513 3 158 36 3 511 35 65 6 034 
38 11 400 3560 l 12 3699 3 511 3511 6 l 281 
3813 3 45 3513 13 2 262 
3819 5 244 36 9 38 20 137 3521 5 322 
3843 3 111 3699 9 3811 I 29 3522 6 156 

3813 5 78 352?; 3 70 
1380 HALHSTAD 38 12 530 3819 8 235 3529 4 151 

3811 l 74 3823 l 12 3530 4 120 
2+3 112 6 924 3819 4 142 3829 l 10 3540 8 191 

3824 2 58 3839 l 17 35!.l 3 33 
29 3 59 3829 2 33 3843 2 137 3559 2 22 
2901 3 59 3839 2 151 3844 l 619 3560 11 426 

3843 l 72 
31 13 698 1384 KUHCSBACKA 36 24 539 
3111 4 165 1382 FALKENBERG 3620 2 115 
3112 2 278 2+3 32 617 3691 3 68 
3114 I 2 2+3 58 3 878 3699 19 356 
3117 3 125 31 10 
3122 2 58 29 28 3113 10 37 2 43 
3133 70 2901 28 3710 l s 

33 7 274 3720 l 38 
32 7 947 31 9 132 3311 7 274 
3211 3 844 3111 l 57 38 343 40 985 
3212 I 17 3112 2 276 34 6 739 3811 3 53 
3219 I 67 3114 l 21 3420 6 739 381 2 l 16 
3220 I 11 3116 I 21 3813 45 2 237 
3240 l 8 3117 l 10 35 2 83 3819 65 2 407 

3122 I 57 3529 l 58 3823 9 494 

33 6 131 3131 l 310 3540 25 3824 18 592 
3311 4 53 3133 l 380 3825 11 6 29 
3320 2 78 36 3 49 3829 78 6 435 

32 5 535 3699 3 49 3831_ 11 605 

34 13 795 3211 l 481 3832 10 2 567 

3412 I 51 3212 I 14 38 13 462 3833 3 196 
3419 2 18 3213 I 11 3813 2 34 3839 14 286 

3420 10 726 3215 l 13 3819 2 43 3841 27 2 548 
3220 l 16 3829 3 66 3842 5 588 

35 16 102 3831 l 26 3843 22 20 09~ 
3511 l 26 33 6 96 3832 3 97 3845 2 93 

3513 3 61 3311 5 Bl 3839 l 142 3849 2 2, 

3523 2 19 3319 I 15 3843 I 54 3851 13 630 

3540 3 40 3852 4 494 

3559 3 250 34 4 706 
3560 4 706 3419 l 456 39 2 175 

3420 3 250 3901 28 

36 6 882 3909 147 

3620 2 775 35 57 
3691 I 24 3560 57 1401 HÄRRYDA 
3699 3 83 

36 2 143 2•3 25 936 

37 3 413 3699 2 143 
3710 2 397 14 GÖTEBORGS 0 BOHUS LÄH 33 3 62 

3720 l 16 38 30 181 3312 l 19 
3812 3 138 2+3 668 64 657 3319 l 8 

38 45 897 3813 5 95 3320 l 35 

3811 I 16 3819 7 383 29 8 158 
3812 I 9 3823 4 74 2901 8 158 34 3 939 

3813 4 154 3824 3 72 3419 2 925 

3819 8 181 3829 l 42 31 85 6 776 3420 l 14 

3823 5 457 3832 l 16 3111 11 714 
3824 2 64 3839 I 45 3112 3 981 35 3 58 

3829 9 496 3841 l 40 3113 l 304 3560 3 58 

3831 l 74 3843 3 224 3114 24 277 
3839 3 68 3844 l 52 3116 l 82 38 16 877 

3841 I 35 3117 36 2 402 3813 l 24 

3843 4 145 1383 VARBERG 3121 6 362 3819 3 65 
3844 3 97 3122 l 29 3824 4 81 

3849 I 14 2+3 49 3 303 3133 l 392 3829 4 543 

3851 2 87 3140 l 233 3832 l 32 
31 5 456 3843 l 33 

1381 LAHOLH 3111 I 346 32 23 801 3845 I 91 
3117 3 89 3211 4 213 3852 l 8 

2•3 33 661 3119 l 21 3212 8 145 
3213 l 20 1402 PARTILLE 

31 4 5 11 3 2 4 114 32 14 I Il 

3111 2 43 0 32 12 3 111 3 215 2 40 2•3 20 9 >3 

311 2 l 6 1 322 0 I 3 3 219 2 53 
3134 20 3220 3 193 31 ll5 

33 8 404 3231 I 4 311 2 115 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOtffJN OCH NÄR INGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEF.S BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACT IVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL-
STÄLLEN SATT A STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. PARTILLE 1421 ORUST 1480 GÖTEBORG FORTS. HÖL NDAL 

32 2 17 2•3 H, 645 2+3 349 43 483 34 7 868 
3212 2 17 3411 2 757 

3 1 3 71 29 3 57 3420 5 111 
34 2 29 3114 3 71 29 01 3 57 
3420 2 29 35 8 283 

33 2 77 31 411 4 116 3511 l 9 
35 2 55 33 11 2 77 3111 9 600 3513 3 166 
3521 l 35 3112 l 713 3522 l 29 
3560 l 20 38 11 497 3113 l 304 3523 l 36 

3813 l 12 3114 2 33 3529 l 35 
36 12 38 19 l 11 3116 l 82 3540 l 8 
3699 12 3824 l 15 3117 27 575 

3829 2 75 3121 5 184 36 2 17 
38 12 705 384 1 4 362 3133 l 392 3699 2 17 
3813 2 85 3843 2 22 3140 l 233 
3819 2 63 37 l 38 
3823 I 56 1427 SOTENÄS 32 11 395 3720 l 38 
3829 l 111 3211 2 140 
3832 I 11 2•3 15 035 3212 4 96 38 34 3 634 
3833 I 153 3214 l 11 3811 l 11 

I 
3839 I 15 31 5 766 3215 I 30 3813 l 12 
3841 l 162 3114 5 766 3219 2 53 3819 8 257 
3851 2 49 3220 l 65 3824 3 85 

32 2 32 3825 2 161 
1407 ÖCKERÖ 3212 2 32 33 5 91 3829 9 540 

3311 4 82 3831 2 16 
2+3 5 119 33 2 36 3320 l 9 3832 3 2 251 

:nu 2 36 3839 2 17 
31 2 31 34 64 5 558 3851 2 275 
3114 l 11 34 24 3412 4 290 3852 l 9 
3117 l 20 3420 24 3419 l 29 

3420 59 5 239 1482 KUNGÄL'I 
32 10 36 2f, 
3215 10 3699 26 35 32 2 036 2+3 28 242 

3511 l 30 
38 2 78 38 4 151 3513 3 436 31 3 666 
3829 I 56 3819 61 3521 4 287 3117 3 666 
3841 1 22 3825 12 3522 5 127 

3841 2 78 3523 l 24 32 2 21 
1415 STE NUNGSUND 3529 2 107 3211 1 10 

1430 HUNKEDAL 3530 3 563 3220 1 11 
2 • 3 26 3 30 1 3540 5 124 

2+3 Il 7 00 3551 2 23 34 12 
29 14 3559 2 22 3420 12 
290 1 14 31 2 178 3560 4 293 

3 11 2 I 153 35 3 33 
3 1 39 311 7 I 25 36 6 137 3513 l 13 
3117 39 3620 l 2 3560 2 20 

32 4 3691 l 18 
34 2 8 3231 4 3699 4 117 36 29 
3420 2 8 3691 29 

33 2 36 38 178 30 918 
35 7 2 699 3311 l 16 3811 2 42 38 18 481 
3511 4 l 242 3319 l 20 3812 l 16 3813 l 8 
3513 3 l 457 3813 29 860 3819 6 129 

34 424 3819 27 127 3824 2 68 
36 3 72 3411 424 3823 6 251 3829 5 127 
3699 3 72 3824 3 54 3831 2 24 

35 10 3825 11 456 3841 l 27 
38 1 2 469 3551 10 3829 43 4 495 3843 1 98 
3813 3 125 3831 5 516 
3819 4 158 36 3 41 3832 3 134 1484 LYSEKIL 
3823 1 9 3691 1 21 3839 11 254 
3824 l 18 3699 2 20 3841 10 598 2+3 25 933 
3829 2 118 3842 4 573 
3841 l 41 38 7 3843 14 18 770 31 3 228 

3819 7 3845 l 2 3114 3, 228 
1419 TJÖRN 3849 l 5 

1435 TANUH 3851 8 288 34 34 
2+3 22 377 3852 2 477 3420 34 

2•3 13 569 
29 2 21 39 2 175 35 2 592 
2901 2 21 31 21 3901 l 28 3530 l 557 

3114 21 3909 l 147 3560 l 35 
31 11 194 
3114 9 147 33 6 183 1481 HÖLNDAL 36 2 132 
3117 I 18 3311 5 126 3620 l 113 
3122 l 29 3319 I 57 2+3 59 5 294 3699 l 19 

35 11 34 8 29 2 66 38 17 947 
3513 11 3420 8 2901 2 66 3819 4 331 

3823 l 178 
37 5 3 5 2 95 31 178 3824 l 38 
3710 5 3513 85 3121 1711 3829 3 128 

3523 10 3832 2 139 
38 7 146 32 2 180 3833 l 15 
3813 I 11 36 30 3211 l 63 3841 '• 62 
3829 3 58 3699 30 3220 l 117 3843 56 
3841 2 59 
3851 l 18 38 2 232 :n 2 30 

38 19 14 3311 l 14 
3843 21 8 3319 l 16 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARRETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL-
ST ÄLL EN SATTA STÄLLEN SATTA ST ÄLL EN SATTA STÄLLE N SATTA 

1485 UDDEVALLA FORTS. iiLVSBORGS LÄN FORTS. ALE FORTS. V.I.RG.lRDA 

2•3 44 2 585 3219 4 204 3111 19 3813 3 84 
3220 6 2 2 147 3819 2 272 

31 4 173 3231 l 27 0 32 34 3a43 2 322 
3111 2 114 324 0 3 104 3215 34 
3117 2 59 1552 TRANEHO 

33 62 2 452 33 2 23 
32 20 3311 42 l 547 3319 2 23 2•3 46 2 654 
3213 20 3319 8 163 

3320 12 742 34 42 29 35 
33 2 323 3420 42 2901 35 
3311 l 171 34 55 4 851 
3320 l 152 3411 7 2 562 35 6 018 32 12 335 

3412 6 502 3511 2 906 3211 l 27 
34 7 352 3419 7 689 3513 1 37 3213 2 35 
3420 7 352 3420 35 098 3529 l 13 3220 8 223 

3540 l 46 3240 l 50 
35 2 59 35 61 3 634 3551 l 16 
3540 2 59 3511 7 l l!.6 33 9 465 

3513 15 941 36 2 25 3311 7 382 
36 3 31 3521 3 248 3699 2 25 3319 2 83 
3699 3 31 3523 3 66 

3529 4 113 38 15 I 041 34 2 24 
38 25 627 3540 5 195 3813 2 49 3420 2 24 

3813 5 93 3551 2 17 3819 3 181 
3819 5 92 3559 l 92 3823 2 31 35 4 345 
3824 3 233 3560 2 1 806 3824 l 31 3513 3 241 
3829 4 67 3829 2 37 3521 l 104 

3831 2 49 36 25 492 3831 l 45 
3833 l 28 3620 l 409 3832 l 107 36 2 471 
3841 l 137 3699 24 083 3839 l 516 3620 I 409 
3842 l 15 3843 2 44 3699 l 62 
3843 2 896 37 2 341 
3849 l 17 3710 l 313 1524 LERUH 38 16 979 

3720 l 28 3811 l 29 
1486 STRÖHSTAO 2•3 24 613 3813 2 72 

38 210 25 422 3819 4 97 
2•3 10 505 3811 4 143 22 3823 3 102 

381 2 3 772 22 00 3831 I 25 
32 122 3813 40 l 131 3839 I 446 
3240 122 3819 39 2 371 29 7 3841 2 55 

3821 l 298 2901 7 3843 2 l!i3 
34 2 5 2 3822 l 20 
3412 l 27 3823 10 26 1 3 1 29 l~O BENGTSFORS 
3420 l 25 3824 19 777 3 115 29 

3825 3 124 2•3 23 2 5 17 

35 2 103 3829 35 505 32 20 
3513 l 94 3831 6 344 3211 20 31 107 

3529 l 9 3832 5 639 3119 107 
3833 l 161 33 4 146 

36 l 12 3839 10 300 3311 4 146 32 15 

3699 l 12 3841 4 75 3219 15 
3843 23 10 945 34 2 57 

38 4 216 3844 l 23 3420 2 57 33 2 156 
3813 l 7 3845 1 3 342 3311 1 137 

3819 2 92 3849 l 18 35 3 71 3320 l 19 

3829 l 117 3851 2 160 3513 1 9 
3852 1 13 3529 l 51 34 8 256 

3560 l 11 3411 3 609 
39 5 156 3412 l 101 
3903 1 21 36 2 129 3419 3 486 
3909 4 135 3699 2 129 3420 l 60 

1504 DALS- ED 38 8 135 35 4 54 
3812 l 31 3513 l 16 

2•3 5 371 3813 3 37 3540 l 7 
3819 I 20 3560 2 3 1 

15 ÄLVSBORGS LÄN 33 2 189 3829 l 10 
:nu I 19 3843 2 37 36 7 

2•3 606 46 457 3320 I 170 3699 7 
39 18 

22 36 51 3909 18 38 6 922 
2200 3699 51 3812 l 712 

1527 V.I.RG.I.RDA 3819 l 81 

29 5 90 38 2 131 38 24 l 21 
2901 5 90 3813 l 71 2+3 15 919 3829 2 40 

3829 l 60 3843 I 68 

31 34 348 29 14 
3111 7 175 1507 FÄRGELANDA 2901 14 1561 HELL ERUD 
3112 3 147 
3113 3 478 2•3 5 81 2 31 2 98 2•3 8 720 

3115 l 29 3116 l 11 
3116 l 11 33 29 3122 87 29 16 
3117 12 196 3311 29 29 01 16 

3119 4 192 32 17 
3122 2 98 38 4 783 3215 17 33 7 

3134 1 22 3813 2 89 3319 7 
3843 2 694 33 13 

32 146 6 670 3311 13 34 450 

32ll 30 2 002 1521 ALE 3411 450 

3212 7 554 35 3 99 
3213 32 159 2 •3 28 2 202 3513 3 99 35 2 78 

32 14 4 144 3523 l 23 

32 15 3 86 31 19 38 7 678 3560 I 55 
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TABELL 4 . ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FORDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NIIHBER OF ESTABLISIIHEHTS AND EHPLOYEES BY HUHICI PAL AND DIVISION OF ECOHOHIC ACTI VITY 

SM! ARBETS- SYSSEL- SHI ARBETS - SYSSEL- SM! ARBETS - SYSSEL- SHI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATT A STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. HEL LERUD 1566 HERRLJUNGA 1582 ALIHGS.lS 1584 ULRICEHAHH 

38 3 169 2+3 17 805 2+3 38 831 2+3 62 2 212 
3813 2 134 
3829 I 3 5 31 2 34 31 4 293 31 118 

3112 1 12 3113 1 208 3112 118 
1562 LILLA EDET 3134 I 22 3119 3 85 

32 32 036 
2+3 7 107 33 7 362 32 63 3211 2 229 

3311 4 90 3211 63 3213 16 501 

34 4 060 3319 1 12 3214 1 13 
3411 2 923 3320 2 260 33 5 148 3215 1 35 
3412 2 137 3311 3 79 3220 12 258 

35 2 b5 3320 2 69 
35 35 3513 I 2 7 33 6 124 
3529 35 3560 I 311 34 3 220 3311 2 44 

3419 I 18 3319 I 10 

38 2 12 36 388 3420 2 202 3320 3 70 

3813 I 7 3699 388 
3829 I 5 35 3 43 34 3 60 

38 5 956 3521 1 0 3420 3 60 
1563 HARK 3819 2 675 3523 2 43 

3824 I 16 35 3 124 
2+3 66 2 892 3832 I 259 36 3 75 3560 3 124 

3843 I 6 3699 3 75 
31 3 22 36 1 13 
3117 3 22 1580 VÄNERSBORG 38 19 989 3699 1 13 

3813 4 71 
32 36 939 2+3 20 2 629 3819 5 194 38 16 737 

3211 14 876 31123 1 0 3813 2 54 
3212 3 196 31 5 341 3829 4 470 3819 4 101 
3213 6 433 3111 2 73 3831 I 11 3824 3 259 
3214 3 131 3113 I 245 3832 1 12 3829 2 93 
3220 9 284 3 117 I 12 3839 2 226 3843 3 189 
3240 I 19 3122 I Il 3841 1 5 3844 1 23 

3849 I 18 
33 6 236 34 3 606 1583 BORlS 
3311 3 82 3411 I 580 1585 lHlL 
3320 3 154 3420 2 26 2+3 152 7 760 

2+3 20 1 065 
34 3 224 35 8 2 31 7 155 
3412 I 184 3511 8 2 3111 3 73 31 23 
3420 2 40 3113 I 25 3117 23 

36 26 3117 3 57 
35 4 193 3699 26 33 3 110 
3513 34 32 52 2 442 3311 3 110 
3540 131 37 3 13 3211 9 727 
3560 2 28 37 10 313 3212 3 93 34 25 

3213 6 132 3420 25 
36 2 27 38 9 1 261 3219 3 189 
3699 2 27 3813 2 72 3220 30 266 35 12 

3819 I 16 3240 I 35 3560 12 

38 12 251 3824 I 68 
3813 2 23 3829 3 46 33 7 295 36 43 
3819 4 109 3832 I 831 3311 6 267 3699 43 
3824 I 20 3843 I 228 3319 I 28 
3829 2 36 311 13 852 
3839 2 40 1581 TROLLHÄTTAN 34 22 787 31111 1 35 
3843 23 3412 2 80 3812 I 29 

2+3 43 13 374 3419 3 185 31113 I 25 
1565 SVE NLJUNGA 3420 17 522 3819 2 39 

31 5 98 3824 I 56 
2+3 27 974 3111 I 10 35 IS l 000 3829 I 149 

3112 I 17 3511 I 25 3831 2 247 

29 18 3117 3 71 3513 4 478 3833 1 161 
2901 18 3521 I 144 3843 2 98 

32 3 333 3529 1 14 3852 1 13 
31 11 3211 I 30 3540 1 5 
3117 11 3212 I 265 3551 1 1 

3220 I 38 3559 1 92 
32 6 436 3560 5 241 
3211 I 30 34 2 40 
3213 2 58 3420 2 40 36 4 190 
3220 2 78 3699 4 190 
3231 I 270 35 8 40 2 

3511 3 143 37 l 28 
33 6 149 3540 1 6 3720 1 28 
3311 6 149 3560 4 253 16 SKARABORGS LÄN 

38 41 2 740 
35 13 36 3 36 31111 I 12 2+3 390 32 832 
3560 13 3699 3 36 31113 7 167 

31119 9 561 29 5 115 
36 11 38 22 1 2 465 3822 I 20 2901 5 115 
3699 11 3811 I 67 3823 2 51 

3813 6 176 3824 6 216 31 38 4 324 
38 10 321 3821 I 298 3825 1 17 3111 11 2 492 
3819 I 25 3823 2 77 3829 7 313 3112 5 939 
3824 I 13 3824 3 77 3832 1 430 3113 1 19 
3825 1 83 3825 1 24 3839 2 21 3116 2 60 
3829 5 149 3829 3 62 3843 2 772 3117 11 309 
3839 2 51 3831 I 16 3851 2 160 3119 2 93 

3841 I 15 3121 2 24 1 

39 15 3843 2 8 311 39 3 123 3122 4 171 
3909 15 3845 I 3 342 3903 1 21 

3909 2 102 32 27 847 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FOROELADE PA KOt1HUN OCH NÄRINGSa1RAOE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HU~ICIPAL AliD DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SN! ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLL EN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. SKARABORGS LÄN 1622 HlllL SJÖ FORTS. VARA FORTS. TÖRlBODA 

32ll 2 18 2+3 8 766 3320 2 69 3853 56 
3212 3 93 
3213 5 137 32 3 178 35 21 1680 HARIESTAD 
3214 3 64 3213 l 50 3551 21 
3220 14 535 3220 2 128 2+3 28 3 299 

36 5 127 
33 79 5 075 38 5 588 3699 5 127 31 3 34 
33ll 34 2 722 3819 2 127 3112 l lb 
3312 l 39 3843 2 389 38 16 488 3117 2 16 
3319 5 233 3851 l 72 3813 3 llO 
3320 39 2 081 3819 3 32 32 11 

1623 HABO 3822 2 67 3212 11 
34 26 2 399 3824 l Il 
3411 I 844 2+:!i 15 841 3829 5 088 33 4 
3412 3 353 3841 I 166 3311 4 
3420 22 202 2? 2 39 3843 I 14 

2901 2 39 34 3 154 
35 21 801 1661 GÖTENE 3411 l 844 
3529 2 486 31 42 3412 l 259 
3551 I 21 3ll9 42 2+3 21 3 029 3420 l 51 
3560 18 294 

33 3 65 31 3 686 35 2 47 
36 24 851 3311 I 15 3111 l 884 3560 2 47 
3610 4 369 3312 I 39 3112 l 736 
3691 I 60 3320 l Il 3122 l 66 36 16 
3692 I 280 3699 16 
3699 18 142 35 17 33 7 465 

3560 17 3311 6 432 37 12 
37 3 51 3320 I 33 3710 12 
3710 3 SI 36 30 

3699 30 34 151 38 16 2 021 
38 165 16 222 3420 151 3813 2 110 
3811 3 305 38 7 648 3819 3 171 
3812 5 136 3813 I 14 35 2 315 3823 2 87 
3813 20 580 3819 s 592 3560 2 315 3829 s 578 
3819 45 2 403 3843 l 42 3841 2 20 
3821 2 84 36 3 280 3843 l 55 
3822 3 95 1637 KARLSBORG 3699 3 280 3852 I 0 
3823 10 710 
3824 14 613 2+3 8 467 38 5 132 1681 LIDKÖPING 
38l9 32 3 514 3819 I 24 
3831 I 10 33 3 168 3823 I 55 2+3 43 3 355 
3832 I 75 3311 I 108 3824 I 17 
3833 l 74 3319 43 3829 2 36 Z? 33 
3839 2 209 3320 17 2901 33 
3841 3 186 1662 TIBRO 
3843 18 7 068 35 224 31 6 284 
3851 2 85 3529 224 2+3 40 586 3116 2 6 0 
3852 2 19 3117 3 153 
3853 I 56 36 17 32 58 3122 I 71 

3699 17 3212 58 
39 2 147 32 2 61 
3901 2 147 37 26 33 33 389 3213 I 21 

3710 26 3311 5 240 3220 l 40 
1602 GRÄSTORP 3320 28 149 

38 2 32 33 2 154 
2+3 s 120 3819 12 37 13 3311 2 154 

3821 20 3710 13 
31 47 34 4 139 
3117 47 1643 GULLSP1HG 38 5 126 3420 4 139 

3812 2 76 
32 29 2+3 11 894 3319 I 17 35 6 6 26 
3220 29 3823 I 18 3560 6 626 

33 4 365 3839 l 15 
36 9 3311 4 365 36 3 419 
3699 9 1663 TÖREBODA 3610 I 350 

34 79 3691 I 60 
38 2 35 3412 79 2+3 22 823 3699 I 9 
3813 l 4 
3824 I 31 35 2 94 31 159 38 18 545 

3560 2 94 3121 159 3811 2 284 
1603 ESSUNGA 3813 2 60 

38 4 356 32 3 77 3819 6 38 6 
2+3 13 558 3813 3 3213 15 3823 l 4 35 

3819 69 3220 2 62 3824 2 91 
31 82 3829 153 3829 4 215 
3121 82 3843 131 33 6 187 3833 I 74 

33ll 3 156 
32 31 1660 VARA 3320 3 31 39 94 
3220 31 3901 9 4 

2+3 34 2 005 34 15 
33 13 3420 15 1682 SKARA 
:nu 13 31 4 83 

3 111 3 65 36 2 20 2+3 2 1 2 542 
34 16 3 ll7 I 18 3610 I 18 
34 20 16 3699 I 2 31 6 4 74 

32 2 57 3111 5 I 46 0 
38 9 4 16 32 14 I 27 38 9 365 3 11 2 I 14 
3819 4 10 3 ,220 I 30 38 13 2 130 
3822 1 2H 3 81 9 3 52 34 4 249 
38 23 l 17 33 6 229 38 29 I 42 3420 4 l49 
38 39 I 194 3311 3 148 3831 l 10 
384 3 2 74 33 19 I 12 3832 l 75 35 19 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR ÅR 1991, FORDELADE PÅ KOMMUN DCH NÄRINGSOHRJIDE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLI SHHENTS AND Et1PLOYEES EY HUNICIPAL AND DIVI SION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEI. - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS . SKARA FORTS. TIDAHOLt1 FORTS . VÄRHLANDS LÄN FORTS. TORSBY 

3560 19 3823 1 45 3521 3 36 32 2 61 
3824 2 58 3529 4 030 3212 1 56 

36 4 3829 4 97 3540 1 55 3220 1 s 
3699 4 3843 2 769 3551 1 26 

3559 2 261 33 4 316 
38 9 796 1686 FALKÖPING 3560 6 166 3311 4 3H, 
3813 1 14 
3819 1 20 2•3 43 2 445 36 12 265 35 10 
3823 1 17 3620 1 67 3560 10 
3824 2 290 31 5 162 3691 I 17 
3829 3 49 3112 1 58 3699 10 181 38 Il 434 
3843 I 406 3113 I 19 3813 2 97 

3119 1 51 37 10 3 421 3819 3 140 
1683 SKÖVDE 3122 2 34 3710 9 3 138 3825 1 9 

3720 1 283 3829 I 20 
2•3 40 6 910 32 10 296 3831 1 31 

3211 l JO 38 178 JO 150 3832 2 103 
29 2 43 3212 I 24 3811 4 57 3841 34 
2901 2 43 3213 2 51 3812 1 338 

3214 2 37 3813 16 486 1760 STORFORS 
31 6 250 3220 4 174 3819 43 638 
3111 2 83 3821 1 272 2•3 8 391 
3112 I 113 33 6 950 3822 1 Il 
3117 3 54 3311 2 36 3824 24 2 609 34 6 

3319 2 151 3825 3 73 3412 6 
32 8 3320 2 763 3829 40 728 
3211 8 3831 4 93 37 161 

34 5 262 3832 5 3 03 3710 161 
33 2 23 3412 I 15 3833 2 156 
3311 2 23 34 20 4 247 3839 8 872 38 6 224 

3841 4 66 3813 2 40 
34 5 321 35 2 129 3842 2 49 3819 3 138 
3420 5 321 3560 2 129 3843 15 347 3832 I 46 

3851 3 27 
36 4 928 38 14 593 3852 2 25 1761 HAt1 t1 ARÖ 
3692 I 280 3812 I JO 
3699 3 648 3813 3 38 39 4 92 2+3 5 449 

3819 2 26 3909 4 92 
38 20 5 33 7 3821 64 34 3 173 
3813 2 54 3824 I 21 1715 KIL 3411 I 087 
3819 7 254 3829 2 84 3412 1 75 
3823 I 27 3843 3 331 2•3 15 835 3419 I 11 
3824 3 78 3852 I 19 
3829 3 88 31 470 35 276 
3843 3 4 8 23 39 53 311 I 470 3511 276 
3851 1 13 3901 53 

33 83 38 0 
1684 HJO 3311 83 3824 0 

2•3 19 793 35 13 1762 t1UNKFORS 
3560 13 

31 21 2+3 6 838 
3117 21 36 33 

3699 33 37 2 772 
32 27 3710 2 772 
3220 27 38 11 236 

17 VÄRHLANDS LÄN 3813 1 13 38 4 66 
33 8 3819 3 45 3811 1 24 
3320 8 2+3 327 26 480 3824 2 100 3819 2 26 

3825 I 6 3839 1 16 
36 2 29 6 90 3829 3 62 
3610 2 2901 5 71 3842 1 10 1763 FORSHAGA 

2909 1 19 
38 14 736 1730 EDA 2+3 9 552 
3811 1 21 31 18 2 640 
3812 2 50 3111 3 672 2•3 10 007 32 Il 

3813 2 43 3112 3 222 3220 11 
3819 4 479 3113 1 163 33 2 74 
3823 1 9 3116 1 53 3311 2 74 34 2 405 
3824 l 16 3117 7 176 3419 2 405 
3829 2 84 3119 1 19 34 161 
3843 I 34 3121 159 3411 161 37 21 

3140 176 3710 21 
1685 TIDAHOLt1 35 180 

32 7 217 3529 180 38 5 115 
2+3 19 2 399 3211 1 26 3813 l 7 

3212 2 71 37 283 3819 2 44 
32 14 3220 4 120 3720 283 3829 1 56 
3220 14 3841 1 8 

33 36 697 38 5 309 
33 4 055 3311 33 625 3819 l 27 1764 GRUHS 
3311 3 028 3319 l 15 3829 1 17 
3319 I 27 3320 2 57 3833 1 148 2+3 9 895 

3839 1 61 
34 13 34 34 5 395 3843 1 56 33 228 
3420 13 3411 7 3 865 3311 228 

3412 4 160 1737 TORSBY 
35 3 309 3419 6 554 34 562 
3529 l 262 3420 17 816 2+3 19 840 3411 562 
3560 2 47 

35 22 2 513 29 19 38 7 105 
38 JO 008 3511 I 276 2909 19 3819 1 12 
3819 I 39 3513 4 663 3824 I 24 



42 

TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 

NuHBER OF ESTABLI SHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVI SION OF ECOHOHIC ACTIVITY 

SHI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS- SYSSH -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. GRUHS FORTS . KARLSTAD FORTS. HAGFORS 18 oREBRO LÄN 

38 29 5 69 3699 5 113 2901 12 2•3 303 27 11 23 

1765 ÅRJÄNG 37 8 31 29 23 482 
3710 8 3111 29 2302 482 

2+3 18 976 
38 43 2 166 33 69 29 10 214 

31 2 34 3811 2 25 3311 69 2901 7 157 

3112 1 15 3813 4 83 2909 3 57 
3119 1 19 3819 11 491 35 n 

3824 9 1 210 3559 13 31 19 2 722 
32 35 3829 8 185 3111 5 1 151 
3220 ?.5 3831 3 62 37 459 3112 1 277 

3832 1 16 3710 459 3113 2 658 
33 4 100 3839 2 69 3114 1 4 

3311 3 85 3851 1 0 38 8 497 3117 6 583 
3319 1 15 3852 2 25 3819 3 278 3119 2 23 

3824 1 148 3134 2 26 
34 2 75 39 2 56 3829 3 32 
3412 1 53 3909 2 56 3842 1 39 32 12 901 
3419 1 22 3211 1 194 

1781 ICRISTIHEHAHH 1784 ARVIKA 321Z 2 36 
36 12 3219 2 338 
3699 12 2+3 27 2 868 2+3 33 2 709 3220 3 123 

3240 4 210 
38 8 720 31 16 31 2 223 
3819 2 133 3117 16 3112 l 47 33 20 1 087 
3822 I 11 3140 l 176 3311 14 970 
3825 1 58 32 15 3312 3 43 
3832 I 138 3212 15 32 26 3319 l 11 
3833 l 8 3211 26 3320 2 63 
3839 l 368 33 2 42 
3843 1 4 3311 2 42 :n 2 76 34 32 2 850 

3311 2 76 3411 5 I 274 
1766 SUNNE 34 3 445 3412 4 255 

3411 332 34 3 70 3419 3 209 
2+3 16 844 3419 69 3420 3 70 3420 20 11 2 

3420 44 
29 7 35 2 102 35 26 2 264 
2901 7 35 4 425 3513 l 24 3511 3 419 

3513 1 380 3560 I 78 3521 2 8 2 
3 1 12 3529 1 5 3522 l 188 
3 117 12 3560 2 40 36 2 72 3529 4 l 155 

3620 l 67 3540 2 15 
33 6 202 37 251 3699 l 5 3559 5 16 1 
33 11 5 185 3710 251 3560 9 24 4 

3320 I 17 37 439 
38 14 656 3710 439 36 15 9 86 

34 3 287 3819 2 64 3620 l 247 

3411 l 162 3821 I 272 38 20 701 3691 2 41 

3419 47 3824 1 13 3811 l 8 3699 12 698 
3420 78 3829 4 725 3813 5 126 

3839 1 261 3824 2 678 37 8 2 039 

35 248 3843 5 321 3829 7 432 3710 6 I 756 

3559 248 3841 2 24 3720 2 283 
39 18 3843 3 433 

38 4 88 3909 18 38 159 14 251 
3819 I 11 1785 SÄFFLE 3811 7 231 
3824 I 34 1782 FILIPSTAD 3812 l n 
3829 I 3 2+3 28 2 083 3813 26 655 

3839 1 40 2+3 24 910 3819 39 l 655 
33 6 253 3822 I 28 

1780 KARLSTAD 29 19 3311 6 253 3823 9 285 
2901 19 3824 12 969 

2+3 87 5 204 34 3 579 3829 30 5 237 

31 3 167 3411 2 561 3831 3 l 290 

29 2 33 3113 l 163 3420 l 18 3832 7 l 297 

2901 2 33 3116 l 53 3833 l 24 

3117 l 951 35 15 3839 8 130 

31 7 689 3521 15 3842 2 673 

3111 I 173 34 22 3843 11 666 

3112 l 160 3420 22 36 3 35 3851 2 98 
3117 4 197 3691 l 17 
3121 l 159 35 25 3699 2 18 39 27 

3560 25 3909 27 
3 2 69 38 15 201 
3 22 0 69 37 27 381 2 1 338 1860 LAxl 

3710 27 3819 4 117 
33 7 254 3824 3 341 2+3 13 9 02 

3311 6 214 38 16 632 3829 2 54 
3 320 1 40 3813 1 120 3839 l 57 29 24 

3819 5 112 3843 2 267 2909 24 

34 11 610 3824 3 61 3851 2 27 
34 12 1 26 3829 4 73 31 15 

3420 10 584 3843 3 266 3134 15 

35 8 206 39 18 33 3 4 09 

3513 2 259 39 09 18 33 11 3 40 9 

352 1 2 21 
3529 2 84 5 1783 HAGFORS 35 43 

354 0 I 55 3560 43 

3551 I 26 2 +3 13 2 079 
36 48 

36 5 11 3 29 1 2 3699 48 
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TAB!:L!. 4. ANTAL ARBETSST~LLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NARINGSOHRADE 
ENLIGT SNI. 

NUHBEP ~r ESTABLISHHENTS ~HO EHPLOYEES BY HUNlCIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS· SYSSEL - SHI ARBETS- SYSSEL - SHI ARBETS - SYSSEL- SHI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS . LAXl FORTS . LJUSNARSBERG FORTS . KUHLA FORTS. HORA 

38 6 363 38 12 214 36 3 266 3823 2 112 
3811 I 17 3813 3 38 3691 l 19 
3813 I 13 3819 4 61 3699 2 247 1885 LINDESBERG 
3829 I 41 3824 l 76 
3831 2 270 3829 l 12 38 7 179 2+3 37 3 1311 
3843 I 22 3832 l Il 3813 l 22 

3839 I 14 3824 l 15 29 2 37 
1861 HALL:;BERG 3843 I 2 3829 l 33 2901 2 37 

3832 3 109 
2•3 26 2 102 1880 ÖREBRO 31 2 26 

1882 ASKERSUND 3111 l 15 
31 618 2•3 94 6 494 3119 l Il 

3111 618 2•3 15 305 
29 5 139 33 2 68 

32 23 2901 3 106 23 482 3311 l 53 
3212 23 2909 2 33 2302 482 3320 l 15 

33 3 !IS 31 9 577 29 5 34 7 141 
3311 3 115 3111 2 506 2901 5 3411 3 840 

3112 l 277 3419 l 32 
34 2 153 3113 I 230 32 2 85 3420 3 269 
3420 2 153 3117 4 552 3219 I 68 

3119 l 12 3220 I 17 35 2 121 
35 4 37 3521 l 40 
3540 I 8 32 70 33 2 29 3560 l 81 
3559 I 19 3220 70 3311 l 16 
3560 2 JO 3312 l 13 36 6 

33 4 80 3699 6 
36 2 100 3311 2 21 34 294 
3699 2 100 3319 l Il 3411 294 37 l 101 

3320 I 48 3710 l 101 

38 13 I 056 35 2 36 
3811 I 12 34 16 068 3560 2 36 38 20 638 
3813 I 47 3411 I 140 3811 l 30 
3819 4 120 3412 2 182 36 247 3812 l 13 
3822 I 28 3419 I 146 3620 247 3813 l 36 
3824 I 19 3420 12 600 3819 4 206 
3829 2 43 38 s 127 3823 3 124 
3842 I 82 35 9 275 3819 3 100 3824 2 28 
3843 2 705 3521 I 42 3839 l JO 3829 5 353 

3529 I 19 3843 l 17 3832 I 17 
1862 DEGERFORS 3540 I 7 3843 2 831 

35~9 3 133 1883 KARLSKOGA 
2•3 16 I 769 3560 3 74 

2•3 39 6 347 
32 36 36 s 184 
3220 36 3699 5 184 31 6 

3117 6 
37 3 I 119 37 274 
3710 2 I I I 0 3720 274 33 3 299 
3720 I 9 3311 l 269 

38 43 2 800 3312 2 30 
38 12 614 3811 l 35 19 VÄSTHAHLAHDS LÄN 
3813 2 39 3813 10 383 34 62 
3819 7 280 3819 5 461 3420 62 2•3 294 29 940 
3829 2 282 3823 l 7 
3851 I 13 3824 4 754 35 3 913 29 6 94 

3829 Il 255 3511 l 383 2901 5 75 
1863 HÄLLEFORS 3832 I 137 3522 188 2909 l 19 

3833 l 24 3529 342 
2+3 13 702 3839 6 106 31 14 811 

3842 l 591 36 l 113 3111 3 290 

29 9 3843 2 47 3699 l 113 3112 l 90 

2901 9 3117 6 238 
39 27 37 13 3121 2 139 

31 4 3909 27 3710 13 3122 l 45 
3114 4 3134 l 9 

1881 KUHLA 38 29 4 941 
33 63 3811 2 56 32 5 178 
3311 63 2+3 28 2 509 3813 l 29 3212 l 13 

3819 10 384 3220 3 93 
36 22 31 3 465 3823 3 42 3231 l 72 
3691 22 3111 l 12 3824 2 49 

3113 l 428 3829 6 4 211 33 20 733 
37 2 532 3117 l 25 3831 l 20 3311 15 625 
3710 2 532 3832 l 23 3312 l 41 

32 6 417 3843 2 42 3319 l 6 . 
38 7 72 3211 l 194 3851 l 85 3320 3 61 
3813 4 18 3212 l 13 
3819 l 19 3240 4 210 1884 HORA 34 35 2 038 
3824 I 28 3419 l 18 
3829 I 7 33 5 2•3 8 060 3420 34 2 020 

3311 5 
1864 LJUSNARSBERG 33 19 35 13 923 

34 5 132 3311 19 3511 3 71 
2• 3 14 495 3412 2 73 3512 l 255 

3419 l 31 35 2 794 3513 2 432 
31 Il 3420 2 28 3529 2 794 3521 l 16 
3134 Il 3560 6 149 

35 3 45 38 5 247 
32 270 3511 2 36 3811 l 81 36 19 117 
3219 270 3559 l 9 3813 l 30 3691 2 68 

3819 l 24 3692 l 94 
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TABELL 4 . ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FORDELADE PA ~Ql1t1UI: OCH NÄRINGSOMRÄDE 
ENLIGT SNI. 

HUHBER OF ESTABLISHHENT S AHD EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF [CnNO~I C ACTIVITY 

SNI I.R6ETS - SYSSEL- SNI ARBETS - SYSSEL- SNI ARB!:TS- SYSSEI - SNI ARBETS- SYSSEL-
STiLLEN SATT A STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. VÄSTHANLANOS LÄN FORTS. KUHGSÖR FOWTS. VÄST[R.lS FORTS. FAGERSTA 

3699 16 955 3 1 2 58 3420 23 500 3829 4 181 
3117 z 58 3832 I 40 

37 19 3 209 35 I 32 3839 I 18 
3710 B l 852 33 2 21 !560 l 32 
372 0 Il l 357 3319 l 6 1983 KÖPlNG 

3320 I 15 36 4 122 
38 160 20 764 3699 4 122 2+3 30 3 641 
3811 4 1 043 35 24 
381 2 I 14 3560 24 37 9 250 32 Il 
3813 27 685 3720 9 250 3220 Il 
3819 33 942 36 332 
3821 2 68 3699 332 38 61 9 209 33 35 
3 8 22 1 37 3812 1 14 3320 35 
3823 6 623 38 9 545 3813 11 1\8 
3824 Il 2 0 28 3819 4 172 3819 11 211 34 3 160 

3825 I 88 3821 1 67 3823 1 206 3420 3 160 
3829 19 550 3839 2 26 3824 5 108 
3831 10 2 616 3843 98 3825 l 88 35 4 310 

3832 2 57 3851 182 3829 6 73 3511 I 19 
3833 I 49 3831 7 2 146 3.51 2 I 255 

3839 13 2 844 1961 HALLS TAHAHHAR 3832 1 17 3560 2 36 
3841 I 167 3833 1 49 
3842 5 I 107 2+3 18 2 223 3839 7 2 404 36 4 17& 
3843 14 3 269 3842 4 1 021 3691 l 28 
3845 4 I 826 32 40 3843 3 267 3692 l 94 

3849 l 61 3220 40 3851 2 487 3699 2 56 
38!>1 4 690 

35 35 39 10 37 2 88 
39 3 73 3560 35 3909 10 3710 2 88 
3901 2 63 
3909 l 10 36 63 1981 SALA 38 13 2 796 

3699 63 3811 l 99 
1904 SKINHSKATffBERG 2+3 22 962 3813 3 62 

37 3 873 3819 2 142 
2•3 4 249 371 0 2 783 29 2 12 3829 2 37 

3720 90 2901 2 12 3839 l 14 

33 2 130 3841 1 167 
331 ) 2 130 38 12 212 31 20 3843 3 2 275 

3813 3 45 3117 20 
38 2 119 3819 4 785 39 2 63 
3829 l 110 3e23 l 126 32 42 3901 2 63 
3831 l 9 3824 2 221 3220 42 

3843 1 8 1984 ARBOGA 
1907 SURAHAHHAR 3845 27 33 4 62 

3311 3 51 2 • 3 23 3 355 
2•3 12 644 1962 NORBERG 3320 I 11 

31 15 
35 2 426 2+3 13 457 34 2 162 31 11 15 
3511 l 9 3420 2 162 
3515 l 417 33 93 34 58 

3311 93 35 16 3420 58 
37 2 466 352 1 16 
3710 2 466 34 11 36 2 109 

3420 11 36 2 39 3699 2 109 
38 8 752 3699 2 39 
3813 2 233 36 168 38 19 3 173 

3819 3 223 3699 168 36 9 609 3813 3 87 
384 2 1 86 3613 54 3819 4 61 
3843 l 189 37 17 3819 l 26 3823 3 286 
3851 I 21 3720 17 3822 1 37 3829 2 38 

3624 1 232 3831 I 419 

1917 HEBY 38 9 168 3829 4 119 3839 I 334 

3811 l 24 3843 1 141 3843 I 96 

2•3 19 741 3813 3 25 3845 3 l 799 
3821 1 1 1982 FAGERSTA 3849 1 61 

32 72 3823 1 5 
3231 72 3824 1 23 2+3 23 2 749 

3831 1 4 2 
33 5 216 3839 48 31 2 8!, 
3311 5 216 3121 I 76 

1980 VÄSTER.ls 3134 I 9 
34 4 134 
3419 1 18 2+3 114 12 928 33 2 88 
3420 3 116 3311 2 86 

29 3 71 
35 15 2901 2 52 34 n 20 KOPPARBERGS LÄN 
3513 15 2909 1 19 3420 13 

2 •3 354 25 506 
36 3 94 31 8 633 35 2 65 
3691 l 40 31 11 2 275 3511 1 43 23 5 763 
3699 2 54 3 112 l 90 3560 I 22 2301 l N l 

3117 3 160 2302 4 522 
38 5 210 3121 l 63 36 12 
3811 I l 3122 I 45 3699 12 31 24 893 
3819 l 14 3111 6 482 
3843 3 195 32 13 37 2 515 31 12 I 156 

3212 13 3710 2 515 3117 14 592 
1960 KUNGSÖR 3121 l 15 

33 3 88 38 13 971 3133 l 631 
2•3 16 99 1 3311 2 47 3811 l 919 3134 l 17 

3312 41 3813 l 61 
29 Il 3819 3 308 32 22 467 

2901 Il 34 23 5 00 3824 2 444 32 11 4 80 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR ÅR 1~91, FöRDELADE PÅ KOHMUN OCH NÄRINGSOHRJ\DE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ES TABLI SHHf NT S AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVI SION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLi EN SATTA 

FORTS . KOPPARBERGS LÄN 2023 H4LUNG FORTS . RÄTTVIK FORTS. FALUN 

3212 I 20 2•3 26 942 35 23 3~ 9 239 
3219 I 15 3513 23 3 311 8 230 
3220 9 230 32 8 168 3319 l 9 
3231 I 38 3220 5 113 36 4 101 
3233 5 73 3231 l 38 3610 l 21 34 13 792 
3240 I 11 3233 l 6 3692 3 80 3411 2 653 

3240 l 11 3412 l 25 
33 81 3 079 38 3 15 3420 10 114 
3311 71 2 850 33 4 109 3813 2 11 
3319 6 137 3311 4 109 3819 l 4 35 8 505 
3320 4 92 3511 l 149 

34 2 47 2034 ORSA 3513 l 32 
34 25 4 063 3420 2 47 3521 I 20 
3411 5 2 704 2•3 5 188 3523 I 201 
341 2 I 25 35 3 115 3540 l 44 
3420 19 334 3560 3 115 32 15 3551 I 31 

3211 15 3560 2 28 
35 22 947 36 5 
3511 I 149 3699 5 33 85 37 51 
3513 3 67 3311 85 3710 51 
3521 I 20 38 6 474 
3523 3 259 3819 l 127 35 59 38 16 308 
3540 l 44 3829 1 6 3560 59 3813 4 84 
3551 2 41 3839 l 195 3819 l 10 
3559 1 13 3843 3 146 38 2 29 3823 1 21 
3560 10 354 3813 1 l 3824 2 78 

39 2 24 3819 28 3829 4 81 
36 13 271 3909 2 24 3831 l 15 
3610 1 21 2039 ÄLVDALEN 3839 I 278 
3620 1 25 2026 GAGNEF 3842 I 59 
3691 1 JO 2•3 9 229 3843 l 682 
3t92 3 80 2•3 14 823 
3699 7 135 32 12 2081 BORLÄNGE 

33 9 617 3233 12 
37 13 5 659 3311 8 605 2•3 58 5 680 
3710 12 5 6 26 3320 l 12 33 7 96 
3720 I 33 3311 7 96 31 6 502 

35 85 3111 I 292 
38 147 8 340 3560 85 38 121 3117 4 195 
3811 6 472 3811 121 3121 l 15 
3812 I 13 36 37 
3813 29 896 3699 37 2061 SHEDJEBACKEN 32 4 116 
3819 35 I 736 3211 I 14 
38 21 I 153 38 3 84 2•3 12 410 3220 2 89 
38 22 I 20 3819 2 24 3233 1 13 

3823 6 332 3832 1 60 33 3 51 
38 24 16 505 3311 3 51 33 5 152 
3829 23 417 2029 LEKSAND 3311 5 152 
~831 4 867 34 31 
3832 3 71 2•3 24 654 3420 31 34 3 257 
3833 I Il 3411 I 226 
3839 7 581 31 3 91 37 3 1 006 3420 2 31 
3841 27 3111 1 15 3710 3 l 006 
3842 2 142 3117 2 76 35 2 58 
3843 6 940 38 5 322 3523 2 58 
3844 1 57 32 2 39 3819 2 44 
3851 3 84 3211 l 19 3823 I 235 36 2 21 
3852 l 16 3212 l 20 3824 1 26 3699 2 21 

3829 l 17 
39 2 24 33 10 350 37 2 2 872 
3909 2 24 3311 9 313 2062 HORA 3710 2 2 872 

3320 l 37 
2021 VANSBRO 2•3 27 971 38 34 702 

34 1 5 3812 1 13 
2•3 23 806 3420 l 5 31 42 3813 8 175 

3111 42 3819 8 179 
31 2 115 35 l 42 3824 4 86 
3117 2 115 3560 l 42 33 5 259 3829 7 108 

3311 3 225 3832 2 11 
33 8 309 38 7 127 3319 2 34 3839 2 44 
3311 7 277 3813 l 21 3842 l 83 
3320 I 32 3819 l 28 35 13 3851 1 3 

3823 l 19 3559 13 
35 10 3824 1 12 2082 SÄTER 
3551 10 3829 I 15 38 20 657 

3851 l 16 3811 3 180 2•3 11 416 
36 25 3852 l 16 3813 3 364 
3620 25 3819 10 047 31 2 69 

2031 RÄTTVIK 3823 l 16 3111 I 13 
38 Il 347 3824 2 32 3117 l 56 
3811 I 88 2•3 16 428 3831 I 18 
3813 I 8 32 32 
3819 I 23 31 2 79 2080 FALUN 3211 32 
3824 2 8 3117 2 79 
3829 2 34 2•3 52 4 258 33 6 262 
3833 l 11 32 2 39 3311 5 207 
3839 1 29 3220 l 13 23 182 3319 1 55 
3843 1 89 3233 l 26 2302 182 
3844 1 57 36 32 

33 4 171 31 4 181 3699 32 
3311 3 146 3111 I 110 
3319 I 25 3117 3 71 38 21 

3823 21 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR ÅR 1991, FÖRDELADE PÅ KOMMUN OCH NÄRINGSOMRAOE 
ENLIGT SNI. 
NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOH:C ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL- SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

2083 HEDEHORA FORTS. LUDVIKA 2101 OCKELBO 2161 LJUSDAL 

2+3 21 664 3823 1 20 2+3 8 283 2+3 26 062 
3824 2 81 

23 3 340 3829 1 12 31 15 23 2 41 
2302 3 340 3831 2 834 3117 15 2302 2 41 

3839 2 35 
31 156 3851 1 65 33 21 31 21 
3112 156 3311 21 3111 21 

33 49 36 4 32 l 18 
3311 49 3699 4 3212 l 18 

34 25 38 5 243 33 9 427 
3420 25 3811 l 35 3311 8 396 

3813 I 5 3320 l 31 
35 16 3824 I 49 
3560 16 3829 l 153 34 3 222 

21 GÄVLEBORGS LÄN 3843 I I 3420 3 222 
36 2 24 
3691 I JO 2+3 298 28 982 2104 HOFC'RS 35 23 
3699 I 14 3560 23 

23 2 41 2+3 16 2 117 
37 3 625 2302 2 41 36 37 
3710 3 625 33 9 3699 37 

29 4 77 3311 9 
38 9 429 2901 2 16 38 8 273 
3813 2 99 2909 2 61 36 12 3813 I SJ 
3819 l 31 3699 12 3819 2 16 
3824 I 165 31 25 647 3825 I 59 
3829 3 84 3111 7 275 37 5 I 749 3831 I 34 
3841 I 27 3112 3 281 3710 5 l 749 3843 3 113 
3843 I 23 311!, 2 27 

3117 JO 239 38 9 347 2180 GÄVLE 
2084 AVESTA 3119 I 316 3811 I 46 

3121 I 483 3813 I 22 2+3 75 7 533 
2+3 34 2 690 3133 I 26 3819 2 101 

3823 I 69 29 3 

31 17 32 7 118 3829 3 79 2901 3 
3134 17 3211 4 81 3831 I 30 

3212 2 30 31 13 I 333 
32 3 46 3220 I 7 2121 OVANlKER 3111 3 184 
3219 I 15 3112 2 182 
3220 I 15 33 SJ 3 372 2+3 29 126 3113 I JC 
3233 I 16 3311 41 2 632 3117 5 158 

3312 2 259 31 JO 3119 I 316 
33 6 256 3319 3 48 3117 JO 3121 I 483 
3311 4 231 3320 5 433 
3319 I 14 32 17 32 12 
3320 I Il 34 32 6 174 3211 17 3212 12 

3411 7 4 613 
34 3 875 3412 I 133 33 16 347 33 8 521 
3411 I 794 3419 4 342 3311 JO 746 3311 8 521 
3420 2 81 3420 20 086 3312 l 218 

3319 3 48 34 Il 3 134 
35 2 21 35 Il 481 3320 2 335 3411 2 2 497 
3513 I 12 3511 4 298 3412 l 133 

3560 I 9 3513 I 22 34 45 3419 I 51 
3529 2 74 3420 45 3420 7 453 

36 26 3551 I 20 
3699 26 3560 3 67 38 9 697 35 19 

3811 2 39 3511 19 
37 4 JOS 36 7 157 3813 I 12 
3710 3 072 3699 7 157 3819 2 38 36 12 
3720 I 33 3822 2 238 3699 12 

37 8 6 105 3823 l 23 
38 14 344 3710 7 6 092 3843 l 347 37 51 
3813 5 90 3720 I 13 3710 51 
3819 5 177 39 10 
3824 I 17 38 149 10 800 3903 JO 38 38 2 448 
3829 3 60 3811 Il I 515 3813 4 60 

3813 17 317 2132 NORDANSTIG 3819 JO 456 
2085 LUDVIKA 3819 30 123 3823 2 48 

3822 5 411 2+3 Il 675 3824 3 125 
2+3 22 3 347 3823 6 380 3829 Il 281 

3824 14 592 31 2 28 3831 I 73 
23 241 3825 I 59 3113 l 17 3832 I 872 
2301 241 3829 36 733 3117 l 11 3839 2 66 

3831 3 137 3842 3 336 
31 2 641 3832 2 2 309 33 3 220 3853 1 131 
3111 I JO 3839 8 973 3311 3 220 
3133 I 631 3842 4 410 2181 SANDVIKEN 

3843 8 654 34 185 
33 3 74 3851 2 45 3419 185 2+3 32 6 526 
3311 3 74 3852 l! 

3853 131 38 5 242 29 21 
34 31 3811 I 29 2909 21 
3411 31 39 2 10 3819 2 34 

3903 JO 3824 l 30 33 4 146 
38 15 2 360 3909 0 3829 I 149 3311 2 56 
3811 1 83 3312 1 41 
3813 2 43 3320 l 49 
3819 1 14 
3821 I 153 34 2 120 
3822 1 20 3419 1 88 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA fört AR 1991, FÖRDELADE PÅ KOt1HUN OCH NÄR I NGSOMRADE 
ENLIGT SNI. 

NUMBER OF fSTABLISHMENTS AND EMPLOYEES BY MUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSH -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA 

FORTS. SANDVIKEN FORTS. HUDIKSVALL FORTS. VÄSTERNORRLANDS LÄN 2281 SUNDSVALL 

34 20 32 2901 13 3811 l 33 2+3 74 6 9 08 
2909 40 3812 l 12 

35 107 3813 21 357 29 28 
35ll 107 3 1 12 3819 14 842 2901 28 

3111 12 3821 l 225 
36 ll 3822 l 19 31 8 589 
3699 11 32 2 52 3823 5 232 3111 l 113 

3211 l 45 3824 10 721 311 2 l 95 
37 2 4 305 3220 l 7 3825 l 11 3117 4 127 
371 0 l 4 292 3829 28 730 3131 l 143 
3720 l 13 33 2 251 3831 5 192 3133 l 111 

3311 2 25 1 3832 4 387 
38 21 816 3839 ll 773 3,2 14 
38ll 4 06 2 34 4 655 3841 2 23, 3220 14 
3819 5 360 3411 2 553 3842 2 438 
38 22 l 29 3420 2 10 2 3843 5 998 33 3 312 

3823 l 27 3844 l 12 3311 3 312 
3824 l 9 35 2 66 3845 26 
3829 6 135 3529 l 44 3851 14 34 ll 809 
3839 2 163 3560 22 3852 17 3411 4 500 

3851 l 31 3419 l 27 
36 2 81 39 12 3420 6 282 

2182 SÖ DERHAMN 3699 2 81 3903 12 
35 10 642 

2+3 36 3 224 38 27 960 2260 .i.HGE 3511 4 379 
3811 l llO 3513 l 22 

31 2 42 3813 6 95 2+3 13 967 3522 l 81 
3 117 16 3819 5 87 3.540 l 6 

3133 26 3824 2 133 33 3 128 3551 l 10 
3829 8 8 29 33,11 3 128 3560 2 144 

33 4 329 3839 3 646 
33 ll 4 329 3,843 49 35 4 387 36 3 183 

3852 11 3511 3 329 3620 l 30 

34 7 688 3512 l 58 3699 2 153 
3411 3 563 
3419 1 18 38 6 452 37 865 
34 20 3 107 3813 2 27 3720 865 

3819 157 
35 3 214 3832 26 38 36 2 466 
35ll 1 162 3839 9 8 381 2 l 12 

3513 22 3842 144 3813 5 51 

3529 30 3819 4 72 
2262 TIHR.I. 3823 2 75 

38 19 951 22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 3824 7 660 

3813 3 72 2+3 14 312 3829 9 228 
3819 2 31 2+3 248 19 993 31131 I 105 

3823 213 32 10 31132 l ll6 
38 24 4 75 29 3 45 32 12 10 3839 5 130 

38 29 6 107 29 01 3 45 3115 2 l 17 

38 32 1 437 3 4 3 941 
3843 2 31 21 l 116 3411 2 891 2282 KRAMFORS 
3851 14 3lll 4 175 3419 l so 

3ll2 2 162 2+3 33 l 628 

39 0 3ll7 10 3 15 35 sa 
3909 0 3ll9 l 24 3560 58 31 4 77 

3131 l 143 3111 l 40 

2183 BOLLNÄS 3133 2 153 36 19 3,117 3, 37 
3,140 l 144 3699 19 

2+3 23 306 32 4 79 
3,2 9 166 38 8 284 3220 l 16 

31 4 186 3211 l 44 3813 l 38 3240 3 63 

3111 2 58 3212 1 10 3819 3 106 
3ll2 I 99 3220 4 49 3824 l 24 33, 7 373 

3ll7 l 29 3240 3 63 3831 l 23 3,311 7 373 
3832 l 81 

32 2 19 33 32 317 3844 l 12 34 476 

3211 2 19 3311 31 283 3411 476 
3319 l 34 2280 HÄRNÖSAND 

33 3 101 3,5 2 48 
3,3,11 2 8 3 34 28 6 270 2•3 16 274 3513 l 31 
3320 1 18 34ll 13 5 4 30 3559 1 17 

3,419 2 77 29 10 
34 3 125 3420 13 763 2901 10 3,7 5 
3420 3 125 3720 5 

35 26 557 31 144 
35 3 5 2 3511 11 880 3140 144 38 14 570 

3511 l 10 3512 l 58 3811 l 33 

3551 20 3513 4 230 33 2 42 3813 3 25 
3560 22 3522 l 81 3311 2 42 3823 2 43 

3540 l 6 3829 2 55 

38 8 823 3551 l 10 34 3 459 3831 l 12 

3811 l 194 3559 2 42 34ll l 194 3839 2 270 

3822 2 144 3560 5 250 3420 2 265 3841 21 

3824 2 171 3843 85 

3839 l 98 36 9 539 35 25 3845 26 

3842 l 74 3620 l 30 3559 25 
3843 l 142 3699 8 509 2283 SOLLEFTEl 

38 8 594 
2184 HUDI KS VALL 37 3 9 09 3813 2 40 2+3 13 516 

3710 l 39 3829 5 483 
2+3 42 4 130 3720 2 870 3839 7l 31 2 51 

3111 l 9 

29 2 53 38 116 8 06 2 3133 l 42 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN oct: SYSSE:..c;;.nA FOR ÅR l99J., FORDtLADE PÅ KOMMUN OCH HÄRINGSOHRÅDE 
ENLIGT SNI. 

NUHBER OF ESTABUSltHENTS AND EHPLOYE~~ ev HI.J~IC)PAL AJ\D DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

SNI ARBETS - SYSSEL- SNI ARBETS ·· SYSSEL- SHI ARBETS- SYSSEL- SNI ARBETS - SYSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLE!! SATTA 

FORTS. SOLLEFTE.l fCP.TS. JÄ~TLANDS LÄN FORiS. Kr.OKOH FORTS . HÄRJEDALEN 

32 44 3211 l 14 35 16 38 6 l'H 

3211 44 3212 2 33 3560 16 3811 I 44 

3213 I 214 3819 I 2b 

33 6 91 3233 I 17 36 45 3822 I 23 

3311 6 91 3240 I 15 3699 45 3824 3 98 

36 I 152 33 33 014 38 6 196 2380 ÖSTERSUND 
3699 l 152 3311 30 897 3813 l 68 

3320 3 117 3819 4 63 2+3 51 3 674 

38 3 178 3824 l 65 
3813 2 n 34 9 760 31 9 795 

3839 I 165 3412 I 14 2313 STRÖHSUND 3111 2 158 
3419 l 38 3112 2 323 

2284 ÖRNSKÖLDSVJK 3420 7 708 2+3 22 650 3117 3 210 
3119 l 40 

2+3 85 7 388 35 5 103 31 2 28 3133 I 64 
3529 I 10 3111 l 9 

29 7 3559 l 10 3117 19 32 3 245 

2901 7 3560 3 83 3212 I 14 
32 14 3213 I 214 

31 6 255 36 8 271 3211 14 3233 17 

3111 l 13 3699 8 271 
3112 I 67 33 12 316 33 5 245 

3117 3 151 37 2 51 3.311 Il 217 :nu 5 245 

3119 I 24 3720 2 51 3320 I 99 
34 5 628 

32 2 19 38 54 2 537 3,6 2 164 3420 5 628 

3220 2 19 3811 3 201 3,699 2 164 
3813 Il 223 35 2 67 

33 11 371 3819 12 263 38 5 128 3560 2 67 

3311 10 337 3822 3 54 3813 3 25 
3319 l 34 3823 l 112 3829 I 72 36 4 5! 

3824 6 177 3839 I 31 3,699 4 51 
34 10 2 585 3829 8 293 
3411 5 2 369 3831 2 41 2321 .lRE 38 23 643 

3420 5 216 3832 l 944 3811 I 130 
31139 2 41 2•3 8 171 3813 4 57 

35 8 397 3842 I 89 3819 4 lll 

3511 4 172 31143 2 89 ?9 45 3823 I 112 

3513 2 177 3351 l 0 2909 45 3829 5 62 
3560 2 48 3852 l 10 3831 2 41 

32 15 3832 I 944 

36 4 185 2303 RAGUNDA 3240 15 3839 10 

3699 4 185 3842 89 
2+3 5 261 33 26 3843 77 

37 39 3311 26 3851 
3710 39 29 22 3852 JO 

2901 22 37 14 
38 41 3 518 3720 14 
3813 6 163 33 51 
3819 6 507 3311 51 38 4 71 
3821 l 225 38ll 1 27 
3822 l 19 34 38 3813 I 34 
3823 l 114 ~420 38 3819 I 9 
3824 2 37 3824 1 I 
3825 I Il 38 2 150 
3829 12 964 3819 l 19 2326 BERG 
3631 2 52 3829 l 131 24 VÄSTERBOTTats LÄN 
3832 l 164 2+3 7 215 
3839 l 39 2305 BRÄCKE 2•3 278 17 713 

3841 l 2 32 19 
3842 l 294 2+3 12 228 3212 19 23 Il 867 

3843 4 913 2302 11 867 

3851 l 14 33 5 103 33 2 104 
3311 4 95 3311 2 104 29 2 54 

39 l 12 3320 8 2901 2 54 

3903 l 12 37 37 
34 14 3720 37 31 23 064 
3412 14 3111 8 452 

38 3 55 3112 3 261 
35 10 3813 l 25 3117 10 262 
3529 10 3822 1 18 3122 l 29 

3843 1 12 3133 I 60 
38 5 101 
3813 1 14 2361 HÄRJEDALEN 32 13 

3819 1 33 3212 13 

3822 l 13 2+3 14 541 
23 JÄHTLANDS LÄN 3824 l n 33 64 3 079 

3829 l 28 29 212 3311 59 2 956 

2•3 132 6 147 2<;09 212 3319 3 75 
7309 KROKOH 3320 2 46 

29 3 279 33 4 73 
2901 l 22 2+3 13 407 33ll 3 63 34 20 l 729 

2909 2 257 3320 I 10 3411 5 995 
31 16 3412 l 35 

31 12 839 3111 16 34 4 2 3420 14 699 

3 111 4 183 3420 42 
3112 2 323 33 3 96 35 20 1 437 

3117 4 229 3311 3 96 35 10 3511 2 266 

3119 40 3559 10 3513 3 184 

3133 64 54 38 3522 2 106 
34 19 38 36 11 3529 l 13 

32 6 293 3699 Il 3540 l 26 
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TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FÖR ÄR 1991, FÖRDELADE PÄ KClt111U-1 OCH NÄRINGSOHRÄDE 
ENLIGT SNI. 

NUHBf:R OF ES TABLI SHHENTS AN D EHPLOYEES BY r1UNJ CIPAL AND DIVI S I ON OF ECONOHIC ACTIVITV 

SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI AR BETS- SYSSEL - SNI ARBETS - SYSSEL -
S TALL EN SATTA STÄ LLEN SATTA STÄLL EN SATTA S TÄLL EN SATT A 

FORTS . VÄ S TER BOTTENS LÄN 2ft0 9 ROBERT SFORS 246 0 VÄNNÄS FORTS. LYCK SEL E 

3 551 I 10 2• 3 14 599 2 • 3 7 246 34 16 
3 559 2 576 3420 lb 
3 560 8 256 33 2 n 33 3 148 

3311 2 13 3311 3 148 35 10 
36 13 227 355 1 10 
3691 I 20 35 2 261 38 4 98 
3699 1 2 207 3511 235 3813 l 10 36 9 

3!:. 13 26 38 29 I 19 3699 9 
37 4 445 3842 2 69 
3710 2 58 36 2 31 38 9 30 2 

3720 2 387 3691 1 20 246 2 VILHEL HINA 3813 I 22 
3699 1 11 3819 3 125 

38 116 7 74 2 2 •3 6 211 3829 2 107 

3811 I 58 37 2 100 3832 I 12 
381 2 I 18 3710 1 29 31 3 44 3843 I 2Q 

3813 21 496 3720 1 71 3111 2 27 3852 I 16 
3819 15 574 3117 1 17 
382 1 I 55 38 6 194 2482 SKELLEFTEl 

38 22 2 50 3811 1 58 33 47 
3823 6 261 3813 2 29 33 11 47 2•3 110 7 915 
3824 12 533 3819 1 85 
3829 21 2 106 38 24 1 Il 35 117 23 7 584 
3832 3 25 3832 11 3560 117 2302 7 584 

3839 7 524 
3841 I 54 2417 NORS.JÖ 39 3 29 13 

3842 3 81 3903 3 2901 1~ 
3843 15 2 144 2•3 10 562 
3849 3 99 2463 lSELE 31 8 297 

3851 3 648 23 14 3111 3 174 
3852 I 16 23 02 14 2•3 6 85 3112 I 34 

3117 4 89 
39 4 56 3 1 25 33 3 53 
3903 3 16 3 111 25 3311 2 45 33 21 12'> 
3909 l 40 3319 l 8 3311 20 115 

33 5 393 3319 1 Il 

2401 NORDHALING 33 11 4 378 38 3 32 
3320 I 15 3832 2 34 6 4SS 

2 • 3 12 556 384 3 15 3411 2 237 
35 28 3849 15 3420 4 2 18 

31 24 35 13 28 
3 117 24 2480 UHEl 35 8 674 

36 2 10 2 3511 5 1 

33 4 249 3699 2 10 2 2 • 3 64 5 693 3559 2 576 
33 11 4 249 3560 5 67 

24 18 HALl 29 41 
3 4 137 29 01 41 36 3 42 

3411 137 2 • 3 3 198 3699 3 4 2 
3 1 9 646 

35 40 33 11 7 3 111 2 226 37 2 345 

3560 40 33 11 117 3 11 2 I 199 3710 29 
3117 4 132 3720 316 

36 Il 38 2 81 312 2 I 29 
3699 Il 3824 I 46 3 133 I 60 38 5 2 3 333 

3851 I 35 3812 l 18 

38 4 95 33 10 434 3813 9 28!:i 

3813 2 20 24 2 1 S TORUHAN 3311 10 434 3819 8 304 

3824 l 43 3823 6 261 

3829 1 3 2 2• 3 5 173 3 4 Il 086 3824 6 313 
3411 2 6 2 1 3829 9 327 

2403 8JURHOLH 33 3 100 34 20 9 465 3839 3 496 

3311 3 100 3841 I 54 

2•3 4 65 35 6 307 3843 7 198 
38 2 73 3513 l 130 3849 I 66 

33 2 23 3813 I 33 3522 2 106 3851 I Il 

3311 2 23 38 22 I 40 3529 l 13 
3540 I 26 39 2 46 

34 35 24 22 SORSELE 3560 l 32 3903 I 6 

3412 35 3909 l 40 
2 •3 4 55 36 4 32 

38 7 3699 4 32 
3824 7 33 2 49 

33 11 2 49 38 23 3 147 
2404 VINDELN 3813 5 97 

38 2 6 3819 2 41 
2•3 7 279 3839 2 6 3824 l 81 

3829 7 498 
33 53 2425 DOROTEA 3839 2 22 
3311 53 3843 5 806 

2•3 6 258 3851 1 602 25 NORRBOTTENS LÄN 

38 5 219 
3819 1 19 3 2 13 2481 LYCKSELE 2•3 256 17 467 

3821 55 3212 13 
3822 10 2•3 20 818 23 7 3 700 

3829 123 33 2 90 2301 3 2 773 

3842 12 3311 I 34 23 3 269 2302 4 927 
3 3 19 1 56 2302 3 269 

39 7 29 5 79 
3903 7 38 3 155 31 28 2901 4 63 

38 24 I 3 2 3112 28 2909 l 16 
3843 1 105 
3849 1 18 33 4 184 31 25 163 

33 11 3 153 3111 8 387 
3320 l 31 3112 5 318 
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"'!'"ABELL 4. kNTAL ARBETSSTÄLLEN GCH SYSSELSATTA FÖR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMU-1 OCH NÄI! INGSOt-:RIWE 
ENL!GT SNI. 

NUHBER OF ESlABLJSHHE~l S ANO EHPLGVEES av HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITV 

SNI tRBETS- SVSSEL - SNI ARBETS- SVSSH - SNI ARBETS- SVSSH - SNJ ARBET S- SVSSEL -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLL EN SAHA 

FORTS. NORRBOTTENS LÄN 2510 JOKKMOKK FORTS . PAJALA FORTS . LULtl 

3 113 I 66 2• 3 12 164 3839 13 39 22 
3 114 2 15 390 2 2Z 
3117 9 377 31 14 2523 GÄLLIVARE 

3 111 14 2581 PITEl 
32 5 67 2•3 21 873 
3 211 1 14 32 14 2•3 39 2 849 
3220 2 14 3211 14 23 2 538 
3231 1 33 2301 l 045 29 15 

3233 1 (, 33 2 35 2302 l 493 2901 I~ 
3311 2 35 

33 44 738 29 2 29 31 4 125 
3311 3':' 640 38 8 101 2901 1 13 3111 I 23 
3319 2 56 3811 I 17 2909 l 16 3112 2 102 
3320 3 42 3813 3 33 3117 I 0 

3819 2 41 31 2 30 
34 24 2 988 3829 I 4 3111 I 18 33 7 487 
3411 4 2 277 3843 I 6 3117 1 12 3311 7 487 
34 20 20 lll 

2513 ÖVERKALIX 33 27 34 4 500 
35 14 4 26 3320 27 3411 2 379 

3513 3 2 2 •3 9 206 34 20 2 12 1 
3523 lJ 34 2 33 
3529 2 65 31 12 3420 2 33 35 2 196 
3540 2 56 3117 12 356U 2 196 

3551 2 25 35 3 22 
3560 6 237 33 3 23 3529 I 7 36 2 80 

3311 2 12 3551 I Il 3620 I 20 

36 9 327 3320 I Il 3560 I 4 3699 I 60 
36 20 2 70 
3699 7 ~57 35 15 38 9 194 38 19 446 

3560 15 3813 3 68 3813 13 277 
37 4 7 65e 3819 2 60 3819 2 44 
3710 3 2 642 38 4 156 3829 2 38 3823 1 14 
3720 1 16 3813 l 118 3845 I 14 3824 I 10 

3819 1 7 3851 14 3829 58 
38 117 4 283 38 29 I 20 3839 4 ~ 

3811 1 17 3831 I Il 2560 ÄLVSBVN 
3813 45 I 053 2582 BODEN 
3819 18 883 25 14 KALIX 2•3 5 448 
382 1 I Il 2• 3 13 25~ 
38 23 1 14 2 • 3 27 I 778 31 14 3 
38 24 3 43 3117 143 29 16 
38 25 4 ~9 32 10 2901 16 
38 29 19 585 3720 10 33 256 
3831 I Il 3311 256 3 1 2 25 

3832 3 122 33 7 2 10 3 111 2 25 
3839 2 56 3311 6 195 34 Il 
3842 4 442 33 19 15 3420 11 32 4 
384:!. 6 777 3 22 0 ~ 

3845 I 10 34 3 909 38 2 38 
3849 2 62 3411 2 898 3813 I 13 33 3 93 
3851 5 101 3420 1 Il 3829 1 25 3311 3 93 

3852 I 37 
36 7 2580 LULE.l 36 12 

39 2 38 3699 7 3699 12 

3902 I 22 2•3 69 6 085 
3903 I 16 38 15 642 38 5 103 

3813 6 107 31 10 666 3813 2 22 

2505 ARVIDSJAUR 3819 4 381 3111 2 300 3829 I 32 
3825 I 15 3112 2 170 3851 1 12 

2+3 10 207 3832 3 122 3114 2 15 3852 1 37 
3851 17 3117 4 181 

29 19 2583 HAPARANDA 
2901 19 2518 ÖVERTORNE.l 33 6 206 

3311 5 202 2•3 Il 328 

31 7 2•3 6 212 3320 1 4 
3111 7 31 66 

31 46 34 10 483 311 3 66 

33 6 159 3112 46 3420 10 483 
3311 6 159 32 6 

33 3 105 35 3 66 3233 6 

38 6 3311 2 64 3523 l 11 
3813 6 3319 l 41 3540 l 46 33 46 

3560 l 9 33 11 46 

39 16 35 13 
3903 16 3560 13 36 2 88 34 17 

3699 2 88 34 20 17 

2506 ARJEPLOG 38 48 
3849 48 37 4 2 658 35 2 4 2 

2 • 3 5 325 3710 3 2 642 3513 l 3 2 
25 21 PAJALA 3720 l 16 3540 1 10 

23 2 268 
2302 l 268 2•3 6 154 38 33 896 38 5 151 

3813 9 254 3819 1 3 4 

33 2 41 32 33 3819 5 277 38 24 I 17 

3311 2 41 323 1 33 3824 l 16 3829 1 56 
3825 2 25 384 3 2 44 

38 16 33 2 50 3829 7 173 
38 29 16 33 11 2 50 3842 3 356 2584 KIRUNA 

3843 3 72 7 
58 3 7 1 3845 1 10 2 • 3 23 2 585 
38 19 1 39 3851 2 58 
3825 1 19 23 3 894 



TABELL 4. ANTAL ARBETSSTÄLLEN OCH SYSSELSATTA FOR AR 1991, FÖRDELADE PA KOMMUN OCH NÄRINGSOMRAOE 
ENLICT sm. 

NUHBER OF ESTABLISHHENTS AND EHPLOYEES BY HUNICIPAL AND DIVISION OF ECONOHIC ACTIVITY 

$~( ARBETS - SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS- SYSSEL - SNI ARBETS -
STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN SATTA STÄLLEN 

FORTS. KIRUNA 

2301 2 728 
2302 I 166 

31 29 
3117 29 

34 3 35 
3420 3 35 

35 2 72 
3529 I 58 
3551 I 14 

36 3 140 
3620 I so 
3699 2 90 

38 11 415 
3813 6 155 
3821 I 11 
3829 3 163 
3842 I 86 
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